
 

 
 

Návrh 
Závěrečného účtu  

Města Teplice nad Metují  
za rok 2021 

 

 

zpracovaný na základě § 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů 

 
 

 

Údaje o městu: 

o IČO:   00273139 

o DIČ:  CZ00273139 

o Název:  Město Teplice nad Metují 

o Ulice č.p.:  Rooseveltova 15 

o Pošta, PSČ: Teplice nad Metují 

 

o Telefon:   491 581 207 

o Fax:  491 581 191 

o E-mail:  teplicenadmetuji@teplicenadmetuji.cz 

o www stránky: www.teplicenadmetuji.cz 
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Po skončení kalendářního roku se údaje o ročním hospodaření územního 
samosprávného celku souhrnně zpracovávají do závěrečného účtu, jehož součástí 
jsou podle § 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů: 
 

• údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů v plném členění podle rozpočtové 
skladby, 

• údaje o hospodaření s majetkem a o dalších finančních operacích, včetně 
tvorby a 

• použití fondů v tak podrobném členění a obsahu, aby bylo možné zhodnotit 
finanční 

• hospodaření územního samosprávného celku a jimi zřízených nebo založených 

• právnických osob. 

• vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, rozpočtům krajů, obcí, 
státním 

• fondům a jiným rozpočtům, 

• zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření. 
 
Návrh závěrečného účtu musí být zveřejněn nejméně po dobu 15 dnů před jeho 
projednáním v zastupitelstvu. Připomínky k závěrečnému účtu mohou občané uplatnit 
buď písemně nebo ústně na městském úřadě či veřejném zasedání zastupitelstva do 
doby jeho schválení, a to však maximálně do 30.6.2022. 
 

---------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Dále na základě zákona 128/2000 Sb. a Vyhlášky 220/2013 Sb., je zastupitelstvu 
Města Teplice nad Metují předkládána účetní závěrka města k jejímu schválení. 
 
Účetní závěrka k 31.12.2021 obsahuje následující dokumenty: 

• Výkaz Fin 2-12M 

• Rozvaha 

• Výkaz přílohy rozvahy 

• Inventarizační zpráva za rok 2021 

• Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města 

• Protokol o schválení či neschválení účetní závěrky města je přikládán až po 
jejím schválení, jelikož musí obsahovat schválený výrok  
---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Vypracovala:    Mgr. Kamila Bašová 
 
V Teplicích nad Metují   dne 19.4.2022 
 
Vyvěšeno: 
 
Sejmuto: 
 
Razítko města a podpis starosty: 
 
Schváleno zastupitelstvem města dne:    Usnesením č.  
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1. ČÁST ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU ZA ROK 2021 
 

1.1. Účetní závěrka Města Teplice nad Metují 2019 

Na základě zákona č. 128/2000 Sb. a Vyhlášky 220/2013 Sb., je zastupitelstvu Města 

Teplice nad Metují předkládána účetní závěrka města k jejímu schválení. 

Účetní závěrka obsahuje údaje o hospodaření a majetku města, ale i o hospodaření 

zřízené příspěvkové organizace k 31.12.2021.  

1.1.1. Přílohy účetní závěrky 

Účetní závěrka za rok 2021 obsahuje následující dokumenty: 

 

- Výkaz FIN 2-12 o plnění rozpočtu Města Teplice nad Metují k 31.12.2021 (příloha 

č.1) 

- Rozvaha Města Teplice nad Metují k 31.12.2021 (příloha č.2) 

- Výkaz zisků a ztrát Města Teplice nad Metují k 31.12.2021 (příloha č.3) 

- Příloha k účetní závěrce Města Teplice nad Metují k 31.12.2021 (příloha č.4) 

- Rozvaha ZŠ a MŠ Teplice nad Metují k 31.12.2021 (příloha č.5) 

- Výkaz zisků a ztrát ZŠ a MŠ Teplice nad Metují k 31.12.2021 vč. výsledku 

hospodaření (příloha č.6) 

- Příloha k účetní závěrce ZŠ a MŠ Teplice nad Metují k 31.12.2021 (příloha č.7) 

- Seznam konsolidačních jednotek (příloha č.9) 

- Účetní ukazatele ZŠ a MŠ Teplice nad Metují k 31.12.2021 (příloha č.8) 

- Stav finančních prostředků Města Teplice nad Metují k 31.12.2021 (příloha č.10) 

- Zpráva inventarizační komise za rok 2021 (příloha č.11) 

- Zpráva inventarizační komise za ZŠ a MŠ Teplice nad Metují 2021 (příloha č.12) 

- Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2021 (příloha č.13) 

- Ukazatele podle ustanovení 420/2004 Sb. (příloha č.14) 

- Monitoring státní pokladny za Město Teplice nad Metují 2021 (příloha č.15) 

- Monitoring SIMU (příloha č. 16) 

- Rozpočtová odpovědnost r. 2021 (příloha č.17) 

- Protokol o schválení či neschválení účetní závěrky Města Teplice nad Metují za 

rok 2021 je přikládán až po jejím schválení, jelikož musí obsahovat schválený 

výrok. (příloha č.18) 

 

1.1.2. Identifikace schvalovacího orgánu a schvalovatelů  

Schvalovací orgán: Zastupitelstvo města Teplice nad Metují  

Schvalovatelé: Josef Bitnar – starosta města, Ing. Radek Myška – 1. místostarosta 

města, Jaroslav Martinec – 2. místostarosta města, Josef Bartoníček - člen 

zastupitelstva města, Pavel Borna - člen zastupitelstva města, , Milan Brandejs - 

člen zastupitelstva města, Bc. David Duda - člen zastupitelstva města, Elena 

Laníková - členka zastupitelstva města a Petr Schejbal - člen zastupitelstva města, 
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Petr Metelka - člen zastupitelstva města, Mgr. Radim Války – člen zastupitelstva 

města. 

2. ČÁST ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU ZA ROK 2021 
 

 

2.1. Rozbor hospodaření Města Teplice nad Metují za rok 2021 

 

Město Teplice nad Metují vykonává činnosti všeobecné veřejné správy a činnosti 

v rámci své zřízené hospodářské činnosti, kterou je hospodaření v městských 

lesích, bytové a nebytové hospodářství, tepelné hospodářství a parkoviště u skal.  

 

Město Teplice nad Metují vstupovalo do roku 2021 se schváleným rozpočtem, 

které ZM schválilo na svém zasedání dne 21.12.2021. Rozpočet pro rok 2021 byl 

sestavován, projednáván ve výborech a zastupitelstvu města. Při zpracovávání 

návrhu rozpočtu na rok 2021 bylo přihlédnuto k SVR pro roky 2021-2026. 

Rozpočet pro rok 2021 byl schválen ve výši: 

Příjmů    63 298 412,00 Kč 

Výdajů   82 805 884,00 Kč 

Financování         - 19 907 472,00 Kč  (19 507 472,00 Kč je schodek rozpočtu 

a 400 000,- Kč splátky úvěrů) 

 

Spolu s rozpočtem na rok 2021 byl ZM schválen plán výnosů a nákladů 

hospodářské činnosti na rok 2021.  Tento plán předpokládal zisk ve výši 

737 000,00 Kč, výnosy ve výši 19 232 000,00 Kč a náklady ve výši 18 495 000,00 

Kč. 

 

Zastupitelstvo města při projednávání a schvalování rozpočtu na rok 2021 

schválilo, také návrh rozpočtu sociální fondu, který má město zřízen a počítal 

s příjmy a výdaji ve výši 700 tis. Kč. 

 

 

 

2.1.1. Rozbor rozpočtového hospodaření města za rok 2021 

 

 

ROZPOČET 2021 Schválený 2021 Po změnách 2021 Skutečnost 2021 

Příjmy celkem 63 298 412,00 86 977 882,00 77 275 994,04 

Daňové příjmy 30 970 000,00 38 776 315,70 36 806 149,85 

Nedaňové příjmy 17 599 512,00 19 005 800,90 16 183 041,26 

Kapitálové příjmy 950 000,00 2 795 192,50 2 795 191,75 

Přijaté transfery (dotace) vč. převodů na účtech 13 778 900,00 26 400 572,90 21 491 911,18 
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ROZPOČET 2021 Schválený 2021 Po změnách 2021 Skutečnost 2021 

Výdaje celkem 82 805 884,00 99 162 632,48 79 890 423,41 

Běžné výdaje (vč. převodů na účet) 64 965 690,00 78 129 894,94 62 913 323,18 

Kapitálové výdaje 17 840 194,00 21 032 737,54 16 977 100,23 

 

ROZPOČET 2021 Schválený 2021 Po změnách 2021 Skutečnost 2021 

Financování 19 507 472,00 12 184 750,48 2 614 429,37 

Přebytky min. let 19 907 472,00 12 584 750,48 3 069 606,12 

Převod prostředky na Termínovaný vklad 0,00 0,00 0,00 

Úhrada splátek - 400 000,00 - 400 000,00 - 396 311,06 

Převody k přenesené působnosti (nerozpočtuje 

se) 0,00 0,00 -58 865,69 

 

V roce 2021 skončilo rozpočtové hospodaření snížením přebytků minulých let (schodek). 

Uvedený rozdíl byl dofinancován z přebytků minulých let.  

 

2.1.2. Rozbor rozpočtových příjmů  

Daňové, nedaňové, kapitálové příjmy a převody mezi účty 

 

Daňové příjmy Schválený 2021 Po změnách 2021 Skutečnost 2021 

  30 970 000,00 38 776 315,70 36 806 149,85 

Daň z fyzických osob 11 312 000,00 6 426 996,36 5 941 686,09 

Daň právnických osob 7 500 000,00 10 271 248,69 9 236 118,05 

Daň z přidané hodnoty 12 100 000,00 15 141 902,06 15 141 901,16 

Daň z nemovitostí 1 870 000,00 1 870 000,00 1 818 449,00 

Daně za odnětí či funkci lesa 80 000,00 80 000,00 44 739,78 

Místní poplatky 1 693 000,00 1 693 000,00 1 481 586,89 

Ostatní daně z hazardních her a dobývání nerostů 1 570 000,00 3 044 168,59 3 037 188,88 

Správní poplatky 230 000,00 230 000,00 104 480,00 
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Splátky pohledávek – půjčených prostředků Schválený 2021 Po změnách 2021 Skutečnost 2021 

 2 078 222,00 2 078 230,00 2 078 226,00 

Splátky VaK Náchod a.s. 2 078 222,00 2 078 222,00 2 078 226,00 

 

Nedaňové příjmy Schválený 2021 Po změnách 2021 Skutečnost 2021 

  17 599 512,00 19 005 800,90 16 183 041,26 

ÍČKO 340 000,00 553 939,00 522 595,00 

ATC kemp Bučnice 1 121 670,00 1 153 076,76 1 153 076,76 

Hotelová škola 415 520,00 415 520,00 415 520,00 

MHFF 3 100 000,00 3 939 542,16 3 939 542,16 

Knihovna 25 000,00 25 000,00 15 246,00 

Kultura 60 000,00 70 977,00 70 977,00 

Koupaliště a Hala 750 000,00 784 735,00 321 886,00 

Sjezdovka 880 000,00 880 0000,00 161 384,98 

Pohřebnictví 6 500,00 7 676,00 7 177,00 

Technické služby 1 770 000,00 3 679 012,50 3 662 418,05 

Odpadové hospodářství 250 000,00 355 080,55 355 080,55 

Teplické skály 7 600 000,00 7 600 000,00 6 033 782,84 

Pečovatelská služba 85 000,00 91 116,00 91 115,24 

Bezpečnost a veřejný pořádek 2 000,00 4 000,00 4 000,00 

Vnitřní správa 20 000,00 65 639,00 57 303,00 

Podíly z úroků a dividend 25 600,00 75 263,43 71 775,43 

Pojistné události -  úhrady škod města 20 000,00 20 000,00 15 641,00  

Doplatek dotací z minulých let 0,00 2 186,00 2 186,00 

 

 

Kapitálové příjmy Schválený 2021 Po změnách 2021 Skutečnost 2021 

  950 000,00 2 795 192,50 2 795 191,75 

Příjmy z prodeje pozemků 950 000,00 1 920 072,50 1 920 071,75 

Příjmy z prodeje ostatního majetku – technické služby 0,00 875 120,00 875 120,00 
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Převody mezi účty Schválený 2021 Po změnách 2021 Skutečnost 2021 

  9 200 000,00    17 410 274,73    12 673 743,01    

Převody z vlastních fondů podnikatelské činnosti 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 

Převody z ostatních vlastních fondů 0,00 1 639,15 1 639,15 

Převody mezi rozpočtovými účty  4 000 000,00 12 208 635,58 12 208 635,58 

Ostatní převody z vlastních fondů 700 000,00 700 000,00 463 468,28 

 
2.1.3. Rozbor vybraných rozpočtových výdajů  

 

 
ATC Bučnice Schválený 2021 Po změnách 2021 Skutečnost 2021 

  2 321 000,00 2 321 000,00 317 418,53 

Nábytek do chatek, ostatní drobný 

majetek, dodavatelské služby 95 000,00 95 000,00 52 326,54 

Energie +voda 21 000,00 21 000,00 8 993,03 

Opravy a udržování 905 000,00 905 000,00 256 098,96 

Investiční akce – nový plot, svodidlo a 

PD recepce ATC 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 

Rozpočet ATC Bučnice nebyl v průběhu roku nikterak upravován. Z oprav a udržování byly uskutečněny tyto vyšší opravy a 

udržování, a to nátěry chatek a stropů chatek ve výši 45 664,- Kč, oprava konstrukčních prvků chatek ve výši 163 350,- Kč a 

oprava sprchových automatů ve výši 92 748,96 Kč. 

 
Ičko a příspěvky do cestovního ruchu Schválený 2021 Po změnách 2021 Skutečnost 2021 

  1 814 000,00 2 206 943,00 2 154 750,49 

Platy a náklady na pojištění 971 000,00 894 200,00 868 319,00 

Ostatní výdaje 758 200,00 1 197 943,00 1 172 130,49 

Příspěvek na činnost SDMB 35 000,00 65 000,00 65 000,00 

Příspěvek na činnost SRRB 35 000,00 35 000,00 35 000,00 

Příspěvek pro SDMB prostřednictvím DSO 

Broumovsko 14 800,00 14 800,00 14 301,00 

Rozpis rozpočtu změněn o schválenou poskytnutou dotaci SDMB.  Rozbor rozpočtového hospodaření Infocentra – viz zvláštní 

kapitola. 
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Silnice Schválený 2021 

Po změnách 

2021 Skutečnost 2021 

  6 670 000,00 8 950 000,00 8 639 493,97 

materiál, aj.  100 000,00 221 354,34 167 475,12 

Opravy a jiné služby mimo akcí 370 000,00 513 015,24 499 826,22 

Oprava silnice Kamenec  2 500 000,00 2 900 830,42 2 900 830,42 

Lávka Střmenské Podhradí 2 500 000,00 2 186 000,00 1 972 130,88 

Cesta ke koupališti plot kolem trati u cesty na koupaliště 540 000,00 854 000,00 853 269,25 

Rekonstrukce cesta Dědov od Klučanky 660 000,00 1 125 300,00 1 104 811,03 

Rekonstrukce cesty za školou 0,00 653 400,00 653 400,00 

Rekonstrukce cesty Horní Teplice – Leppelt 0,00 496 100,00 487 751,05 

Rozpočtovým opatření č. 4 navýšen rozpočet na opravu silnice Kamenec, a to ve výši 400 830,42 Kč.  Přesun nevyčerpaných 

prostředků z Lávky ve Střmenském podhradí na cestu ke koupališti, a to ve výši 314 tis. Kč. Rozpočtovým opatřením č. 4 

navýšen rozpočet na rekonstrukci cesty v Dědově od Klučanky ve výši 465 300,- Kč. Rozpočtovým opatřením č. 4 navýšen 

rozpočet o  653 400,- Kč – cesta za školou  a Cesta Horní Teplice Leppelt o 496 100,00 Kč 

 
Ostatní komunikace Schválený 2021 Po změnách 2021 Skutečnost 2021 

  1 530 000,00 1 562 000,00 831 478,21 

Ostatní nákup služeb  700 000,00 474 800,00 155 277,00 

Povrh škola 530 000,00 530 000,00 119 987,84 

Pěšina v parku ke kostelíčku 200 000,00 425 200,00 425 200,62 

Kamery na SPZ – Bezpečnost města 100 000,00 132 000,00 131 012,75 

Rozpočtovým opatřením č. 4 navýšen rozpočet na Kamery  SPZ , a to o 32 tis. Kč 

 
 

Dopravní obslužnost Schválený 2021 Po změnách 2021 Skutečnost 2021 

  20 000,00    23 626,00    23 626,00    

Příspěvek kraji  - dopravní obslužnost 20 000,00    23 626,00    23 626,00    

Rozpočtovým opatřením č. 2  navýšen rozpočet o 3 626,00 Kč. 

 
 
 

MŠ a ZŠ Teplice nad Metují Schválený 2021 Po změnách 2021 Skutečnost 2021 

  3 122 000,00 3 615 504,00 3 613 849,00 

Drobný materiál, drobné opravy a servis výtahu 22 000,00 25 000,00 23 345,00 



 

 
10 

Příspěvek na činnost 3 100 000,00 3 100 000,00 3 100 000,00 

Průtoková dotace od KHK pro školu 0,00 490 504,00 490 504,00 

Upraveno rozpočtovým opatřením č. 8 a 9 , průtoková dotace pro školu.  

 
Hotelová škola Schválený 2021 Po změnách 2021 Skutečnost 2021 

  415 520,00    415 520,00    0,00    

opravy a udržování budov 415 520,00    415 520,00    0,00    

 
 

Knihovna Schválený 2021 Po změnách 2021 Skutečnost 2021 

  1 209 000,00 1 229 000,00 1 124 429,24 

Platy, dohody, odvody,náhrady 1 032 000,00 1 041 000,00 978 444,00 

Knížky knihovna 100 000,00 119 100,00 119 051,58 

Drobný majetek nad 3 tis. 10 000,00 0,00 0,00 

drobný materiál do 3 tis. 15 000,00 35 000,00 12 243,07 

Poštovní služby a telefony 12 000,00 12 000,00 7 300,59 

Školení 2 000,00 2 000,00 0,00 

IT služby 12 000,00 2 900,00 0,00 

Nákup dodavatelských služeb 15 000,00 14 473,00 6 791,00 

Opravy a udržování (elektroinstalace) 10 000,00 1 000,00 0,00 

Cestovné+ Pohoštění 1 000,00 1 527,00 599,00 

 
Kino Schválený 2021 Po změnách 2021 Skutečnost 2021 

  120 500,00 141 080,00 117 983,62 

Provozní náklady, energie , voda 115 500,00 124 080,00  101 309,42 

Opravy a udržování 5 000,00 17 000,00 16 674,20 

 
 
 

Kultura Schválený 2021 Po změnách 2021 Skutečnost 2021 

  601 500,00 542 477,00 355 428,67 

Platy, dohody, odvody,náhrady 153 000,00 115 000,00 18 000,00 

Autorská práva 8 000,00 5 465,00 0,00 
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Tisk 0,00 2 535,00 2 535,00 

Nákup  drobného materiálu, poštovné,  40 750,00 29 565,38 5 201,62 

Nájemné  Stanů, pódia 30 000,00 10 000,00 6 500,00 

Dodavatelské služby (dřevorubec, silvestr, 

přednášky aj.) 311 250,00 259 250,00 242 764,05 

Dodavatelské služby – výročí 660 let města 0,00 40 000,00 40 000,00 

Drobné opravy a údržba 2 000,00 1 570,00 0,00 

Občerstvení 1 500,00 21 930,00 20 428,00 

Oceňování občanů 45 000,00 45 000,00 10 000,00 

Příspěvky 0,00 10 000,00 10 000,00 

Rezervy 10 000,00 977,00 0,00 

 
Rozhlas a televize Schválený 2021 Po změnách 2021 Skutečnost 2021 

  153 000,00 153 000,00 104 544,00 

poplatky za rádio  3 000,00 3 000,00 3 000,00 

opravy a služby na místním rozhlasu (rezervy) 150 000,00 150 000,00 101 544,00 

 
Teplické ozvěny Schválený 2021 Po změnách 2021 Skutečnost 2021 

  80 000,00    80 000,00    115 071,00    

tisk 80 000,00 115 071,00 115 071,00 

Rozpočtovým opatřením č. 10 a změnou rozpisu rozpočtu č. 42021 navýšeno o 35 071,00 Kč 

 
 

SPOZ Schválený 2021 Po změnách 2021 Skutečnost 2021 

  80 000,00    80 000,00    29 645,04    

Dary obyvatelstvu 80 000,00    60 000,00    41 137,00    

 
 

Hala Schválený 2021 Po změnách 2021 Skutečnost 2021 

  1 552 500,00 1 470 698,00 798 001,81 

Platy, dohody, odvody, náhrady 755 00,00 755 000,00 273 024,00 

Autorská práva, licence 12 000,00 12 000,00 5 612,00 

Lékárna, pomůcky 2 000,00 2 000,00 0,00 

Majetek nad 3 tis.  30 000,00 30 000,00 9 999,00 
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Majetek nad 40 tis.  80 000,00    0,00 0,00 

Ostatní drobný materiál do 3 tis.  50 000,00 58 000,00 57 598,72 

Energie, voda ,plyn aj. 550 000,00 542 000,00 457 596,84 

Pohonné hmoty a maziva  1 362,00 1 361,25   

Telefon a jiné dodavatelské služby 70 000,00 70 476,79 35 345,22 

Drobné opravy a rezervy 60 000,00 63 170,00 63 163,69 

Pohoštění 1 500,00 1 500,00 1 360,00 

Rezervy 50 000,00 44 989,21 0,00 

 

Koupaliště 

Schválený 

2021 Po změnách 2021 Skutečnost 2021 

  695 000,00 620 000,00 452 076,81 

Platy, dohody, odvody,náhrady 100 000,00 36 695,00 0,00 

Autorská práva, licence 6 000,00 6 000,00 0,00 

Pomůcky, léky drobný materiál do 3 tis. i nad 3 tis. 76 000,00 129 450,00 124 105,64 

Energie, voda,telefon, IT služby aj. dodavatelské služby, 

opravy, rezervy 348 000,00 283 204,00 208 979,17 

Oprava kabin 100 000,00 99 651,00 71 318,00 

Dokončení vrtu koupaliště 65 000,00 65 000,00 47 674,00 

 

Sjezdovka Kamenec Schválený 2021 

Po změnách 

2021 Skutečnost 2021 

 Rozpočtový rok 2 525 444,00 2 525 444,00 1 280 866,70 

Licence, autorská práva 1 000,00  1 000,00 0,00 

Mzdy, odvody a ostatní osobní náklady 215 000,00 215 000,00 118 364,00 

Majetek  nad 3 tis. do 40 tis. 15 000,00 15 000,00 0,00 

Materiál do 3 tis a nákup zboží určené k prodeji 200 000,00 200 000,00 6 950,51 

energie, voda, PHM, daně a poplatky  622 000,00 622 000,00 56 145,59 

Nájemné - Lesy České republiky 172 000,00 287 000,00 285 979,57 

IT služby a dodavatelské služby  vč. oprav a 

udržby 606 000,00 656 000,00 470 713,03 

z toho: Internet aj. IT služby, GPS čtyřkolka  16 400,00 

  Revize vleku 12 961,40 
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Služby skiareálu (zasněžování, 

mulčování) 156 271,00 

  Oprava rolby 285 080,63 

Splátka lyžařského vleku 244 444,00    244 444,00    244 444,00    

Kamerový systém sjezdovka 0,00 98 270,00 98 270,00 

Nespecifikované rezervy 600 000,00 186 730,00 Pro krytí výdajů 

 

Veřejné osvětlení Schválený 2021 

Po změnách 

2021 Skutečnost 2021 

  1 270 000,00 1 589 304,82 972 294,80 

Nákup materiálu, energie a služby mimo plan. Akce 409 000,00 728 304,82 369 807,53 

Osvětelní Bohdašín 300 000,00 312 000,00 311 389,04 

Rekonstrukce VO na pěší zóně 450 000,00 450 000,00 280 849,23 

Pronájem plošiny 11 000,00 11 000,00  10 249,00 

Rezerva na VO 100 000,00    88 000,00    nemá skutečnost - rezerva pouze krytí 

. 

 

Pohřebnictví Schválený 2021 

Po změnách 

2021 Skutečnost 2021 

  706 000,00 756 900,00 69 598,00 

Provozní výdaje /voda, služby, materiál, opravy mimo akce, aj./ 3 000,00 30 714,00 29 598,00 

Náklady na pohřeb 0,00 42 526,00 40 000,00 

Hřbitovní zeď a plot Horní Teplice 300 000,00 300 000,00 0,00 

Hřbitovní zeď Dědov 100 000,00 100 000,00 0,00 

Hřbitovní zeď Zdoňov 300 000,00 300 000,00 0,00 

 

Ostatní služby - technické služby Schválený 2021 

Po změnách 

2021 Skutečnost 2021 

  9 652 057,00 10 326 119,03 9 205 450,76 

Platy, dohody, odvody, náhrady -mimo VPP 6 657 000,00 6 188 064,16 5 477 948,00 

 dotace od Úřadu práce na platy a odvody 0,00 0,00 411 268,00 
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ostatní materiál, ochranné pomůcky, materiál od 3 

tis. do 40 tis. 656 000,00 858 821,78 816 080,24 

Energie, voda 265 000,00 170 111,00 14 073,12 

Pohonné hmoty 650 000,00 629 476,00 509 535,79 

Služby pošt a telefony 18 000,00 14 200,00 11 672,62 

Nájemné+ nájem honitby 35 000,00 53 524,00 42 053,17 

Školení +cestovné 4 000,00 5 800,00 4 800,00 

IT služby a ostatní dodavatelské služby bez akcí 701 000,00 260 538,09 234 594,32 

Opravy a udržování  200 000,00 979 958,00 978 809,00 

Elektrocentrála 0,00 60 000,00 59 990,00 

Nákup pozemků 0,00 639 569,00 639 569,50 

Ostatní služby, oplocení areálu, nádrž na naftu atd.   466 057,00 466 057,00 5 057,00 

 

 
2.1.4. Rozbor MHFF, Teplické skály, parkoviště, Infocentrum 

 

Mezinárodní horolezecký festival 2021  

Příjmy 38.  Mezinárodního horolezeckého festivalu 2021 

Mezinárodní horolezecký filmový festival Schválený 2021 Po změnách 2021 Skutečnost 2021 

  3 100 000,00 Kč 3 939 542,16 Kč 3 939 542,16 Kč 

Vstupné, prodej a služby MHFF     961 947,00 Kč 

Propagace a reklamní spolupráce      2 662 570,00 Kč 

Poplatky za přihlášení filmů     21 011,16 Kč 

Tržby z vratných kelímků     57 014,00 Kč 

Dotace od  Královéhradeckého kraje     100 000,00 Kč 

Dotace od okolních obcí a měst     32 000,00 Kč 

Příspěvky od FO a podnikatelů v okolí     25 000,00 Kč 

Finanční dar Coca Cola     50 000,00 Kč 

Finanční dar ČHS     30 000,00 Kč 

 

Výdaje 38.  Mezinárodního horolezeckého festivalu 2021 

Mezinárodní horolezecký filmový 
festival 

Schválený 2021 Po změnách 2021 Skutečnost 2021 

  3 000 000,00 3 132 000,00 2 996 858,92    

Platy, dohody, odvody 602 500,00 727 903,00    719 247,00    

Autorské poplatky, licence  114 000,00 29 597,00    29 597,00    
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Ochranné pomůcky, léky 7 000,00 4 430,00    0,00    

Knihy , pomůcky a tisk 30 000,00 0,00    0,00    

Drobný majetek nad 3 tis. 8 000,00 3 000,00    0,00    

Ostatní Materiál 280 000,00 145 000,00 Kč 143 102,28 Kč 

z toho: 
čistící a desinfekční prostředky; rukavice, 
roušky,  

32 181,18    

  ceny, trofej 13 250,00 

  dopravní značení, aj. orientační tabule 3 675,00    

  Trika a potisk 63 452,00    

  Náramky - pernamentky a bezinfekčnost 15 996,20    

  Kelímky aj. nádobí 1 352,00    

  ostatní drobný materiál 13 195,90    

Elektrika, voda aj energie, PHM 12 000,00 19 570,00    16 803,24    

Poštovné 10 000,00 5 949,88    1 657,00    

Telefony 4 500,00 4 500,00 3 701,28    

Služby peněžních ústavů (terminály,kasy 
aj. poplatky) 

0,00    4 915,53    4 915,53    

Členský příspěvek Aliance filmů 0,00    0,00    7 881,51    

Nájemné 255 000,00 355 000,00 Kč 335 648,70 Kč 

z toho: výpůjčky stanů, kabelů či elektr. Mostu 0,00    

  pronájem pozemků 35 000,00    

  pronájem LED obrazovky 145 200,00    

  pronájem TOI TOI, ploty 155 478,70    

Školení 3 000,00 2135,09 0 

IT služby 15 000,00 0 0 

Nákup ostatních služeb   1 550 000,00 1 680 000,00 Kč 1 664 416,04 Kč 

z toho: 
produkční činnost, titulkování, spot, příprava 
filmů aj. 

687 766,90    

  boulder závody 0,00    

  Přednášky, přednášející a porotci 147 273,54    

  Mytí kelímků aj.  51 750,01    

  skupiny a hudební produkce 118 473,00    

  výlep plakátů, orientační a informační tabule 4 135,00    

  Reklama rádio aj.  0,00    

  ubytování vč. jídel a občerstvení 353 542,58    

  datové služby - kasy, poplatky 7 642,60    

  
Fotografické práce, videa, grafické práce a 
prezentační materiály 

79 430,00    

  Tisk plakátů, pozvánek, bannerů, šítků 49 032,35    

  ostatní služby elektroinstalace, výzdoba, revize 89 458,51    

  provize z prodeje vstupenek 66 011,55    

  služby městské policie 9 900,00    
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nespecifikované rezervy 80 000,00 62 807,99 0 

ostatní opravy 20 000,00 11 219,00 1 797,94 

cestovné 9 000,00 9 000,00 0 

 

REKAPITULACE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ 38.  Mezinárodního 

horolezeckého festivalu 2021   

   

PŘÍJMY CELKEM VČ.  DPH 3 939 542,16 Kč 

VÝDAJE CELKEM VČ.  DPH 2 996 858,92 Kč 

ROZDÍL 942 683,24 Kč 

 

Teplické skály, parkoviště 

Příjmy Teplické skály+parkoviště 

  Schválený 2021 Po změnách 2021 Skutečnost 2021 

  7 600 000,00 Kč 7 600 000,00 Kč 6 033 782,84 Kč 

Příjmy ze vstupného, parkovného a zboží 7 600 000,00 Kč 7 600 000,00 Kč 6 033 782,84 Kč 

    
aktuální stav do 31.12.2021    

    

 PŘÍJMY CELKEM VČ.  DPH 6 033 782,84 Kč 

Z toho:    

    

Příjmy Teplické skály 

  Schválený 2021 Po změnách 2021 Skutečnost 2021 

  6 500 000,00 Kč 6 090 000,00 Kč 4 524 582,13 Kč 

Vstupné a prodej zboží 6 500 000,00 Kč 6 090 000,00 Kč 4 524 582,13 Kč 

    

Příjmy parkoviště 

  Schválený 2021 Po změnách 2021 Skutečnost 2021 

  1 100 000,00 Kč 1 510 000,00 Kč 1 509 200,71 Kč 

Příjmy z parkovného 1 100 000,00 Kč 1 510 000,00 Kč 1 509 200,71 Kč 

 

Výdaje Teplické skály+parkoviště 

  Schválený 2021 Po změnách 2021 Skutečnost 2021 

  1 953 000,00 1 900 809,84 1 649 851,70    

Platy, dohody, odvody 1 382 000,00    1 485 320,92    1 236 494,00    

Ochranné pomůcky, léky a zdravotnický 
materiál 

15 000,00    15 000,00    12 869,00    

Drobný hmotný majetek od 3 tis. do 40 tis. 0,00    102 839,78    102 839,78    

Nákup materiál do 3 tis. - jde do spotřeby 10 000,00    56 066,32    56 066,32    
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Voda, Elektrická energie, PHM, telefony, 
služby peněžních ústavů 

0,00    136 550,69    136 550,69    

školení 0,00    1 815,00    1 815,00    

Programové vybavení 0,00    51 134,75    51 134,75    

Čáp rozhledna převod 0,00    100,00    100,00    

Ostatní služby a IT služby 26 000,00    51 982,16    51 982,16    

Rezervy 520 000,00    0,22    0,00    

 

aktuální stav do 31.12.2021    

    

 VÝDAJE CELKEM VČ.  DPH 1 649 851,70 Kč 

Z toho: 
 

Výdaje Teplické skály 

  Schválený 2021 Po změnách 2021 Skutečnost 2021 

  1 626 000,00 1 355 748,26 1 165 480,12    

Platy, dohody, odvody 1 126 000,00    1 047 399,92    857 132,00    

Ochranné pomůcky, léky a zdravotnický 
materiál 

0,00    12 869,00    12 869,00    

Drobný hmotný majetek od 3 tis. do 40 tis. 0,00    71 863,78    71 863,78    

Nákup materiál do 3 tis. - jde do spotřeby 0,00    54 705,07    54 705,07    

Voda, Elektrická energie, PHM, telefony, služby 
peněžních ústavů 

0,00    118 376,91    118 376,91    

školení 0,00    1 815,00    1 815,00    

Programové vybavení 0,00    0,00    0,00    

Čáp rozhledna převod 0,00    100,00    100,00    

Ostatní služby a IT služby 0,00    48 618,36    48 618,36    

Rezervy 500 000,00    0,22    0,00    

 

Výdaje Parkoviště 

  Schválený 2021 Po změnách 2021 Skutečnost 2021 

   327 000,00  533 523,37 472 833,37  

Platy, dohody, odvody 256 000,00    437 921,00    379 362,00    

Ochranné pomůcky, léky a zdravotnický materiál 15 000,00    2 131,00    0,00    

Drobný hmotný majetek od 3 tis. do 40 tis. 0,00    30 976,00    30 976,00    

Nákup materiál do 3 tis. - jde do spotřeby 10 000,00    1 361,25    1 361,25    

Voda, Elektrická energie, PHM, telefony, služby 
peněžních ústavů 

0,00    6 635,57    6 635,57    

školení 0,00    0,00    0,00    

Programové vybavení   51 134,75    51 134,75    

Ostatní služby a IT služby 26 000,00    3 363,80    3 363,80    

 



 

 
18 

REKAPITULACE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ TEPLICKÉ SKÁLY A 
PARKOVIŠTĚ   

   

PŘÍJMY CELKEM VČ.  DPH 6 033 782,84 Kč 

VÝDAJE CELKEM VČ.  DPH 1 649 851,70 Kč 

ROZDÍL 4 383 931,14 Kč 

 

Příjmy INFOCENTRUM 

  Schválený 2021 Po změnách 2021 Skutečnost 2021 

  340 000,00 Kč 553 939,00 Kč 522 595,00 Kč 

Příjmy ze služeb 40 000,00 Kč 8 614,00 Kč 8 032,00 Kč 

Příjmy z prodeje zboží 300 000,00 Kč 349 041,00 Kč 330 943,00 Kč 

Příjmy z prodeje krat. a dobného maj.  0,00 Kč 196 284,00 Kč 183 620,00 Kč 

 

 Výdaje INFOCENTRUM  

  Schválený 2021 Po změnách 2021 Skutečnost 2021 

  1 686 200,00 2 089 142,40 2 038 081,92    

Platy, dohody, odvody 971 000,00    894 200,00    868 319,00    

Ochranné pomůcky , léky a zdrvotnický materiál 0,00    800,00    745,00    

Drobný hmotný majetek od 3 tis. do 40 tis. 30 000,00    129 746,26    129 746,26    

Nákup materiál do 3 tis. - jde do spotřeby 70 000,00    187 000,00    186 578,84    

nákup zboží za účelem dalšího prodeje 185 000,00    695 643,00    695 643,00    

Voda, Elektrická energie, PHM, telefony, služby 
peněžních ústavů 

188 200,00    78 587,14    57 947,54    

školení 0,00    0,00    0,00    

Programové vybavení 15 000,00    0,00    0,00    

Odměny PC a duševního vlastnictví 10 000,00    2 166,00    2 166,00    

Ostatní služby a IT služby 85 000,00    100 000,00    96 936,28    

Rezervy 130 000,00    0,00    0,00    

cestovné 2 000,00    1 000,00    0,00    

 

REKAPITULACE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ INFOCENTURM   

   

PŘÍJMY CELKEM VČ.  DPH 522 595,00 

VÝDAJE CELKEM VČ.  DPH 2 038 081,92 

ROZDÍL -1 515 486,92 
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2.1.5. Rozbor hospodářské činnosti města 

 

Hospodářka činnost - výběr Skutečnost výnos Skutečnost náklad 

Lesní hospodářství  14 197 484,01 10 580 346,64 

Bytové a nebytové hospodářství 8 843 417,36 10 778 914,84 

 

 

Výsledkem celé hospodářské činnosti za rok 2021 jsou výnosy ve výši 23 040 901,37 Kč a 

náklady ve výši 21 359 261,48 Kč. Hospodářský výsledek zisk ve výši 2 766 359,89 Kč.  

 

3. ČÁST ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU ZA ROK 2021 
 

3.1. Konečné stavy na běžných účtech města Teplice nad Metují 

 

3.1.1. Stavy na běžných města 

NÁZEV ČÍSLO SU AN KONEČNÝ STAV ÚČTŮ 

ZÁKLADNÍ BĚŽNÝ ÚČET 19 - 282 6551/0100 231 200  3 940 592,69 Kč 

BĚŽNÝ ÚČET  ČNB 94 - 481 3551/0710 231 300 1 150 323,13 Kč 

MAJETKOVÝ ÚČET FIO A.S. 1500180639/2010 231 400       29 592,00 Kč 

SOCIÁLNÍ FOND 107 - 282 6551/0100 236 100     611 142,03 Kč 

HOSPODÁŘSKÁ ČINNOST 106016 282 65511/0100 241 10 6 594 234,08 Kč 

BYTOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ 118 292 1349/0800 241 20  4 498 728,71 Kč 

DEPOZITNÍ ÚČET 6015 - 282 6551/0100 245 40 6 232 265,62 Kč 

OPATROVNICE ÚČTY   245 41-45    462 890,79 Kč 

TERMÍNOVANÝ VKLAD 94-4981950617/0100 244 100   4 010 008,75 Kč 

SPOŘÍCÍ ÚČET 123-736570217/0100 231 500 16 46 212,87 Kč 

  

 

3.1.2. Stav na úvěrových účtech města  

NÁZEV DLOUH. ZÁVAZKU OD SU AN Stav závazku  stav k   

Úvěr na "Vystavbu 9 byt. jednotek" Lachov Komerční banky a.s.  451 120    581 717,11 31.12.2021 

Pořízení lyžařského vleku – Sjezdovka Kupní smlouva s p. Myška 459 301    977 780,00 31.12.2021 

Pořízení lesní techniky do městských lesů Smlouvy s PGRLF a.s. 459 130    902 265,00 31.12.2021 

CELKEM DLOUHODOBÉ POHLEDÁVKY       2 461 762,11 31.12.2021 

 

Splátky úvěru od Komerční banky a.s.  

2.splátka Úvěr na "Vystavbu 9 byt. jednotek" Lachov 32 681,08  22.2.2021 

3. splátka Úvěr na "Vystavbu 9 byt. jednotek" Lachov 32 936,38  22.3.2021 
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4. splátka Úvěr na "Vystavbu 9 byt. jednotek" Lachov 32 819,52 22.4.2021 

5. splátka Úvěr na "Vystavbu 9 byt. jednotek" Lachov 32 946,51   20.5.2021 

6. splátka Úvěr na "Vystavbu 9 byt. jednotek" Lachov 32 958,26 21.6.2021 

7. splátka Úvěr na "Vystavbu 9 byt. jednotek" Lachov 33 080,96 20.7.2021 

8. splátka Úvěr na "Vystavbu 9 byt. jednotek" Lachov 33 097,59 20.8.2021 

9. splátka Úvěr na "Vystavbu 9 byt. jednotek" Lachov 33 167,42 20.9.2021 

10. splátka Úvěr na "Vystavbu 9 byt. jednotek" Lachov 33 283,79 20.10.2021 

11. splátka Úvěr na "Vystavbu 9 byt. jednotek" Lachov 33 307,61  22.11.2021 

12. splátka Úvěr na "Vystavbu 9 byt. jednotek" Lachov 33 419,75 20.12.2021 

1. splátka Úvěr na "Vystavbu 9 byt. jednotek" Lachov 32 612,29 20.1.2021 

 

 

Splátka Sjezdovky Kamenec 

Splátka Sjezdovka Kamenec – Lyžařský vlek  244 444,00  17.3.2021 

 

Splátky lesní technika 

Splátka dle smluv PGRLF a.s. na lesní techniku  11 578,00 16.6.2021 

Splátka dle smluv PGRLF a.s. na lesní techniku 21 769,00 16,6,2021 

Splátka dle smluv PGRLF a.s. na lesní techniku 11 578,00 16.9.2021 

Splátka dle smluv PGRLF a.s. na lesní techniku 21 769,00 16.9.2021 

Splátka dle smluv PGRLF a.s. na lesní techniku 11 578,00 16.12.2021 

Splátka dle smluv PGRLF a.s. na lesní techniku 21 769,00 16.12.2021 

 

3.1.3. Stav pohledávek – poskytnuté půjčky  

NÁZEV DLOUH. POHLEDÁVKY ČÍSLO SU AN Stav pohledávky stav k   

Půjčka Vak a.s. - smlouva o zápůjčce     D003/2017 z 21.4.2017     469 100   990 975,00 Kč 31.12.2021 

Půjčka Vak a.s. - smlouva o zápůjčce č. 12018 469 100 1 440 00,00 Kč 31.12.2021 

Půjčka Vak a.s. – smlouva o zápůjčce Č. 1/2019 469 100    233 800,00 Kč 31.12.2021 

Brádle - nájemné pozemky   469 100    483 727,00 Kč 31.12.2021 

CELKEM DLOUHODOBÉ POHLEDÁVKY       3 148 502,00 Kč 31.12.2021 

 

3.2. Přijaté dotace, příspěvky a dary 

 

3.2.1. –  (4111) Transfery z všeobecné státní pokladny správy SR 

Účelový neinvestiční transfer. ze SR  -  UZ 98071 Výše transferu: 113 000,- Kč 

Poskytovatel: MF přes KÚ KHK Volby do PSČR 

Účel: volby do PSČR Doplatek(-)/vratka(+) ve výši: 11 338,28 Kč 

 

Účelový neinvestiční transfer. ze SR – UZ 98037 Výše transferu: 398 952,98,- Kč 

Poskytovatel: MF přes KÚ KHK Celkové výdaje ve výši: 398 952,98 Kč 

Účel: kompenzační bonus Doplatek(-)/vratka(+) ve výši: 0,00 Kč  
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3.2.2. –  (4112) Transfery ze SR v rámci souhrnného dotačního vztahu 

Účelová dotace – příspěvek  Výše transferu: 2 078 900 Kč 

Poskytovatel: Ze zákona prostřednictvím KÚ KHK Měsíční podíl:      173 241,67 Kč 

Účel: na výkon státní správy Doplatek(-)/vratka(+) ve výši: 0 Kč  

 
3.2.3. –  (4116) Neinvestiční transfery ze státního rozpočtu 

Účelová neinvestiční dotace    - UZ 13101 Výše transferu: 411 268,- Kč 

Poskytovatel: Úřad práce ČR 

Účel: Aktivní politika zaměstnanosti 

 

Účelová neinvestiční dotace -  UZ 13351 Výše transferu: 121 758 Kč 

Poskytovatel: MPSV 

Účel: Sociální služby  

 

Účelová neinvestiční dotace -  UZ 13015 Výše transferu: 143 349,00 Kč 

Poskytovatel: MPSV 

Účel: Sociální služby 

 

Účelová neinvestiční dotace   - UZ 14004 Výše transferu: 23 600 Kč   

  

Účel: Výdaje JSDH 

 

Účelová neinvestiční dotace   - UZ 15011 Celková výše transferu: 108 963,10 Kč 
 Poskytovatel: MŽP státní fond 

Účel: Výsadby v extravilánu či intravilánu Teplic nad Metují – 
zálivka 

 

Účelová neinvestiční dotace   - UZ 29014 Výše transferu: 971 690,00 Kč 
 Poskytovatel: MŽP – prostřednictví KHK 

Účel: Hospodaření v lesích   

 

Účelová neinvestiční dotace   - UZ 29015 Výše transferu: 46 640,00Kč 
 Poskytovatel: MŽP – prostřednictví KHK 

Účel: ekologické a k přírodě šetrné hospodaření v lesích   

 

Účelová neinvestiční dotace   - UZ 29030 Výše transferu: 1 047 243,00 Kč 
 Poskytovatel: MŽP – prostřednictví KHK 

Účel: zmírnění kůrovcové kalamity v lesích   

 

Účelová neinvestiční dotace   - UZ 33063 Výše transferu: 490 504,00 Kč 
 Poskytovatel: MŠMT 

Účel: průtoková dotace pro MŠ a ZŠ   

 

3.2.4. –  (4121) Neinvestiční přijaté transfery od obcí 

Účelová neinvestiční dotace  Výše transferu: 20 000,- Kč 
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Poskytovatel: Obec Adršpach  

Účel: na MHFF   

 

Účelová neinvestiční dotace  Výše transferu: 20 000,- Kč 
 Poskytovatel: Obec Adršpach 

Účel: na provoz městské knihovny v Teplicích nad Metují 

 

Účelová neinvestiční dotace  Výše transferu:  2 000,- Kč 
 Poskytovatel: Město Rtyně v Podkrkonoší 

Účel: na MHFF 

 

Účelová neinvestiční dotace  Výše transferu:  5 000,- Kč 
 Poskytovatel: Město Meziměstí 

Účel: na MHFF 

 

Účelová neinvestiční dotace  Výše transferu:  5 000,- Kč 
 Poskytovatel: Město Hynčice 

Účel: na MHFF 

 

3.2.5. –  (4122) Neinvestiční a investiční přijaté transfery od krajů 

 

Účelová neinvestiční dotace  Výše transferu: 200 000,- Kč 
 Poskytovatel: Královéhradecký kraj 

Účel: pečovatelská služba  

 

Účelová neinvestiční dotace  Výše transferu: 100 000,- Kč 
 Poskytovatel: Královéhradecký kraj 

Účel: MHFF  

 

Účelová neinvestiční dotace  Výše transferu: 10 000,- Kč 
 Poskytovatel: Královéhradecký kraj 

Účel: hasiči rozšíření řidič. průkazu 

 

Účelová investiční účelová dotace  Výše transferu: 2 500 000,- Kč 
 
Doplatek(-)/vratka(+) ve výši: 0,00 Kč 

Poskytovatel: MVĆR 

Účel: pořízení nove CAS 

 

Účelová investiční účelová dotace  Výše transferu: 1 000 000,- Kč 
 Poskytovatel: Královéhradecký kraj 

Účel: Pořízení nové CAS pro JSDH 

 

3.2.6. –  (2321) Přijaté neinvestiční dary 

Neinvestiční dar Výše transferu: 20 000,- Kč 
 Poskytovatel: Český horolezecký svaz 

Účel: MHFF  
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Neinvestiční dar Výše transferu: 50 000,- Kč 
 Poskytovatel: Coca-cola 

Účel: MHFF  

 

Neinvestiční dar Výše transferu: 5 000,- Kč 
 Poskytovatel: Fyzická osoba 

Účel: MHFF  

 

Neinvestiční dar Výše transferu: 30 000,- Kč 
 Poskytovatel: Kvíčerovská pekárna 

Účel: MHFF  

 

3.2.7. –  (6402 2223) Finanční vypořádání z minulých let 

Náhrady Doplatek transferu: 2 186,- Kč 
 Poskytovatel: KÚ KHK 

Účel: volby 

 

 

3.3. Poskytnuté dotace, příspěvky a dary  

 

3.3.1. –  (5221) Neinvestiční transfer, dar, příspěvek poskytnutý o.p.s. a jiné 

Neinvestiční dotace Výše transferu: 35 000,- Kč 
Výše transferu: 30 000,- Kč 
 

Příjemce: Destinační managment pro rozvoj Broumovska 

Účel: na provoz 

 

Finanční dar Výše transferu: 20 000,- Kč 
 Příjemce: Za poklady Broumovska 

Účel: koncerty v rámci Broumovska v r. 2019 (proplacené zpětně) 

 

Neinvestiční dotace Výše transferu: 35 000,- Kč 
 Příjemce: Strategická rada Broumovska 

Účel: na činnost 

 

 

3.3.2. –  (5222) Neinvestiční transfer, dar, příspěvek poskytnutý spolkům 

Neinvestiční dotace  Výše transferu: 40 000,- Kč 
 Příjemce: Zachraňme Teplickou poustevnu z.s. 

Účel: Oprava Teplické poustevny 

 

Dotace neinvestiční Výše transferu: 40 000,- Kč 

Příjemce: Institut  regionální paměti z.s.   

Účel: na činnost 

 

Dotace neinvestiční Výše transferu: 40 000,- Kč 

Příjemce: Trinitas z.s.  

Účel: na projekt - akce 
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Dotace neinvestiční Výše transferu: 40 000,- Kč 

Příjemce: Pavel Mervart 

Účel: na projekt - Kniha 

 

 

Neinvestiční dotace  Výše transferu: 20 000,- Kč 
 Příjemce: Spolek skály z.s. 

Účel: Uvedení a realizace divadelních her 

 

Neinvestiční dotace  Výše transferu:10 000,- Kč 
 Příjemce: Alternativní scená z.s. 

Účel: na činnost - akce 

 

Dotace neinvestiční Výše transferu: 20 000,- Kč 

Příjemce: Post Bellum   

Účel: na projekt 

 

Finanční dar  Výše transferu: 15 000,- Kč 
 Příjemce: Společnost Česko-Německého porozumění z.s. 

Účel: na činnost 

 

Neinvestiční dotace  Výše transferu: 40 000,- Kč 
 Příjemce: Redpoint z.s. 

Účel: Zajištění sportovních akcí a propagaci 

 

Neinvestiční dotace  Výše transferu: 250 000,- Kč 
 Příjemce: TJ Slavoj z.s. 

Účel: Podpora sportovní činnosti  
 

Neinvestiční dotace  Výše transferu:30 000,- Kč 
 Příjemce: Spolek Radost z.s. 

Účel: realizace kulturních akcí  

 

Neinvestiční dotace  Výše transferu: 20 000,- Kč 
 Příjemce: B.U.K Zdoňov 

Účel: kulturní akce  

 

Neinvestiční dotace  Výše transferu: 20 000,- Kč 
Vratka: 7 372,- Kč Příjemce: ZO zahrádkaři 

Účel: činnost 

 

Neinvestiční dotace Výše transferu: 30 000,- Kč 

Příjemce: Klub aktivních ve vzdělávání 

Účel: na činnost 

 

Neinvestiční dotace Výše transferu: 62 500,- Kč 
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Příjemce: SDH Teplice nad Metují 

Účel: na činnost 

 

Neinvestiční dotace Výše transferu: 20 000,- Kč 

Příjemce: Nadační fond Hospital Broumov 

Účel: na činnost 

 

Neinvestiční dotace Výše transferu: 20 000,- Kč 

Příjemce: Rybáři 

Účel: na činnost 

Neinvestiční dotace Výše transferu: 3 000,- Kč 

Příjemce: ČČK – místní spolek 

Účel: na činnost 

 

Finanční dar Výše transferu: 6 548,- Kč 

Příjemce: Mas Broumovsko + 

Účel: na činnost 

 

Finanční dar Výše transferu: 10 000,- Kč 

Příjemce: FO 

Účel: na sraz Dědováků a Javoráků aj. akce 

 

Finanční dar  Výše transferu: 5 000,- Kč 

Příjemce: Trinitas z.s. 

Účel: noc kostelů Zdoňov 

 

Finanční dar  Výše transferu: 2 000,- Kč 

Příjemce:Linka Bezpečí 

Účel: na činnost 

 

Finanční dar  Výše transferu: 5 000,- Kč 

Příjemce: Babybox  

Účel: dar babybox 

 

Neinvestiční dotace Výše transferu: 15 000,- Kč 

Příjemce: Skalní záchranná služba   

Účel: na činnost 

 

Neinvestční dotace Výše transferu:15 000,- Kč 

Příjemce: Institut zážitkové pedagogiky 

Účel: na činnost 

 

Dotace neinvestiční Výše transferu: 5 000,- Kč 

Příjemce: TAJV z.s.   

Účel: na projekt – sportovní den v Teplicích nad Metují 

 

Finanční dar  Výše transferu: 1 500,- Kč 
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Příjemce: Kulturní středisko Červený Kostelec   

Účel: na  sborník „Rodným krajem“ 

 

Příspěvek  Výše transferu: 9 696,- Kč 

Příjemce: Euroregion Glacensis   

Účel: členský příspěvek 

 

Finanční příspěvek Výše transferu: 20 000,- Kč 

Příjemce: Hospic Anežky České   

Účel: na činnost 

 

Dotace neinvestiční Výše transferu: 20 000,- Kč 

Příjemce: Post Bellum   

Účel: na projekt 

 

3.3.3. –  (5321) Neinvestiční transfery obcím 

Veřejnoprávní smlouva   Výše transferu: 7 700 Kč 
 Příjemce: Město Broumov  

Účel: služby městské policie veřejnoprávní smlouva 

 

3.3.4. –  (5323) Neinvestiční transfery krajům  

Neinvestiční účelová dotace   Výše transferu: 23 626,- Kč 
 Příjemce: Krajský úřad Královéhradeckého kraje  

Účel: dopravní obslužnost 

 

3.3.5. –  (5329) Neinvestiční transfery veřejným rozpočtům ÚSC 

Členský příspěvek  Výše transferu: DSO     35 780,- Kč 
                        SDMB    14 301,- Kč 
                         MOS       9 534,- Kč 

Příjemce: DSO Broumovsko   

Účel: Členský příspěvek  DSO, MOS, SDMB 

 

3.3.6. –  (5331) Neinvestiční transfery PO 

Provozní dotace  Výše transferu: 3 100 000,- Kč  
 Příjemce: MŠ a ZŠ Teplice nad Metují   

Účel: na provoz 

 

3.3.7. –  (5336) Neinvestiční transfery zřízeným PO 

Průtoková dotace od MŠMT  Výše transferu: 490 504,- Kč 

Příjemce: MŠ a ZŠ Teplice nad Metují   

Účel: průtoková dotace  

 

3.3.8. –  (5339) Neinvestiční transfery cizím PO 

Příspěvek   Výše transferu: 72 109,- Kč 

Příjemce: Centrum Naděje sociálních služeb Broumov   

Účel: příspěvek na občana v DD 
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3.3.9. –  (5179) Ostatní  

Členský příspěvek  Výše transferu: 100,- Kč 

Příjemce: Mas Broumovsko + z.s.   

Účel: příspěvek za členství  

 

Členský příspěvek Výše transferu: 1 500,- Kč 

Příjemce: Svaz tajemníků    

Účel: členský příspěvek 

 

Členský příspěvek Výše transferu: 10 041,92,- Kč 

Příjemce: Svaz měst a obcí ČR  

Účel: členský příspěvek 

 

3.4. Rozpočtová opatření  

 

Rozpočtová opatření se řídí zákonem č. 250/2000 Sb. a schválenými pravidly pro 

rozpočet na rok 2021. 

ZM stanovuje při schvalování rozpočtu tzv. závazné ukazatele, kterými se po celý rok 

řídí správce rozpočtu. V případě změny závazného ukazatele (dále jen „ZÚ“) je pouze 

v kompetenci ZM či starosty schválit tzv. rozpočtové opatření, které reaguje na změnu 

v určených závazných ukazatelích. V roce 2021 byly schváleny a provedeny následující 

rozpočtová opatření a změny rozpisu rozpočtu.  

 

Dokument Schváleno Zveřejněno Sejmuto 

PRAVIDLA ROZPOČTOVÉHO PROVIZORIA 

Pravidla 
rozpočtového 
provizoria - návrh  

x x x x x 

Pravidla 
rozpočtového 
provizoria pro 

x x x x x 

ROZPOČET MĚSTA 
Rozpočet města na 
rok 2021 - NÁVRH 

x x x 01.12.2020 07.01.2021 

Rozpočet města na 
rok 2021 

Zastupitelstvo města 21.12.2020 usnesení č. 1/16/2020 07.01.2021   

Rozpočet města na 
rok 2022 - NÁVRH 

x x x 29.11.2021   

Rozpočet města na 
rok 2022 -  
SCHVÁLENÝ 

Zastupitelstvo města 15.12.2021 usnesení č. 2/21/2021 20.12.2021   

ROZPOČTOVÁ  OPATŘENÍ 
Rozpočtová změna 
č. 11 rok 2020 

Zastupitelstvem města 21.12.2020 usnesení č. 9/16/2020 22.12.2020 10.03.2021 

Rozpočtová změna 
č. 1 rok 2021 

Starostou města 28.02.2021 x 10.03.2021 22.10.2021 

Rozpočtová změna 
č. 2 rok 2021 

Starostou města 30.04.2021 x 17.05.2021 22.10.2021 
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Rozpočtová změna 
č. 3 rok 2021 

Starostou města 31.05.2021 x 17.06.2021 08.07.2021 

Rozpočtová změna 
č. 4 rok 2021 

Zastupitelstvem města 08.06.2021 více usnesení 08.07.2021 23.07.2021 

Rozpočtová změna 
č. 5 rok 2021 

Starostou města 30.06.2021 x 23.07.2021 20.09.2021 

Rozpočtová změna 
č. 6 rok 2021 

Starostou města 31.08.2021 x 20.09.2021 22.10.2021 

Rozpočtová změna 
č. 7 rok 2021 

Zastupitelstvem města 06.09.2021 usnesení č.17/19//2021 23.09.2021 22.10.2021 

Rozpočtová změna 
č. 8 rok 2021 

Starostou města 30.09.2021 x 22.10.2021 26.11.2021 

Rozpočtová změna 
č. 9 rok 2021 

Starostou města 31.10.2021 x 26.11.2021 20. 12.2021  

Rozpočtová změna 
č. 10 rok 2021 

Starostou města 30.11.2021 x 20.12.2021  31. 1. 2022 

Rozpočtová změna 
č. 11 rok 2021 

Starostou města 31.12.2021 x 31.01.2022   

 ZÁVĚREČNÝ  
ÚČET MĚSTA 

          

Závěrečný účet 
města za rok 2019 - 
NÁVRH 

x x x 25.05.2020 01.07.2020 

Závěrečný účet 
města za rok 2019  

Zastupitelstvem města 25.06.2020 usnesení č. 3/14/2020 02.07.2020 22.10.2021 

Závěrečný účet 
města za rok 2020 - 
NÁVRH 

x x x 17.05.2020 22.10.2021 

Závěrečný účet 
města za rok 2020  

Zastupitelstvem města 08.06.2021 usnesení č. 2/18/2021 17.06.2021   

STŘEDNĚDOBÝ  
VÝHLED  

ROZPOČTU 
          

Rozpočtový výhled 
města 2016-2021 

x x x 19.07.2017 20.12.2019 

Rozpočtový výhled 
města 2021-2026 

Zastupitelstvo města 12.12.2019 12.12.2019 20.12.2019   

Návrh 
střednědobého 
výhledu rozpočtu 
2022-2026 

x x x 26.11.2021   

Střednědobý 
výhled rozpočtu 
2022-2026 

Zastupitelstvo města 15.12.2021 usnesení č. 1/21/2021 20.12.2021   

 

3.5. Inventarizace majetků a závazků 

Na základě plánu inventur na rok 2021 ze dne 31.12.2021 byla inventarizace majetku a 

závazků města zahájena dne 27.12.2021 a ukončena 12.2.2022. Inventarizační zpráva 

byla vyhotovena 15.2.2022 a předána starostovi města. Závěry zjištěné hlavní 

inventarizační komisí jsou obsaženy v inventarizační zprávě, která je přílohou 

závěrečného účtu.  
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3.5.1. Dlouhodobé pohledávky ve výši 3 148 502,00 Kč 

Dlouhodobá pohledávka   Pohledávka ve výši: 990 975,00 Kč 
Stav k 31.12.2021 Pohledávka za : VaK a.s.    

Účel: Smlouva o zápůjčce z 21.4.2017 

 

Dlouhodobá pohledávka   Pohledávka ve výši: 1 440 000,00 Kč 
Stav k 31.12.2021 Pohledávka za : VaK a.s.    

Účel: Smlouva o zápůjčce 1/2018 podepsané r. 2018 

 

Dlouhodobá pohledávka   Pohledávka ve výši: 233 800,00 Kč 
Stav k 31.12.2021 Pohledávka za : VaK a.s.    

Účel: Smlouva o zápůjčce 1/2019 podepsané r. 2019 

 

Dlouhodobá pohledávka   Pohledávka ve výši: 483 727 Kč 
Stav k 31.12.2021 Pohledávka za : Kámen Bradle s.r.o.   

Účel: nájemní pozemky 

 

3.5.2.  Dlouhodobé závazky ve výši 2 461 762,11 Kč 

Dlouhodobý závazek  Závazek ve výši: 978 028,17 Kč 
Stav k 31.12.2021 Závazek vůči : KB a.s.     

Účel: Úvěr Byt. jednotky Lachov 

 

Dlouhodobý závazek  Závazek ve výši: 1 035 653,00 Kč 
Stav k 31.12.2021 Závazek vůči : PGRLF     

Účel: Pořízení lesnické techniky 

 

Dlouhodobý závazek  Závazek ve výši: 1 222 224,00 Kč 
Stav k 31.12.2021 Závazek vůči : Myška stavby s.r.o.      

Účel:  Nákup lyžařského vleku Kamenec 

 

3.5.2. Zastavování movitých a nemovitých věcí – zastavený majetek města 

Evidenč
ní číslo 
majetku Označení majetku Věřitel 

Datum 
předpokládanéh
o ukončení 
zástavy 

Účetní evidence 
zastaveného 
majetku na 
analytickém 
účtu  

Hodnota zástavní 
pohledávky dle 
zástavní smlouvy 
(Kč) 

Zastavený majetek - budovy 

 

Č.p. 158, Smlouva o zřízení 
zástavního práva ze dne 
1.10.2002. 

Ministerstvo 
pro místní 
rozvoj 30.9.2022 982 310 1 280 000,00 

Celkem AKTIVNÍ      1 280 000,00 

 
Hodnota zástavní pohledávky celkem   1 280 000,00 Kč 
Účetní hodnota zastaveného majetku – BUDOVY  4 855 604,70 Kč 
Účetní hodnota zastaveného majetku – POZEMKY     0,- Kč 
 
 
Podíl pohledávek na rozpočtu  7,33 % 
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Podíl závazků na rozpočtu   1,31% 
Podíl zastaveného majetku  1,01% 

 
 

3.6. Výběrová řízení v roce 2021 

předmět výběrového řízení  nejvýhodnější nabídka   vítěz VŘ  

 počet 
vyzvaných 

firem  

 počet 
odevzdaných 

nabídek  
 datum otevírání 

obálek  

      

      
Lávka pro pěší, Teplice nad 
Metují         1 758 977,00 Kč  

 LEKON TSK 
s.r.o.  4 1 25.01.2021 

Oprava komunikace Horní 
Teplice - parc.č. 955/1, 936/1, 
1034 a 1042             496 100,00 Kč  

 SILNICE 
SVOBODA a.s.  4 3 17.05.2021 

Oprava komunikace Dědov - 
parc.č. 447/8, 461, 458/3         1 125 300,00 Kč  

 SILNICE 
SVOBODA a.s.  4 3 17.05.2021 

Stavební úpravy bytu v 
objektu čp.32, ul. Zámecká, 
Teplice nad Metují             792 020,38 Kč  

 GREEN FOR 
YOU s.r.o.  5 1 09.06.2021 

Oprava komunikace Teplice 
nad Metují - par.č. 633, 310/1             653 400,00 Kč  

 SILNICE 
SVOBODA a.s.  4 4 08.06.2021 

Oprava komunikace Teplice 
nad Metují - parc.č. 682/1         2 900 830,42 Kč  

 SILNICE 
SVOBODA a.s.  4 4 08.06.2021 

Výstavba a provozování KGJ v 
kotelně Města Teplice nad 
Metují 11% sleva na teple 

 ČEZ energo, 
s.r.o.  3 3 22.09.2021 

Stavební úpravy bytu v 
objektu čp. 19, ul. Zámecká, 
p.č. st. 21, k.ú. Teplice nad 
Metují             635 637,33 Kč  

 MOVIS Hronov 
s.r.o.  7 2 20.10.2021 

Chodník od III/30110 ke 
koupališti, Teplice nad Metují             899 653,08 Kč  

 SILNICE 
SVOBODA a.s.  3 1 21.10.2021 

 

3.7. Stav peněžních fondů 

Město Teplice nad Metují má zřízen sociální fond, jehož tvorba a čerpání se řídí 

směrnicí o sociálním fondu a schváleným rozpočtem sociálního fondu na daný rok. 

 

4.6.1 Stav účtu sociálního fondu k 31.12.2021 

Sociální fond u KB a.s.  107-2826551/0100 236 100 
Stav 
k 31.12. 611 142,03 Kč 

 

3.8. Hospodaření příspěvkové organizace zřízené městem  

Město Teplice nad Metují má zřízenou jednu příspěvkovou organizaci a to: 

Mateřskou školu a Základní školu Teplice nad Metují, se sídlem Teplice nad Metují 106, 

549 57, IČO: 71003401. 

V roce 2021 město ze svého rozpočtu poskytlo neinvestiční příspěvek na provoz ve výši 

3 100 000,- Kč.  
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3.9. Přezkoumání hospodaření města za rok 2021 

 

3.9.1. Závěr zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města 

 

Při přezkoumání hospodaření Města Teplice nad Metují za rok 2021 nebyly zjištěny 

chyby a nedostatky, které mají závažnost nedostatků dle §10 odst. 3 c) zákona 

420/2004 Sb. 

 

Při přezkoumání hospodaření Města Teplice nad Metují za rok 2021 jsme nezjistili 

chyby a nedostatky uvedené v §10 odst. 3 písm. b). 

 

Podíl pohledávek na rozpočtu ve výši………………………………………7,33% 

Podíl závazků na rozpočtu ve výši ………………………………………….1,31% 

Podíl zastaveného majetku…………………………………………………..1,01% 

 

 

Rozpočtová odpovědnost 

 

Podíl dluhů na příjmech ………………………………………………………2,41% 

 

3.10. Závěr 

 

V roce 2021 skončilo rozpočtové hospodaření snížením přebytků minulých let (schodek). 

Uvedený rozdíl byl dofinancován z přebytků minulých let. Splátky dlouhodobých 

pohledávek byly hrazeny z příjmů daného roku. Dlouhodobé pohledávky byly městem 

pravidelně a v termínech spláceny. 

Dlouhodobé závazky byly dle podepsaných smluv spláceny. 

Hospodářská činnost města v roce 2021 skončila se ziskem ve výši 2 766 359,89 Kč (HV 

před zdaněním). 

 

3.11. Návrh usnesení na schválení v zastupitelstvu města 

Zastupitelstvo Města Teplice nad Metují schvaluje celoroční hospodaření města a 
závěrečný účet města za rok 2021, vč. zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 
za rok 2021. 
Projednání závěrečného účtu Města Teplice nad Metují uzavírá s vyjádřením 
souhlasu bez výhrad.  
 
 

3.12. Přílohy závěrečného účtu 
 

Závěrečný účet za rok 2021 obsahuje následující dokumenty: 

 

- Výkaz FIN 2-12 o plnění rozpočtu Města Teplice nad Metují k 31.12.2021 (příloha 

č.1) 

- Rozvaha Města Teplice nad Metují k 31.12.2021 (příloha č.2) 

- Výkaz zisků a ztrát Města Teplice nad Metují k 31.12.2021 (příloha č.3) 
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- Příloha k účetní závěrce Města Teplice nad Metují k 31.12.2021 (příloha č.4) 

- Rozvaha ZŠ a MŠ Teplice nad Metují k 31.12.2021 (příloha č.5) 

- Výkaz zisků a ztrát ZŠ a MŠ Teplice nad Metují k 31.12.2021 (příloha č.6) 

- Příloha k účetní závěrce ZŠ a MŠ Teplice nad Metují k 31.12.2021 (příloha č.7) 

- Seznam konsolidačních jednotek (příloha č.9) 

- Účetní ukazatelé ZŠ a MŠ Teplice nad Metují (příloha č.8) 

- Stav finančních prostředků Města Teplice nad Metují k 31.12.2021(příloha č.10) 

- Zpráva inventarizační komise za rok 2021 (příloha č.11) 

- Zpráva inventarizační komise za ZŠ a MŠ Teplice nad Metují 2021 (příloha č.12) 

- Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2021 (příloha č.13) 

- Ukazatele podle ustanovení 420/2004 Sb. (příloha č.14) 

- Monitoring státní pokladny za Město Teplice nad Metují 2021 (příloha č.15) 

- Monitoring SIMU (příloha č. 16) 

- Rozpočtová odpovědnost r. 2021 (příloha č.17) 

- Protokol o schválení či neschválení účetní závěrky Města Teplice nad Metují za 

rok 2021 je přikládán až po jejím schválení, jelikož musí obsahovat schválený 

výrok. (příloha č.18) 

 
 
 

Závěrečný účet vypracovala: Mgr. Kamila Bašová   dne : 30.4.2022 
 
 
 
 
    Město Teplice nad Metují  
 
 



(v Kč na dvě desetinná místa)

sestaveno k 13/2021

Kontrola vnitrovýkazových vazeb Fin 2 - 12 M

a) obecné vazby, které platí na všech vykazovaných úrovních:

r. 4050sl. 41,42,43 = r. (4010 + 4020 + 4030 + 4040)sl. 41,42,43

63 298 412,00 = 63 298 412,00 

86 977 882,00 = 86 977 882,00 

77 275 994,04 = 77 275 994,04 

r. 4060sl. 41,42,43 = r. (4250 - 4460)sl. 41,42,43

4 700 000,00 = 4 700 000,00 

12 908 635,58 = 12 908 635,58 

12 672 103,86 = 12 672 103,86 

r. 4200sl. 41,42,43 = r. (4050 - 4060)sl. 41,42,43

58 598 412,00 = 58 598 412,00 

74 069 246,42 = 74 069 246,42 

64 603 890,18 = 64 603 890,18 

r. 4240sl. 41,42,43 = r. (4210 + 4220)sl. 41,42,43

82 805 884,00 = 82 805 884,00 

99 162 632,48 = 99 162 632,48 

79 890 423,41 = 79 890 423,41 

r. 4430sl. 41,42,43 = r. (4240 - 4250)sl. 41,42,43

78 105 884,00 = 78 105 884,00 

86 253 996,90 = 86 253 996,90 

67 218 319,55 = 67 218 319,55 

r. 4430sl. 41,42,43 = r. (4200 + 4470)sl. 41,42,43

78 105 884,00 = 78 105 884,00 

86 253 996,90 = 86 253 996,90 

67 218 319,55 = 67 218 319,55 

r. 4440sl 41,42,43 = r. (4200 - 4430)sl. 41,42,43

19 507 472,00- = 19 507 472,00-

12 184 750,48- = 12 184 750,48-

2 614 429,37- = 2 614 429,37-

r. 4450sl. 41,42,43 = r. 8000sl.1,2,3

19 507 472,00 = 19 507 472,00 

12 184 750,48 = 12 184 750,48 

2 614 429,37 = 2 614 429,37 

r. 4470sl. 41,42,43 = r. (4450 - 4460)sl. 41,42,43

19 507 472,00 = 19 507 472,00 

12 184 750,48 = 12 184 750,48 

2 614 429,37 = 2 614 429,37 

r. 4440sl. 41,42,43 = - r. 4470sl. 41,42,43

19 507 472,00- = 19 507 472,00-

12 184 750,48- = 12 184 750,48-

2 614 429,37- = 2 614 429,37-

8.4 - vazby v části IV.
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(v Kč na dvě desetinná místa)

sestaveno k 13/2021

Kontrola vnitrovýkazových vazeb Fin 2 - 12 M

b) kromě obecných vazeb, platí na úrovni vykazující jednotky:

r. 4060sl. 41,42,43 = r. (4130 + 4140 + 4145 + 4146 + 4150 + 4182)sl. 41,42,43

4 700 000,00 = 4 700 000,00 

12 908 635,58 = 12 908 635,58 

12 672 103,86 = 12 672 103,86 

r. 4250sl. 41,42,43 = r. (4281 + 4290 + 4300 + 4305 + 4306 + 4310 + 4381)sl. 41,42,43

4 700 000,00 = 4 700 000,00 

12 908 635,58 = 12 908 635,58 

12 672 103,86 = 12 672 103,86 

r. 4460sl. 41,42,43 = 0

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

8.5 vazby mezi částí IV. a částí VII.:

r. 4191sl. 41,42,43 = r. 7090sl. 71,72,73

0,00 = 0,00 

2 000,00 = 2 000,00 

2 000,00 = 2 000,00 

r. 4192sl. 41,42,43 = r. 7140sl. 71,72,73

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

r. 4193sl. 41,42,43 = r. 7290sl. 71,72,73

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

r. 4194sl. 41,42,43 = r. 7360sl. 71,72,73

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

r. 4421sl. 41,42,43 = r. 7170sl. 71,72,73

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

r. 4422sl. 41,42,43 = r. 7220sl. 71,72,73

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

r. 4423sl. 41,42,43 = r. 7400sl. 71,72,73

0,00 = 0,00 

50 000,00 = 50 000,00 

50 000,00 = 50 000,00 

r. 4424sl. 41,42,43 = r. 7470sl. 71,72,73

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

0,00 = 0,00 

10. b) vazba mezi částí VI. a částí III.:

r. (6030 + 6040)sl. 63 = r. (8115 + 8125 + 8215 + 8225)sl. 3

3 069 606,12 = 3 069 606,12 

Strana

2 z 2

27.03.2022

16:20:32
Z dat systému GINIS Express vytiskl Mgr. Kamila Bašová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.06.0 (Město), verze: 2021.01.D



Fin 2 - 12 MMinisterstvo financí

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CELKŮ, DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBCÍ A REGIONÁLNÍCH RAD

sestavený k 13/2021

Rok

2021

Měsíc

13

IČO

00273139

Název a sídlo účetní jednotky:
MĚSTO TEPLICE NAD METUJÍ, Rooseveltova 15, 549 57 Teplice nad Metují

(v Kč na dvě desetinná místa)

ODPA POL Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

I. Rozpočtové příjmy

Bez ODPA

0000 1111 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci 5 315 000,00 5 315 000,00 4 828 699,75 90,9 %

0000 1112 Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky 70 000,00 309 478,00 309 468,22 100 %

0000 1113 Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně 542 000,00 802 518,36 802 518,12 100 %

0000 1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 4 000 000,00 6 771 248,69 6 771 248,05 100 %

0000 1122 Př.z DPPO v případech, kdy poplat. je obec, s výj. 3 500 000,00 3 500 000,00 2 464 870,00 70,4 %

0000 1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 12 100 000,00 15 141 902,06 15 141 901,16 100 %

0000 1334 Př.z odvodů za odnětí půdy ze zem.půd.fondu dle z. 50 000,00 50 000,00 27 220,18 54,4 %

0000 1335 Př.z poplatku za odnětí pozemku dle lesního zákona 30 000,00 30 000,00 17 519,60 58,4 %

0000 1340 Poplatek za odpady 880 000,00 899 000,00 898 267,89 99,9 %

0000 1341 Příjem z poplatku ze psů 33 000,00 33 000,00 29 525,00 89,5 %

0000 1342 Příjem z poplatku z pobytu 700 000,00 700 000,00 536 160,00 76,6 %

0000 1343 Příjem z poplatku za užívání veřej. prostranství 20 000,00 20 000,00 17 178,00 85,9 %

0000 1349 Příjem ze zrušených místních poplatků 60 000,00 60 000,00 456,00 0,8 %

0000 1356 Př.z úhrad za dobývání nerostů a popl.za geolog.pr 20 000,00 20 000,00 14 413,75 72,1 %

0000 1361 Příjem ze správních poplatků 230 000,00 230 000,00 104 480,00 45,4 %

0000 1381 Př.z daně z hazard.her s výj.dílčí daně z tech.her 150 000,00 228 787,10 227 394,51 99,4 %

0000 1382 Př.ze zruš.odvodu z loterií a podob. her kromě od. -     12,00 11,13 92,8 %

0000 1383 Př.ze zrušeného odvodu z výherních hracích přístr. -     146 327,38 146 327,38 100 %

0000 1385 Příjem z dílčí daně z technických her 1 400 000,00 2 649 042,11 2 649 042,11 100 %

0000 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 1 870 000,00 1 870 000,00 1 819 449,00 97,3 %

0000 2412 Splátky půjč.prostř.od nefin. podnik. - prav. osob 2 078 222,00 2 078 230,00 2 078 226,00 100 %

0000 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR -     511 952,98 511 952,98 100 %

0000 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 2 078 900,00 2 078 900,00 2 078 900,00 100 %

0000 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu -     3 537 445,19 3 365 015,19 95,1 %

0000 4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí -     52 000,00 52 000,00 100 %

0000 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů -     310 000,00 310 000,00 100 %

0000 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR 2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 100 %

37 627 122,00 49 844 843,87 47 702 244,02 Celkem za 0000: 95,7 %

Ubytování a stravování

2142 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 1 121 670,00 1 153 076,76 1 153 076,76 100 %

1 121 670,00 1 153 076,76 1 153 076,76 Celkem za 2142: 100 %

Cestovní ruch

2143 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 40 000,00 8 614,00 8 032,00 93,2 %

2143 2112 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.) 300 000,00 349 041,00 330 943,00 94,8 %

2143 2310 Příjem z prodeje krátk.a drobného dlouh.neinv.maj. -     196 284,00 183 620,00 93,5 %

340 000,00 553 939,00 522 595,00 Celkem za 2143: 94,3 %
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ODPA POL Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

I. Rozpočtové příjmy

Střední odborné školy

3122 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 415 520,00 415 520,00 415 520,00 100 %

415 520,00 415 520,00 415 520,00 Celkem za 3122: 100 %

Film.tvorba,distribuce, kina a shrom.audio archiv.

3313 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 3 100 000,00 3 812 492,16 3 812 492,16 100 %

3313 2310 Příjem z prodeje krátk.a drobného dlouh.neinv.maj. -     22 050,00 22 050,00 100 %

3313 2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary -     105 000,00 105 000,00 100 %

3 100 000,00 3 939 542,16 3 939 542,16 Celkem za 3313: 100 %

Činnosti knihovnické

3314 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 25 000,00 25 000,00 15 246,00 61 %

25 000,00 25 000,00 15 246,00 Celkem za 3314: 61 %

Ostatní záležitosti kultury

3319 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 60 000,00 69 577,00 69 577,00 100 %

3319 2310 Příjem z prodeje krátk.a drobného dlouh.neinv.maj. -     1 400,00 700,00 50 %

60 000,00 70 977,00 70 277,00 Celkem za 3319: 99 %

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce

3412 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 750 000,00 750 050,00 287 201,00 38,3 %

3412 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ -     5 000,00 5 000,00 100 %

3412 2133 Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí -     12 600,00 12 600,00 100 %

3412 2322 Příjem z pojistných plnění -     17 085,00 17 085,00 100 %

750 000,00 784 735,00 321 886,00 Celkem za 3412: 41 %

Ostatní sportovní činnost

3419 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 880 000,00 799 400,00 80 784,98 10,1 %

3419 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ -     80 600,00 80 600,00 100 %

880 000,00 880 000,00 161 384,98 Celkem za 3419: 18,3 %

Pohřebnictví

3632 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 5 000,00 6 576,00 6 436,00 97,9 %

3632 2139 Ostatní příjmy z pronájmu nebo pachtu majetku 1 500,00 1 100,00 741,00 67,4 %

6 500,00 7 676,00 7 177,00 Celkem za 3632: 93,5 %

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

3639 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 200 000,00 233 910,00 228 397,29 97,6 %

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti -     18 150,00 18 150,00 100 %

3639 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 450 000,00 530 078,00 530 047,50 100 %

3639 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 150 000,00 22 922,00 21 871,51 95,4 %

3639 2133 Příjem z pronájmu nebo pachtu movitých věcí 10 000,00 -     -     --- %

3639 2310 Příjem z prodeje krátk.a drobného dlouh.neinv.maj. 10 000,00 78 760,00 68 760,00 87,3 %

3639 3111 Příjem z prodeje pozemků 950 000,00 1 920 072,50 1 920 071,75 100 %

3639 3112 Příjem z prodeje ost. nemovit. věcí a jejich částí -     875 120,00 875 120,00 100 %

1 770 000,00 3 679 012,50 3 662 418,05 Celkem za 3639: 99,5 %

Sběr a svoz komunálních odpadů

3722 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv -     2 131,00 2 131,00 100 %

-     2 131,00 2 131,00 Celkem za 3722: 100 %

Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

3725 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv -     4 840,00 4 840,00 100 %

3725 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 250 000,00 348 109,55 348 109,55 100 %

250 000,00 352 949,55 352 949,55 Celkem za 3725: 100 %
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ODPA POL Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

I. Rozpočtové příjmy

Chráněné části přírody

3742 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 7 600 000,00 7 600 000,00 6 033 782,84 79,4 %

7 600 000,00 7 600 000,00 6 033 782,84 Celkem za 3742: 79,4 %

Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení

4351 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 85 000,00 91 116,00 91 115,24 100 %

85 000,00 91 116,00 91 115,24 Celkem za 4351: 100 %

Bezpečnost a veřejný pořádek

5311 2212 Příjem sankčních plateb přijatých od jiných osob 2 000,00 3 000,00 3 000,00 100 %

5311 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady -     1 000,00 1 000,00 100 %

2 000,00 4 000,00 4 000,00 Celkem za 5311: 100 %

Činnost místní správy

6171 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 20 000,00 20 000,00 11 664,00 58,3 %

6171 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené -     45 639,00 45 639,00 100 %

20 000,00 65 639,00 57 303,00 Celkem za 6171: 87,3 %

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

6310 2141 Příjem z úroků 600,00 50 263,43 50 263,43 100 %

6310 2142 Příjem z podílů na zisku a dividend 25 000,00 25 000,00 21 512,00 86 %

25 600,00 75 263,43 71 775,43 Celkem za 6310: 95,4 %

Pojištění funkčně nespecifikované

6320 2322 Příjem z pojistných plnění 20 000,00 20 000,00 15 641,00 78,2 %

20 000,00 20 000,00 15 641,00 Celkem za 6320: 78,2 %

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

6330 4131 Převody z vlastních fondů podnikatelské činnosti 4 500 000,00 4 500 000,00 -     0 %

6330 4132 Převody z ostatních vlastních fondů -     1 639,15 1 639,15 100 %

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 4 000 000,00 12 208 635,58 12 208 635,58 100 %

6330 4139 Ostatní převody z vlastních fondů 700 000,00 700 000,00 463 468,28 66,2 %

9 200 000,00 17 410 274,73 12 673 743,01 Celkem za 6330: 72,8 %

Finanční vypořádání

6402 2223 Příjem z fin. vypořádání mezi kraji, obcemi a DSO -     2 186,00 2 186,00 100 %

-     2 186,00 2 186,00 Celkem za 6402: 100 %

63 298 412,00 86 977 882,00 77 275 994,04 Rozpočtové příjmy: 88,8 %
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Ubytování a stravování

2142 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5 000,00 -     -     --- %

2142 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje -     5 000,00 5 000,00 100 %

2142 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00 20 000,00 1 662,54 8,3 %

2142 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 1 000,00 1 000,00 0,08 0 %

2142 5154 Elektrická energie 20 000,00 20 000,00 8 992,95 45 %

2142 5169 Nákup ostatních služeb 70 000,00 70 000,00 45 664,00 65,2 %

2142 5171 Opravy a udržování 905 000,00 905 000,00 256 098,96 28,3 %

2142 6121 Stavby 1 300 000,00 1 300 000,00 -     0 %

2 321 000,00 2 321 000,00 317 418,53 Celkem za 2142: 13,7 %

Cestovní ruch

2143 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 659 000,00 639 000,00 616 285,00 96,4 %

2143 5021 Ostatní osobní výdaje 89 000,00 29 000,00 26 000,00 89,7 %

2143 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 163 000,00 166 000,00 165 845,00 99,9 %

2143 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 60 000,00 60 200,00 60 189,00 100 %

2143 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 5 000,00 -     -     --- %

2143 5042 Odměny za užití počítačových programů 5 000,00 2 166,00 2 166,00 100 %

2143 5133 Léky a zdravotnický materiál -     800,00 745,00 93,1 %

2143 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky -     1 000,00 957,00 95,7 %

2143 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 30 000,00 129 746,26 129 746,26 100 %

2143 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 185 000,00 695 643,00 695 454,67 100 %

2143 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 70 000,00 187 000,00 186 578,84 99,8 %

2143 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 10 000,00 7 763,35 2 199,00 28,3 %

2143 5153 Plyn -     48 858,00 48 358,00 99 %

2143 5154 Elektrická energie 80 000,00 8 266,39 2 991,57- -36,2 %

2143 5155 Pevná paliva 90 000,00 -     -     --- %

2143 5161 Poštovní služby 200,00 200,00 122,00 61 %

2143 5162 Služby elektronických komunikací 8 000,00 13 000,00 10 142,20 78 %

2143 5163 Služby peněžních ústavů -     500,00 117,91 23,6 %

2143 5164 Nájemné 3 000,00 -     -     --- %

2143 5167 Služby školení a vzdělávání 10 000,00 -     -     --- %

2143 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 5 000,00 -     -     --- %

2143 5169 Nákup ostatních služeb 80 000,00 100 000,00 96 936,28 96,9 %

2143 5172 Podlimitní programové vybavení 15 000,00 -     -     --- %

2143 5173 Cestovné 2 000,00 1 000,00 -     0 %

2143 5175 Pohoštění -     1 000,00 598,90 59,9 %

2143 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené -     1 000,00 1 000,00 100 %

2143 5194 Výdaje na věcné dary 30 000,00 -     -     --- %

2143 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně prosp.sp. 70 000,00 100 000,00 100 000,00 100 %

2143 5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně 14 800,00 14 800,00 14 301,00 96,6 %

2143 5901 Nespecifikované rezervy 130 000,00 -     -     --- %

1 814 000,00 2 206 943,00 2 154 750,49 Celkem za 2143: 97,6 %

Silnice

2212 5122 Podlimitní věcná břemena -     1 000,00 1 000,00 100 %

2212 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek -     8 935,00 8 935,00 100 %

2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 100 000,00 129 500,00 129 412,12 99,9 %

2212 5164 Nájemné -     41 848,00 28 028,00 67 %

2212 5169 Nákup ostatních služeb 260 000,00 140 857,00 139 646,90 99,1 %

2212 5171 Opravy a udržování 2 610 000,00 3 210 958,66 3 198 979,74 99,6 %

2212 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům -     100,00 100,00 100 %

2212 5901 Nespecifikované rezervy -     39 971,34 -     0 %

2212 6121 Stavby 3 700 000,00 5 376 830,00 5 133 392,21 95,5 %
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6 670 000,00 8 950 000,00 8 639 493,97 Celkem za 2212: 96,5 %

Ostatní záležitosti pozemních komunikací

2219 5169 Nákup ostatních služeb -     22 100,00 22 100,00 100 %

2219 5901 Nespecifikované rezervy 200 000,00 52 588,00 -     0 %

2219 6121 Stavby 1 330 000,00 1 352 069,20 675 122,66 49,9 %

2219 6122 Stroje, přístroje a zařízení -     3 242,80 3 242,80 100 %

2219 6123 Dopravní prostředky -     132 000,00 131 012,75 99,3 %

1 530 000,00 1 562 000,00 831 478,21 Celkem za 2219: 53,2 %

Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková

2292 5323 Neinvestiční transfery krajům -     23 626,00 23 626,00 100 %

2292 5901 Nespecifikované rezervy 20 000,00 -     -     --- %

20 000,00 23 626,00 23 626,00 Celkem za 2292: 100 %

Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly

2321 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený -     5 000,00 4 495,39 89,9 %

-     5 000,00 4 495,39 Celkem za 2321: 89,9 %

Základní školy

3113 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00 5 000,00 3 444,00 68,9 %

3113 5169 Nákup ostatních služeb 17 000,00 20 000,00 19 901,00 99,5 %

3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 3 100 000,00 3 100 000,00 3 100 000,00 100 %

3113 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac -     490 504,00 490 504,00 100 %

3 122 000,00 3 615 504,00 3 613 849,00 Celkem za 3113: 100 %

Střední odborné školy

3122 5171 Opravy a udržování 415 520,00 415 520,00 -     0 %

415 520,00 415 520,00 -     Celkem za 3122: 0 %

Film.tvorba,distribuce, kina a shrom.audio archiv.

3313 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 280 000,00 455 403,00 454 440,00 99,8 %

3313 5021 Ostatní osobní výdaje 250 000,00 225 000,00 224 612,00 99,8 %

3313 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 55 000,00 30 000,00 29 492,00 98,3 %

3313 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 17 500,00 17 500,00 10 703,00 61,2 %

3313 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 100 000,00 9 874,00 9 874,00 100 %

3313 5042 Odměny za užití počítačových programů 14 000,00 19 723,00 19 723,00 100 %

3313 5132 Ochranné pomůcky 6 000,00 3 430,00 -     0 %

3313 5133 Léky a zdravotnický materiál 1 000,00 1 000,00 -     0 %

3313 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 30 000,00 -     -     --- %

3313 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 8 000,00 3 000,00 -     0 %

3313 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 280 000,00 145 000,00 143 102,28 98,7 %

3313 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 2 000,00 2 000,00 -     0 %

3313 5154 Elektrická energie 10 000,00 15 000,00 14 233,64 94,9 %

3313 5156 Pohonné hmoty a maziva -     2 570,00 2 570,00 100 %

3313 5161 Poštovní služby 10 000,00 5 949,88 1 657,00 27,8 %

3313 5162 Služby elektronických komunikací 4 500,00 4 500,00 3 701,28 82,3 %

3313 5163 Služby peněžních ústavů -     4 915,53 4 915,53 100 %

3313 5164 Nájemné 255 000,00 355 000,00 335 648,70 94,5 %

3313 5167 Služby školení a vzdělávání 3 000,00 2 135,09 -     0 %

3313 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 15 000,00 -     -     --- %

3313 5169 Nákup ostatních služeb 1 500 000,00 1 680 000,00 1 664 416,04 99,1 %

3313 5171 Opravy a udržování 20 000,00 11 219,00 1 797,94 16 %

3313 5173 Cestovné 9 000,00 -     -     --- %

3313 5175 Pohoštění 50 000,00 57 881,00 57 881,00 100 %

3313 5192 Poskytnuté náhrady -     7 881,51 7 881,51 100 %
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3313 5321 Neinvestiční transfery obcím -     9 900,00 9 900,00 100 %

3313 5362 Platby daní státnímu rozpočtu -     310,00 310,00 100 %

3313 5901 Nespecifikované rezervy 80 000,00 62 807,99 -     0 %

3 000 000,00 3 132 000,00 2 996 858,92 Celkem za 3313: 95,7 %

Činnosti knihovnické

3314 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 760 000,00 751 755,00 701 697,00 93,3 %

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 12 000,00 12 000,00 10 340,00 86,2 %

3314 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 190 000,00 190 000,00 183 491,00 96,6 %

3314 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 70 000,00 70 000,00 66 589,00 95,1 %

3314 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 100 000,00 119 100,00 119 051,58 100 %

3314 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00 -     -     --- %

3314 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 15 000,00 35 000,00 12 243,07 35 %

3314 5161 Poštovní služby 6 000,00 6 000,00 2 540,00 42,3 %

3314 5162 Služby elektronických komunikací 6 000,00 6 000,00 4 760,59 79,3 %

3314 5167 Služby školení a vzdělávání 2 000,00 2 000,00 -     0 %

3314 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 12 000,00 2 900,00 -     0 %

3314 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00 14 473,00 6 791,00 46,9 %

3314 5171 Opravy a udržování 10 000,00 1 000,00 -     0 %

3314 5173 Cestovné 1 000,00 1 000,00 72,00 7,2 %

3314 5175 Pohoštění -     527,00 527,00 100 %

3314 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény -     17 245,00 16 327,00 94,7 %

1 209 000,00 1 229 000,00 1 124 429,24 Celkem za 3314: 91,5 %

Ostatní záležitosti kultury

3319 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 100 000,00 62 000,00 -     0 %

3319 5021 Ostatní osobní výdaje 18 000,00 18 000,00 18 000,00 100 %

3319 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 25 000,00 25 000,00 -     0 %

3319 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 10 000,00 10 000,00 -     0 %

3319 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 8 000,00 5 465,00 -     0 %

3319 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky -     2 535,00 2 535,00 100 %

3319 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 48 750,00 36 565,38 7 002,78 19,2 %

3319 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 2 500,00 3 500,00 3 207,00 91,6 %

3319 5153 Plyn 60 000,00 78 000,00 77 771,00 99,7 %

3319 5154 Elektrická energie 45 000,00 45 000,00 26 765,64 59,5 %

3319 5162 Služby elektronických komunikací -     1 184,62 1 184,62 100 %

3319 5164 Nájemné 30 000,00 10 000,00 6 500,00 65 %

3319 5169 Nákup ostatních služeb 311 250,00 299 250,00 282 764,05 94,5 %

3319 5171 Opravy a udržování 7 000,00 18 570,00 16 674,20 89,8 %

3319 5175 Pohoštění 1 500,00 21 930,00 20 428,00 93,2 %

3319 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně prosp.sp. 20 000,00 20 000,00 20 000,00 100 %

3319 5222 Neinvestiční transfery spolkům 1 500,00 51 500,00 51 500,00 100 %

3319 5492 Dary fyzickým osobám 45 000,00 45 000,00 10 000,00 22,2 %

3319 5901 Nespecifikované rezervy 10 000,00 977,00 -     0 %

743 500,00 754 477,00 544 332,29 Celkem za 3319: 72,1 %

Poříz.,zach.a obnova hodnot MK, nár. a hist.pověd.

3326 5171 Opravy a udržování -     490 000,00 -     0 %

3326 5222 Neinvestiční transfery spolkům 40 000,00 80 000,00 40 000,00 50 %

3326 5901 Nespecifikované rezervy 50 000,00 10 000,00 -     0 %

90 000,00 580 000,00 40 000,00 Celkem za 3326: 6,9 %

Rozhlas a televize

3341 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek -     17 545,00 17 545,00 100 %

3341 5169 Nákup ostatních služeb 153 000,00 66 927,00 18 471,00 27,6 %
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3341 5171 Opravy a udržování -     68 528,00 68 528,00 100 %

153 000,00 153 000,00 104 544,00 Celkem za 3341: 68,3 %

Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků

3349 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 80 000,00 115 071,00 115 071,00 100 %

80 000,00 115 071,00 115 071,00 Celkem za 3349: 100 %

Zájmová činnost v kultuře

3392 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 20 000,00 20 000,00 100 %

20 000,00 20 000,00 20 000,00 Celkem za 3392: 100 %

Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.

3399 5194 Výdaje na věcné dary 80 000,00 60 000,00 41 137,00 68,6 %

80 000,00 60 000,00 41 137,00 Celkem za 3399: 68,6 %

Sportovní zařízení ve vlastnictví obce

3412 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 460 000,00 392 955,00 108 617,00 27,6 %

3412 5021 Ostatní osobní výdaje 205 000,00 197 050,00 90 063,00 45,7 %

3412 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 63 000,00 67 500,00 49 273,00 73 %

3412 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 127 000,00 127 000,00 17 881,00 14,1 %

3412 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 14 000,00 14 000,00 5 612,00 40,1 %

3412 5042 Odměny za užití počítačových programů 4 000,00 4 000,00 -     0 %

3412 5132 Ochranné pomůcky 500,00 3 950,00 3 933,00 99,6 %

3412 5133 Léky a zdravotnický materiál 2 500,00 2 500,00 -     0 %

3412 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 55 000,00 30 000,00 9 999,00 33,3 %

3412 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 100 000,00 183 000,00 180 771,36 98,8 %

3412 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 28 000,00 20 000,00 11 421,00 57,1 %

3412 5153 Plyn 300 000,00 300 000,00 283 206,00 94,4 %

3412 5154 Elektrická energie 310 000,00 210 000,00 193 040,48 91,9 %

3412 5156 Pohonné hmoty a maziva -     1 362,00 1 361,25 99,9 %

3412 5162 Služby elektronických komunikací 8 000,00 8 349,00 6 915,73 82,8 %

3412 5163 Služby peněžních ústavů -     478,79 478,79 100 %

3412 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 30 000,00 30 000,00 -     0 %

3412 5169 Nákup ostatních služeb 142 000,00 142 000,00 48 447,93 34,1 %

3412 5171 Opravy a udržování 185 000,00 347 676,00 319 333,63 91,8 %

3412 5175 Pohoštění 1 500,00 1 500,00 1 360,00 90,7 %

3412 5222 Neinvestiční transfery spolkům 40 000,00 40 000,00 40 000,00 100 %

3412 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény -     7 190,00 7 190,00 100 %

3412 5901 Nespecifikované rezervy 200 000,00 44 989,21 -     0 %

3412 6121 Stavby 145 000,00 65 000,00 47 674,00 73,3 %

2 420 500,00 2 240 500,00 1 426 578,17 Celkem za 3412: 63,7 %

Ostatní sportovní činnost

3419 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 90 000,00 90 000,00 83 629,00 92,9 %

3419 5021 Ostatní osobní výdaje 90 000,00 90 000,00 6 470,00 7,2 %

3419 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 25 000,00 25 000,00 20 739,00 83 %

3419 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 10 000,00 10 000,00 7 526,00 75,3 %

3419 5042 Odměny za užití počítačových programů 1 000,00 1 000,00 -     0 %

3419 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 15 000,00 15 000,00 -     0 %

3419 5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 50 000,00 50 000,00 -     0 %

3419 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 150 000,00 150 000,00 6 950,51 4,6 %

3419 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod -     1 087,00 1 087,00 100 %

3419 5154 Elektrická energie 500 000,00 498 913,00 20 502,73- -4,1 %

3419 5156 Pohonné hmoty a maziva 80 000,00 79 690,00 34 194,00 42,9 %

3419 5162 Služby elektronických komunikací -     200,00 199,65 99,8 %
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3419 5163 Služby peněžních ústavů -     110,00 107,67 97,9 %

3419 5164 Nájemné 172 000,00 287 000,00 285 979,57 99,6 %

3419 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 1 000,00 1 000,00 -     0 %

3419 5169 Nákup ostatních služeb 560 000,00 360 000,00 185 632,40 51,6 %

3419 5171 Opravy a udržování 45 000,00 295 000,00 285 080,63 96,6 %

3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 250 000,00 250 000,00 250 000,00 100 %

3419 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 42 000,00 42 000,00 41 060,00 97,8 %

3419 5901 Nespecifikované rezervy 300 000,00 186 730,00 -     0 %

3419 6121 Stavby 394 444,00 244 444,00 244 444,00 100 %

3419 6122 Stroje, přístroje a zařízení -     98 270,00 98 270,00 100 %

2 775 444,00 2 775 444,00 1 530 866,70 Celkem za 3419: 55,2 %

Využití volného času dětí a mládeže

3421 5222 Neinvestiční transfery spolkům 70 000,00 95 000,00 95 000,00 100 %

3421 6121 Stavby 1 065 000,00 1 465 591,00 459 892,69 31,4 %

1 135 000,00 1 560 591,00 554 892,69 Celkem za 3421: 35,6 %

Ostatní zájmová činnost a rekreace

3429 5222 Neinvestiční transfery spolkům 80 000,00 197 000,00 189 628,00 96,3 %

3429 5901 Nespecifikované rezervy 50 900,00 -     -     --- %

130 900,00 197 000,00 189 628,00 Celkem za 3429: 96,3 %

Ostatní nemocnice

3522 5222 Neinvestiční transfery spolkům 20 000,00 25 000,00 25 000,00 100 %

20 000,00 25 000,00 25 000,00 Celkem za 3522: 100 %

Bytové hospodářství

3612 5141 Úroky vlastní 50 000,00 50 000,00 19 796,74 39,6 %

50 000,00 50 000,00 19 796,74 Celkem za 3612: 39,6 %

Veřejné osvětlení

3631 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 15 000,00 16 500,04 16 500,04 100 %

3631 5154 Elektrická energie 350 000,00 338 250,96 314 852,70 93,1 %

3631 5164 Nájemné -     10 249,00 10 249,00 100 %

3631 5169 Nákup ostatních služeb 55 000,00 55 000,00 -     0 %

3631 5171 Opravy a udržování -     38 455,59 38 455,59 100 %

3631 5901 Nespecifikované rezervy 100 000,00 100 000,00 -     0 %

3631 6121 Stavby 750 000,00 1 030 849,23 592 237,47 57,5 %

1 270 000,00 1 589 304,82 972 294,80 Celkem za 3631: 61,2 %

Pohřebnictví

3632 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 500,00 500,00 199,00- -39,8 %

3632 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 1 000,00 1 000,00 583,00 58,3 %

3632 5164 Nájemné -     11 374,00 11 374,00 100 %

3632 5169 Nákup ostatních služeb 1 500,00 17 840,00 17 840,00 100 %

3632 5171 Opravy a udržování 703 000,00 683 660,00 -     0 %

3632 5192 Poskytnuté náhrady -     42 526,00 40 000,00 94,1 %

706 000,00 756 900,00 69 598,00 Celkem za 3632: 9,2 %

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

3639 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 4 600 000,00 4 207 301,16 4 030 227,00 95,8 %

3639 5021 Ostatní osobní výdaje 370 000,00 289 000,00 288 993,00 100 %

3639 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 1 240 000,00 1 200 935,00 1 080 634,00 90 %

3639 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 447 000,00 394 122,00 392 656,00 99,6 %

3639 5131 Potraviny -     2 082,00 2 082,00 100 %

3639 5132 Ochranné pomůcky 91 000,00 128 240,10 108 240,10 84,4 %
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3639 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 65 000,00 155 317,67 132 878,59 85,6 %

3639 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 500 000,00 573 185,01 572 879,55 99,9 %

3639 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 5 000,00 10 111,00 10 111,00 100 %

3639 5154 Elektrická energie 260 000,00 160 000,00 3 962,12 2,5 %

3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 650 000,00 629 476,00 509 535,79 80,9 %

3639 5162 Služby elektronických komunikací 18 000,00 14 200,00 11 672,62 82,2 %

3639 5164 Nájemné 35 000,00 53 524,00 42 053,17 78,6 %

3639 5167 Služby školení a vzdělávání 3 000,00 4 800,00 4 800,00 100 %

3639 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 1 000,00 -     -     --- %

3639 5169 Nákup ostatních služeb 700 000,00 259 673,09 233 729,32 90 %

3639 5171 Opravy a udržování 200 000,00 979 958,00 978 809,74 99,9 %

3639 5173 Cestovné 1 000,00 1 000,00 -     0 %

3639 5175 Pohoštění -     865,00 865,00 100 %

3639 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 41 500,00 45 989,00 24 894,92 54,1 %

3639 5222 Neinvestiční transfery spolkům -     6 358,00 6 358,00 100 %

3639 5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně 46 300,00 46 300,00 45 314,00 97,9 %

3639 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény -     96 706,00 96 706,00 100 %

3639 6121 Stavby 461 000,00 78 158,31 -     0 %

3639 6122 Stroje, přístroje a zařízení -     60 000,00 59 990,00 100 %

3639 6130 Pozemky -     639 569,00 639 568,50 100 %

9 734 800,00 10 036 870,34 9 276 960,42 Celkem za 3639: 92,4 %

Sběr a svoz nebezpečných odpadů

3721 5169 Nákup ostatních služeb 40 000,00 27 000,00 26 445,02 97,9 %

40 000,00 27 000,00 26 445,02 Celkem za 3721: 97,9 %

Sběr a svoz komunálních odpadů

3722 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 9 824,00 4 328,17 44,1 %

3722 5164 Nájemné -     176,00 176,00 100 %

3722 5169 Nákup ostatních služeb 1 100 000,00 1 074 148,00 1 074 147,59 100 %

1 110 000,00 1 084 148,00 1 078 651,76 Celkem za 3722: 99,5 %

Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun.

3723 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený -     288 585,00 288 585,00 100 %

3723 5169 Nákup ostatních služeb 690 000,00 737 735,12 737 735,12 100 %

690 000,00 1 026 320,12 1 026 320,12 Celkem za 3723: 100 %

Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

3725 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 150 000,00 132 360,00 112 314,00 84,9 %

3725 5021 Ostatní osobní výdaje -     17 640,00 17 640,00 100 %

3725 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 37 000,00 37 000,00 32 329,00 87,4 %

3725 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 13 000,00 10 942,00 10 875,00 99,4 %

3725 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 250 000,00 200 000,00 -     0 %

3725 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 000,00 1 000,00 560,00 56 %

3725 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 3 000,00 3 000,00 2 629,00 87,6 %

3725 5156 Pohonné hmoty a maziva 45 000,00 58 000,00 49 687,30 85,7 %

3725 5169 Nákup ostatních služeb 250 000,00 118 988,00 168 987,62 142 %

3725 5171 Opravy a udržování 5 000,00 -     -     --- %

3725 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 500,00 500,00 143,00 28,6 %

3725 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény -     2 558,00 2 558,00 100 %

3725 6123 Dopravní prostředky -     491 864,00 347 112,70 70,6 %

754 500,00 1 073 852,00 744 835,62 Celkem za 3725: 69,4 %

Chráněné části přírody

3742 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 846 000,00 756 904,92 510 269,00 67,4 %
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3742 5021 Ostatní osobní výdaje 200 000,00 447 846,00 447 846,00 100 %

3742 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 243 000,00 194 000,00 193 034,00 99,5 %

3742 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 93 000,00 71 000,00 69 775,00 98,3 %

3742 5132 Ochranné pomůcky 15 000,00 14 255,00 12 124,00 85,1 %

3742 5133 Léky a zdravotnický materiál -     745,00 745,00 100 %

3742 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek -     102 839,78 102 839,78 100 %

3742 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 56 066,32 56 066,32 100 %

3742 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod -     6 844,00 6 844,00 100 %

3742 5154 Elektrická energie -     64 632,00 64 632,00 100 %

3742 5156 Pohonné hmoty a maziva -     9 482,41 9 482,41 100 %

3742 5162 Služby elektronických komunikací -     3 170,44 3 170,44 100 %

3742 5163 Služby peněžních ústavů -     52 421,84 52 421,84 100 %

3742 5167 Služby školení a vzdělávání -     1 815,00 1 815,00 100 %

3742 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 16 000,00 -     -     --- %

3742 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 51 982,16 51 982,16 100 %

3742 5172 Podlimitní programové vybavení -     51 134,75 51 134,75 100 %

3742 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény -     15 570,00 15 570,00 100 %

3742 5901 Nespecifikované rezervy 520 000,00 0,22 -     0 %

3742 6121 Stavby -     100,00 100,00 100 %

1 953 000,00 1 900 809,84 1 649 851,70 Celkem za 3742: 86,8 %

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3745 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 576 000,00 570 510,00 570 047,00 99,9 %

3745 5021 Ostatní osobní výdaje -     57 970,00 57 970,00 100 %

3745 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 144 000,00 159 795,00 159 795,00 100 %

3745 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 84 000,00 57 713,00 57 713,00 100 %

3745 5132 Ochranné pomůcky 4 000,00 8 000,00 7 472,52 93,4 %

3745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 20 000,00 7 018,00 7 018,00 100 %

3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 230 000,00 122 400,00 122 305,48 99,9 %

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 50 000,00 50 000,00 42 807,50 85,6 %

3745 5169 Nákup ostatních služeb 147 000,00 493 455,11 472 218,80 95,7 %

3745 5171 Opravy a udržování 20 000,00 15 326,00 3 612,00 23,6 %

3745 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené -     975,00 834,00 85,5 %

3745 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény -     9 858,00 8 509,00 86,3 %

1 275 000,00 1 553 020,11 1 510 302,30 Celkem za 3745: 97,2 %

Domovy pro seniory

4350 5222 Neinvestiční transfery spolkům 30 000,00 30 000,00 20 000,00 66,7 %

4350 5339 Neinvest. transfery cizím příspěvkovým organizacím -     72 109,00 72 109,00 100 %

30 000,00 102 109,00 92 109,00 Celkem za 4350: 90,2 %

Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení

4351 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 675 000,00 894 379,00 573 601,00 64,1 %

4351 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 169 000,00 232 288,00 142 576,00 61,4 %

4351 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 61 000,00 79 217,00 51 744,00 65,3 %

4351 5042 Odměny za užití počítačových programů 6 000,00 7 018,00 7 018,00 100 %

4351 5132 Ochranné pomůcky 10 000,00 4 410,58 -     0 %

4351 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 500,00 500,00 -     0 %

4351 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek -     11 127,42 5 538,00 49,8 %

4351 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 6 000,00 462,00 5 589,42 1209,8 %

4351 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 500,00 500,00 486,00 97,2 %

4351 5152 Teplo 7 000,00 7 000,00 6 585,00 94,1 %

4351 5156 Pohonné hmoty a maziva 60 000,00 60 000,00 59 752,03 99,6 %

4351 5161 Poštovní služby 500,00 500,00 -     0 %

4351 5162 Služby elektronických komunikací 8 000,00 8 000,00 4 780,14 59,8 %
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4351 5167 Služby školení a vzdělávání 10 000,00 17 130,00 8 760,00 51,1 %

4351 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 5 000,00 2 129,61 42,6 %

4351 5171 Opravy a udržování 10 000,00 2 870,00 -     0 %

4351 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény 4 000,00 23 856,00 22 263,00 93,3 %

1 032 500,00 1 354 258,00 890 822,20 Celkem za 4351: 65,8 %

Ochrana obyvatelstva

5212 5901 Nespecifikované rezervy 1 000,00 1 000,00 -     0 %

1 000,00 1 000,00 -     Celkem za 5212: 0 %

Krizová opatření

5213 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. -     8 000,00 8 000,00 100 %

5213 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený -     50 076,00 50 076,00 100 %

5213 5903 Rezerva na krizová opatření 150 000,00 91 924,00 -     0 %

150 000,00 150 000,00 58 076,00 Celkem za 5213: 38,7 %

Ost.správa v obl.hosp.opatření pro kriziové stavy

5269 5194 Výdaje na věcné dary -     -     8 297,54 --- %

5269 5321 Neinvestiční transfery obcím -     58 297,54 50 000,00 85,8 %

-     58 297,54 58 297,54 Celkem za 5269: 100 %

Čin. OKŘ na úz.Ú a dal. územ.úř. v obl.kriz.řízení

5272 5222 Neinvestiční transfery spolkům 3 000,00 3 000,00 3 000,00 100 %

3 000,00 3 000,00 3 000,00 Celkem za 5272: 100 %

Požární ochrana - dobrovolná část

5512 5019 Ostatní platy 40 000,00 40 000,00 34 094,00 85,2 %

5512 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 10 000,00 10 000,00 8 724,00 87,2 %

5512 5042 Odměny za užití počítačových programů 14 520,00 9 970,00 -     0 %

5512 5132 Ochranné pomůcky 7 400,00 11 040,00 10 845,49 98,2 %

5512 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky -     360,00 360,00 100 %

5512 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 197 500,00 197 500,00 196 761,49 99,6 %

5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00 38 550,00 38 546,03 100 %

5512 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 5 000,00 2 000,00 1 920,00 96 %

5512 5153 Plyn 35 000,00 35 000,00 33 198,25 94,9 %

5512 5154 Elektrická energie 40 000,00 88 804,00 88 803,64 100 %

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 60 000,00 98 555,00 98 304,65 99,7 %

5512 5162 Služby elektronických komunikací 5 000,00 2 391,58 5 808,42 242,9 %

5512 5167 Služby školení a vzdělávání 29 000,00 23 303,42 13 135,00 56,4 %

5512 5169 Nákup ostatních služeb 31 000,00 37 000,00 47 387,16 128,1 %

5512 5171 Opravy a udržování 80 000,00 25 196,00 25 176,54 99,9 %

5512 5172 Podlimitní programové vybavení 30 250,00 -     -     --- %

5512 5222 Neinvestiční transfery spolkům 84 500,00 84 500,00 84 500,00 100 %

5512 5901 Nespecifikované rezervy 15 000,00 33 600,00 -     0 %

5512 6122 Stroje, přístroje a zařízení -     -     31 750,00 --- %

5512 6123 Dopravní prostředky 7 834 750,00 7 834 750,00 7 834 750,00 100 %

8 538 920,00 8 572 520,00 8 554 064,67 Celkem za 5512: 99,8 %

Ostatní záležitosti pož. ochrany a int.zách.syst.

5599 5222 Neinvestiční transfery spolkům 15 000,00 15 000,00 15 000,00 100 %

15 000,00 15 000,00 15 000,00 Celkem za 5599: 100 %

Zastupitelstva obcí

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 350 000,00 1 350 000,00 1 299 701,00 96,3 %

6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 338 000,00 338 000,00 169 457,00 50,1 %

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 122 000,00 122 000,00 116 760,00 95,7 %
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6112 5162 Služby elektronických komunikací 10 000,00 10 000,00 5 079,72 50,8 %

6112 5175 Pohoštění 4 000,00 4 000,00 6 390,00 159,8 %

6112 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény -     -     10 620,00 --- %

1 824 000,00 1 824 000,00 1 608 007,72 Celkem za 6112: 88,2 %

Volby do Parlamentu ČR

6114 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. -     -     7 237,00 --- %

6114 5021 Ostatní osobní výdaje -     -     39 800,00 --- %

6114 5132 Ochranné pomůcky -     -     1 694,00 --- %

6114 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený -     -     15 774,80 --- %

6114 5161 Poštovní služby -     -     8 107,00 --- %

6114 5164 Nájemné -     -     25 000,00 --- %

6114 5169 Nákup ostatních služeb -     -     1 045,92 --- %

6114 5175 Pohoštění -     -     3 003,00 --- %

6114 5901 Nespecifikované rezervy -     113 000,00 -     0 %

-     113 000,00 101 661,72 Celkem za 6114: 90 %

Činnost místní správy

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 6 300 000,00 6 135 683,08 3 945 659,00 64,3 %

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 300 000,00 300 000,00 454 611,00 151,5 %

6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 1 650 000,00 1 650 000,00 1 112 332,00 67,4 %

6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 600 000,00 600 000,00 403 674,00 67,3 %

6171 5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ 70 000,00 70 000,00 61 249,30 87,5 %

6171 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví 4 000,00 4 000,00 -     0 %

6171 5042 Odměny za užití počítačových programů 70 000,00 70 000,00 79 834,15 114 %

6171 5131 Potraviny -     -     2 042,85 --- %

6171 5132 Ochranné pomůcky 500,00 500,00 3 327,00 665,4 %

6171 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 30 000,00 30 000,00 8 536,00 28,5 %

6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 130 000,00 130 000,00 29 332,00 22,6 %

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 230 000,00 230 000,00 293 469,53 127,6 %

6171 5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 12 000,00 12 000,00 9 048,00 75,4 %

6171 5154 Elektrická energie 380 000,00 380 000,00 323 026,90 85 %

6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 45 000,00 45 000,00 35 676,27 79,3 %

6171 5161 Poštovní služby 60 000,00 60 000,00 56 968,00 94,9 %

6171 5162 Služby elektronických komunikací 140 000,00 140 000,00 186 939,86 133,5 %

6171 5163 Služby peněžních ústavů -     -     17 089,00 --- %

6171 5164 Nájemné -     -     4 609,00 --- %

6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 110 000,00 110 000,00 72 479,00 65,9 %

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 55 000,00 55 000,00 55 285,00 100,5 %

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 110 000,00 110 000,00 120 461,13 109,5 %

6171 5169 Nákup ostatních služeb 550 000,00 537 000,00 652 050,65 121,4 %

6171 5171 Opravy a udržování 10 000,00 23 000,00 47 016,80 204,4 %

6171 5172 Podlimitní programové vybavení 70 000,00 70 000,00 9 698,00 13,9 %

6171 5173 Cestovné 20 000,00 20 000,00 3 335,00 16,7 %

6171 5175 Pohoštění 7 000,00 7 000,00 5 164,20 73,8 %

6171 5176 Účastnické úplaty na konference 5 000,00 5 000,00 -     0 %

6171 5178 Nájemné za nájem s právem koupě 40 000,00 40 000,00 40 720,98 101,8 %

6171 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 46 800,00 46 800,00 1 500,00 3,2 %

6171 5192 Poskytnuté náhrady 2 000,00 2 000,00 -     0 %

6171 5194 Výdaje na věcné dary -     -     813,00 --- %

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 45 000,00 24 417,50 5 500,00 22,5 %

6171 5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně -     20 582,50 20 582,50 100 %

6171 5361 Nákup kolků 8 000,00 8 000,00 14 000,00 175 %

6171 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 10 000,00 10 000,00 20 103,00 201 %

6171 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 5 000,00 5 000,00 1 000,00 20 %
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II. Rozpočtové výdaje

ODPA POL Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b c 1 2 3

6171 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 2 000,00 2 000,00 6 500,00 325 %

6171 5424 Náhrady mezd a přísp. v době nemoci nebo karantény -     32 412,00 50 119,00 154,6 %

6171 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 360 000,00 360 000,00 288 872,00 80,2 %

6171 5901 Nespecifikované rezervy -     144 349,00 -     0 %

6171 6121 Stavby 860 000,00 860 000,00 38 290,45 4,5 %

6171 6125 Informační a komunikační technologie -     -     242 000,00 --- %

12 337 300,00 12 349 744,08 8 722 914,57 Celkem za 6171: 70,6 %

Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

6310 5163 Služby peněžních ústavů 40 000,00 56 700,00 56 642,39 99,9 %

40 000,00 56 700,00 56 642,39 Celkem za 6310: 99,9 %

Pojištění funkčně nespecifikované

6320 5163 Služby peněžních ústavů 400 000,00 517 000,00 516 341,62 99,9 %

400 000,00 517 000,00 516 341,62 Celkem za 6320: 99,9 %

Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně

6330 5341 Převody vlastním fondům podnikatelské činnosi 2 000 000,00 4 238 003,00 2 065 573,00 48,7 %

6330 5342 Zákl. příděl FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 700 000,00 700 000,00 463 468,28 66,2 %

6330 5343 Převody na účty nemající povahu veřejných rozp. -     -     10,12 --- %

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 4 000 000,00 12 208 635,58 12 208 635,58 100 %

6 700 000,00 17 146 638,58 14 737 686,98 Celkem za 6330: 86 %

Ostatní finanční operace

6399 5362 Platby daní státnímu rozpočtu 1 900 000,00 1 780 000,00 768 800,18 43,2 %

6399 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 3 500 000,00 3 500 000,00 2 464 870,00 70,4 %

6399 5909 Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené 1 000,00 1 000,00 -     0 %

5 401 000,00 5 281 000,00 3 233 670,18 Celkem za 6399: 61,2 %

Finanční vypořádání

6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů -     49 971,59 49 971,59 100 %

6402 5366 Výdaje z finanč. vypořádání mezi krajem a obcemi -     120 401,15 120 401,15 100 %

-     170 372,74 170 372,74 Celkem za 6402: 100 %

Ostatní činnosti jinde nezařazené

6409 5901 Nespecifikované rezervy 1 000 000,00 408 091,31 -     0 %

6409 6121 Stavby -     -     398 250,00 --- %

1 000 000,00 408 091,31 398 250,00 Celkem za 6409: 97,6 %

82 805 884,00 99 162 632,48 79 890 423,41 Rozpočtové výdaje: 80,6 %
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III. Financování - třída 8

Název
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 1 2 3

Číslo
řádku

r

Krátkodobé vydané dluhopisy 8111 -     -     -     

Krátkodobé financování z tuzemska

+

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8112 -     -     -     -

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8113 -     -     -     +

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8114 -     -     -     -

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 8115 19 907 472,00 12 584 750,48 3 069 606,12 +/-

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8117 -     -     -     +

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8118 -     -     -     -

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8121 -     -     -     

Dlouhodobé financování z tuzemska

+

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8122 -     -     -     -

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8123 -     -     -     +

Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8124 400 000,00- 400 000,00- 396 311,06--

Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8125 -     -     -     +/-

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8127 -     -     -     +

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8128 -     -     -     -

Krátkodobé vydané dluhopisy 8211 -     -     -     

Krátkodobé financování ze zahraničí

+

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8212 -     -     -     -

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8213 -     -     -     +

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8214 -     -     -     -

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 8215 -     -     -     +/-

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8217 -     -     -     +

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8218 -     -     -     -

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8221 -     -     -     

Dlouhodobé financování ze zahraničí

+

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8222 -     -     -     -

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8223 -     -     -     +

Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8224 -     -     -     -

Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8225 -     -     -     +/-

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8227 -     -     -     +

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8228 -     -     -     -

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter
příjmů a výdajů vládního sektoru

8901 -     -     58 865,69-

Opravné položky k peněžním operacím

+/-

Nerealizované kurzové rozdíly 8902 -     -     -     +/-

Financování (součet za třídu 8) 8000 19 507 472,00 12 184 750,48 2 614 429,37 

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek 8905 -     -     -     +/-
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IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Název
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 41 42 43

Číslo
řádku

r

Třída 1 - Daňové příjmy 4010 30 970 000,00 38 776 315,70 36 806 149,85 

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 17 599 512,00 19 005 800,90 16 183 041,26 

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 950 000,00 2 795 192,50 2 795 191,75 

Třída 4 - Přijaté transfery 4040 13 778 900,00 26 400 572,90 21 491 611,18 

Příjmy celkem 4050 63 298 412,00 86 977 882,00 77 275 994,04 

Konsolidace příjmů 4060 4 700 000,00 12 908 635,58 12 672 103,86 

v tom položky:

2223 - Příjmy z fin. vypořádání min.let mezi krajem a obcemi 4061 -     2 186,00 2 186,00 

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 4070 -     -     -     

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 4080 -     -     -     

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků 
          od veřejných rozpočtů územní úrovně

4090 -     -     -     

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 4100 -     52 000,00 52 000,00 

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 4110 -     310 000,00 310 000,00 

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery
          od rozpočtů územní úrovně

4120 -     -     -     

4133 - Převody z vlastních rezervních fondů (jiných než OSS) 4130 -     -     -     

4134 - Převody z rozpočtových účtů 4140 4 000 000,00 12 208 635,58 12 208 635,58 

4139 - Ostatní převody z vlastních fondů 4150 700 000,00 700 000,00 463 468,28 

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 4170 -     -     -     

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 4180 -     -     -     

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery
          od rozpočtů územní úrovně

4190 -     -     -     

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 4191 -     2 000,00 2 000,00 

ZJ 025 - Splátky půjčených prostř.přijatých z území jiného okresu 4192 -     -     -     

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 4193 -     -     -     

ZJ 029 - Splátky půjčených prostř.přij. z území jiného kraje 4194 -     -     -     

Příjmy celkem po konsolidaci 4200 58 598 412,00 74 069 246,42 64 603 890,18 

2226 - Příjmy z fin. vypořádání min.let mezi obcemi 4062 -     -     -     

2227 - Příjmy z fin. vypořádání min.let mezi reg. radou a kraji, 
          obcemi a DSO

4063 -     -     -     

2443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad 4081 -     -     -     

4123 - Neinvestiční přijaté transfery od regionálních rad 4111 -     -     -     

4223 - Investiční přijaté transfery od regionálních rad 4181 -     -     -     

4137 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy
          (hl.m.Prahou) a jejich městskými obvody 
          nebo částmi - příjmy

4145 -     -     -     

4138 - Převody z vlastní pokladny 4146 -     -     -     

4251 - Investiční převody mezi statutárními městy
          (hl.m.Prahou) a jejich městskými obvody 
          nebo částmi - příjmy

4182 -     -     -     
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IV. Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Název
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 41 42 43

Číslo
řádku

r

Třída 5 - Běžné výdaje 4210 64 965 690,00 78 129 894,94 62 913 323,18 

Třída 6 - Kapitálové výdaje 4220 17 840 194,00 21 032 737,54 16 977 100,23 

Výdaje celkem 4240 82 805 884,00 99 162 632,48 79 890 423,41 

Konsolidace výdajů 4250 4 700 000,00 12 908 635,58 12 672 103,86 

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 45 000,00 92 615,04 65 400,00 

5323 - Neinvestiční transfery krajům 4270 -     23 626,00 23 626,00 

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům
          územní úrovně

4280 61 100,00 81 682,50 80 197,50 

5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů 4281 700 000,00 700 000,00 463 468,28 

5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 4290 -     -     -     

5345 - Převody vlastním rozpočtovým fondům 4300 4 000 000,00 12 208 635,58 12 208 635,58 

5349 - Ostatní převody vlastním fondům 4310 -     -     -     

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let
          mezi krajem a obcemi

4321 -     120 401,15 120 401,15 

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 4330 -     -     -     

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 4340 -     -     -     

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky
          veřejným rozpočtům územní úrovně

4350 -     -     -     

6341 - Investiční transfery obcím 4360 -     -     -     

6342 - Investiční transfery krajům 4370 -     -     -     

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 4421 -     -     -     

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného okresu 4422 -     -     -     

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 4423 -     50 000,00 50 000,00 

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného kraje 4424 -     -     -     

Výdaje celkem po konsolidaci 4430 78 105 884,00 86 253 996,90 67 218 319,55 

6349 - Ostatní investiční transfery veř.rozp.územní úrovně 4380 -     -     -     

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 4400 -     -     -     

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 4410 -     -     -     

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky
          veřejným rozpočtům územní úrovně

4420 -     -     -     

Saldo příjmů a výdajů po konsolidaci 4440 19 507 472,00- 12 184 750,48- 2 614 429,37-

Třída 8 - Financování 4450 19 507 472,00 12 184 750,48 2 614 429,37 

Financování celkem po konsolidaci 4470 19 507 472,00 12 184 750,48 2 614 429,37 

Konsolidace financování 4460 -     -     -     

5325 - Neinvestiční transfery regionálním radám 4271 -     -     -     

5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let
          mezi obcemi

4322 -     -     -     

5368 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let
          mezi reg. radou a kraji, obcemi a DSO

4323 -     -     -     

6345 - Investiční transfery regionálním radám 4371 -     -     -     

6443 - Investiční půjčené prostředky regionálním radám 4411 -     -     -     

5643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radám 4341 -     -     -     

5347 - Neinvestiční převody mezi statutárními městy 
          (hl.m.Prahou) a jejich městskými obvody 
          nebo částmi - výdaje

4305 -     -     -     

5348 - Převody do vlastní pokladny 4306 -     -     -     

6363 - Investiční převody mezi statutárními městy 
          (hl.m.Prahou) a jejich městskými obvody 
          nebo částmi - výdaje

4381 -     -     -     
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Název bankovního účtu
Počáteční stav

k 1.1.
Stav ke konci
vyk. období

Změna stavu
ban.účtů

text 61 62 63

VI. Stavy a změny stavů na bankovních účtech a v pokladně

Číslo
řádku

r

Základní běžný účet ÚSC 6010 30 643 329,05 27 496 962,98 3 146 366,07 

Běžné účty fondů ÚSC 6020 534 382,08 611 142,03 76 759,95-

Běžné účty celkem 6030 31 177 711,13 28 108 105,01 3 069 606,12 

Pokladna 6040 -     -     -     
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VII.Vybrané záznamové jednotky

Název
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 71 72 73

Číslo
řádku

r

ZJ 024 - Transfery přijaté z území jiného okresu 7090 -     2 000,00 2 000,00 

v tom položky:

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7100 -     2 000,00 2 000,00 

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů
územní úrovně

7110 -     -     -     

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7120 -     -     -     

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní
úrovně

7130 -     -     -     

ZJ 025 - Splátky půjč. prostř. přij. z území jiného okresu 7140 -     -     -     

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7150 -     -     -     

2449 - Ost. spl. půjčených prostř. od veř. rozp.územ.úrovně 7160 -     -     -     

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu 7170 -     -     -     

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7180 -     -     -     

5329 - Ost. neinvest. transfery veřejným rozp. územní úrovně 7190 -     -     -     

6341 - Investiční transfery obcím 7200 -     -     -     

6349 - Ost. invest. transfery veřejným rozp. územní úrovně 7210 -     -     -     

ZJ 027 - Půjč. prostředky poskytnuté na území jin. okresu 7220 -     -     -     

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7230 -     -     -     

5649 - Ost.neinvest.půjčené prostř.veř. rozp.územní úrovně 7240 -     -     -     

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7250 -     -     -     

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným
rozpočtům územní úrovně

7260 -     -     -     

ZJ 028 - Transfery přijaté z území jiného kraje 7290 -     -     -     

v tom položky:

2223 - Příjmy z fin. vypořádání min. let mezi krajem a obcemi 7291 -     -     -     

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí 7300 -     -     -     

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 7310 -     -     -     

4129 - Ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů
územní úrovně

7320 -     -     -     

4221 - Investiční přijaté transfery od obcí 7330 -     -     -     

4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 7340 -     -     -     

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní
úrovně

7350 -     -     -     

2226 - Příjmy z fin. vypořádání min.let mezi obcemi 7092 -     -     -     

5367 - Výdaje z fin. vypoř. min. let mezi obcemi 7192 -     -     -     

2226 - Příjmy z fin. vypořádání min. let mezi obcemi 7292 -     -     -     
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VII.Vybrané záznamové jednotky

Název
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek
od počátku roku

text 71 72 73

Číslo
řádku

r

ZJ 029 - Splátky půjč. prostř. přij. z území jiného kraje 7360 -     -     -     

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 -     -     -     

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 -     -     -     

2449 - Ost. spl. půjčených prostř. od veř. rozp. územní úrovně 7390 -     -     -     

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje 7400 -     50 000,00 50 000,00 

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím 7410 -     50 000,00 50 000,00 

5323 - Neinvestiční transfery krajům 7420 -     -     -     

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtům
územní úrovně

7430 -     -     -     

5366 - Výdaje z fin.vypořádání min.let mezi krajem a obcemi 7431 -     -     -     

6341 - Investiční transfery obcím 7440 -     -     -     

6342 - Investiční transfery krajům 7450 -     -     -     

6349 - Ost.invest.transfery veřejným rozp. územní úrovně 7460 -     -     -     

ZJ 036 - Půjčené prostředky posk. na území jiného kraje 7470 -     -     -     

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím 7480 -     -     -     

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 -     -     -     

5649 - Ost.neinvest.půjčené prostř.veř. rozp.územní úrovně 7500 -     -     -     

6441 - Investiční půjčené prostředky obcím 7510 -     -     -     

6442 - Investiční půjčené prostředky krajům 7520 -     -     -     

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným
rozpočtům územní úrovně

7530 -     -     -     

5367 - Výdaje z fin. vypořádání minulých let mezi obcemi 7432 -     -     -     
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Účelový znak Položka Výsledek od počátku roku

a b 93

IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad

13015 4116 143 349,00 

13101 4116 411 268,00 

13351 4116 121 758,00 

14004 4116 23 600,00 

14984 4216 2 500 000,00 

15011 4116 108 963,19 

29014 4116 971 690,00 

29015 4116 46 640,00 

29030 4116 1 047 243,00 

33063 4116 490 504,00 

98037 4111 398 952,98 

98071 4111 113 000,00 

Celkem: 6 376 968,17 
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Účelový znak Položka Výsledek od počátku roku

a c 103

X. Transfery a půjčky poskytnuté regionálními radami územně samosprávným
celkům, dobrovolným svazkům obcí a regionálním radám

Kód územní jednotky

b
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XI. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související příjmy v členění podle jednotlivých nástrojů a
prostorových jednotek

ODPA POL Popis
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3

Nástroj
Prost.
jedn.

c d

0000 4116 103 1 -     73 575,62 73 575,62 

0000 4116 103 5 -     416 928,38 416 928,38 

0000 4116 106 5 -     108 963,19 108 963,19 

Příjmy ze zahr. zdrojů a související příjmy v členění 
podle jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek: -     599 467,19 599 467,19 

Strana

22 z 23

27.03.2022

16:20:32
Z dat systému GINIS Express vytiskl Mgr. Kamila Bašová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.06.0 (Město), verze: 2021.01.D



XII. Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle
jednotlivých nástrojů a prostorových jednotek

ODPA POL Popis
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

a b 1 2 3

Nástroj
Prost.
jedn.

c d

3113 5336 103 1 -     73 575,62 73 575,62 

3113 5336 103 5 -     416 928,38 416 928,38 

3745 5169 106 1 -     38 687,61 38 687,61 

3745 5169 106 5 -     108 963,19 108 963,19 

Výdaje spolufinancované ze zahr. zdrojů a související výdaje
v členění podle jednotl. nástrojů a prostorových jednotek: -     638 154,80 638 154,80 

Odesláno dne: 27.03.2022 Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

Odpovídající za údaje o rozpočtu:

tel:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:
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ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Rozvaha

sestaveno k 31.12.2021

00273139IČO:

Název:

Sídlo:

MĚSTO TEPLICE NAD METUJÍ

Rooseveltova 15, 549 57 Teplice nad Metují

Kontaktní osoba: Kamila Bašová, kamila.basova@teplicenadmetuji.cz, 730875904

1 312 026,69 728 190,19 Dlouhodobý nehmotný majetekI.

Název položky SU
Číslo

pol.
BRUTTO KOREKCE

-     -     Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje (012)1

40 950,00 40 950,00 Software (013)2

-     -     Ocenitelná práva (014)3

-     -     

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

(015)4

215 350,19 215 350,19 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

(018)5

1 055 726,50 471 890,00 

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

(019)6

-     -     (041)7

Poskytnuté zálohy na dlouhod. nehm. majetek -     -     

Dlouhodobý hmotný majetek

(051)

398 678 277,57 144 437 123,34 

Pozemky

8

62 893 949,46 -     

Kulturní předměty

(031)

II.

49 000,00 -     

Stavby

(032)

1

273 566 673,39 114 309 639,00 

Samostatné hm. movité věci a soubory hm. mov. věcí

(021)

2

48 252 784,13 20 913 301,69 

Pěstitelské celky trvalých porostů

(022)

3

-     -     

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

(025)

4

9 214 182,65 9 214 182,65 

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

(028)

5

-     -     

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

(029)

4 701 687,94 -     (042)

6

7

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek -     -     

Dlouhodobý finanční majetek

(052)

8

25 308 000,00 -     

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem -     -     

Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem

(061)

9

-     -     

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti

(062)

III.

-     -     (063)

1

Termínované vklady dlouhodobé

2

-     -     

Ostatní dlouhodobý finanční majetek

(068)

25 308 000,00 -     (069)

4

Povolenky na emise a preferenční limity

583 836,50 636 936,00 

NETTO

-     -     

-     23,50 

-     -     

-     -     

-     -     

583 836,50 636 912,50 

-     -     

-     -     

254 241 154,23 243 777 207,95 

62 893 949,46 62 355 237,02 

49 000,00 49 000,00 

159 257 034,39 155 697 870,20 

27 339 482,44 21 678 373,63 

-     -     

-     -     

-     -     

4 701 687,94 3 996 727,10 

-     -     

25 308 000,00 25 200 000,00 

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

25 308 000,00 25 200 000,00 

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Dlouhodobé půjčky -     -     (067)

3

-     -     

Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek -     -     (043)

5

-     -     

6

7

480 498 192,90 146 165 826,38 AKTIVA CELKEM

428 453 570,26 145 649 040,53 Stálá aktivaA

334 332 366,52 324 954 464,31 

282 804 529,73 274 363 908,95 

3 155 266,00 483 727,00 Dlouhodobé pohledávkyIV.

-     -     Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé (462)1

-     -     Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů (464)2

6 764,00 -     Dlouhodobé poskytnuté zálohy (465)3

-     -     (466)4 Dlouhodobé pohledávky z ručení

2 671 539,00 4 749 765,00 

-     -     

-     -     

6 764,00 6 764,00 

-     -     

-     -     Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek (053)8 -     -     

3 148 502,00 483 727,00 (469)5 Ostatní dlouhodobé pohledávky 2 664 775,00 4 743 001,00 

-     -     (471)6 Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery -     -     

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji -     -     (035)9 -     -     

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji -     -     (036)10 -     -     
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ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Rozvaha

88 372,60 -     ZásobyI.

Název položky SU
Číslo

pol.
BRUTTO KOREKCE

-     -     Pořízení materiálu (111)1

74 606,67 -     Materiál na skladě (112)2

-     -     Materiál na cestě (119)3

-     -     

Polotovary vlastní výroby

(121)4

-     -     

Výrobky

(122)5

-     -     

Pořízení zboží

(123)6

-     -     

Zboží na skladě

(131)7

13 765,93 -     

Zboží na cestě

(132)8

-     -     

Krátkodobé pohledávky

(138)

8 123 083,70 516 785,85 

Odběratelé

9

1 987 946,22 38 023,00 

Směnky k inkasu

(311)

II.

-     -     

Pohledávky za eskontované cenné papíry

(312)

1

-     -     

Krátkodobé poskytnuté zálohy

(313)

2

1 526 655,66 -     

Jiné pohledávky z hlavní činnosti

(314)

3

491 029,74 478 762,85 

Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé

(315)

4

-     -     

Krátkodobé pohledávky z postoupených úvěrů

(316)

5

-     -     

Pohledávky za zaměstnanci

(317)

-     -     

Sociální zabezpečení

(335)

6

-     -     (336)

7

Daň z příjmů -     -     

Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná pen. plnění

(341)

9

-     -     (342)

10

Daň z přidané hodnoty -     -     

Pohledávky za osobami mimo vybrané vl. instituce

(343)

13

-     -     

Pohledávky za vybr. ústředními vládními institucemi

(344)

14

-     -     

Pohledávky za vybr. místními vládními institucemi

(346)

15

-     -     

Krátkodobé pohledávky z ručení

(348)

16

-     -     

Pevné termínové operace a opce

(361)

18

-     -     (363)

Nedokončená výroba

88 372,60 42 061,54 

NETTO

-     -     

74 606,67 42 061,54 

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

13 765,93 -     

-     -     

7 606 297,85 6 921 245,17 

1 949 923,22 1 085 264,63 

-     -     

-     -     

1 526 655,66 2 044 887,19 

12 266,89 28 259,78 

-     -     

-     -     

-     575,00 

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

-     -     

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

17

Pohledávky z finančního zajištění -     -     (365)

23

-     -     

24

26

52 044 622,64 516 785,85 Oběžná aktivaB 51 527 836,79 50 590 555,36 

-     -     Krátkodobé zprostředkování transferů (375)29

325 000,00 -     Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery (373)28

-     -     Náklady příštích období (381)30

-     -     Příjmy příštích období (385)31

2 806 229,96 -     (388)32 Dohadné účty aktivní

-     -     

325 000,00 315 000,00 

-     -     

-     -     

2 806 229,96 2 493 025,09 

-     -     Pohledávky z vydaných dluhopisů (367)27 -     -     

986 222,12 -     Ostatní krátkodobé pohledávky (377)33 986 222,12 954 233,48 

Ostatní zásoby -     -     (139)10 -     -     

Krátkodobý finanční majetek 43 833 166,34 -     

Majetkové cenné papíry k obchodování -     -     

Dluhové cenné papíry k obchodování

(251)

III.

-     -     

Jiné cenné papíry

(253)

1

-     -     

Termínované vklady krátkodobé

(256)

2

4 010 008,75 -     

Jiné běžné účty

(244)

3

462 890,79 -     

Běžný účet

(245)

4

11 093 462,79 -     

Základní běžný účet územních samospr. celků

(241)

5

27 496 962,98 -     

Běžné účty fondů územních samospr. celků

(231)

611 142,03 -     

Ceniny

(236)

9

-     -     (263)

11

Peníze na cestě -     -     

Pokladna

(262)

12

158 699,00 -     (261)

15

16

17

43 833 166,34 43 627 248,65 

-     -     

-     -     

-     -     

4 010 008,75 4 006 001,25 

462 890,79 797 322,58 

11 093 462,79 7 560 087,69 

27 496 962,98 30 643 329,05 

611 142,03 534 382,08 

-     -     

-     -     

158 699,00 86 126,00 

Pohledávky z přerozdělovaných daní -     -     (319)8 -     -     

Zdravotní pojištění -     -     

Důchodové spoření

(337)

-     -     (338)

11

12

-     -     

-     -     

Pohledávky z neukončených finančních operací -     -     (369) -     -     25
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ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Rozvaha

261 669 330,70 258 243 566,25 Jmění účetní jednotky a upravující položkyI.

Název položky SU
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

287 396 175,05 286 046 668,91 Jmění účetní jednotky (401)1

44 007 854,33 41 931 596,02 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku (403)3

-     -     Kurzové rozdíly (405)4

72 329 036,68- 72 329 036,68-

Jiné oceňovací rozdíly

(406)5

-     -     

Opravy předcházejících účetních období

(407)6

2 594 338,00 2 594 338,00 

Fondy účetní jednotky

(408)7

611 142,03 534 382,08 

Ostatní fondy

II.

611 142,03 534 382,08 

Výsledek hospodaření

(419)6

58 704 232,39 50 813 743,00 

Výsledek hospodaření běžného účetního období 7 890 489,39 2 729 890,93 

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení

III.

-     -     

Výsledek hosp. předcházejících účetních období

(431)

1

50 813 743,00 48 083 852,07 (432)

2

3

Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody

OBDOBÍ

1 2

334 332 366,52 324 954 464,31 PASIVA CELKEM

320 984 705,12 309 591 691,33 Vlastní kapitálC
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ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Rozvaha

Cizí zdroje 13 347 661,40 15 362 772,98 D

Rezervy -     -     

Rezervy -     -     

Dlouhodobé závazky

(441)

2 461 762,11 4 235 905,17 

Dlouhodobé úvěry

I.

1 483 982,11 2 013 681,17 (451)

1

Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé -     -     

Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů

(452)

II.

-     -     (453)

1

Dlouhodobé přijaté zálohy

2

-     -     

Dlouhodobé závazky z ručení

(455)

3

-     -     

Dlouhodobé směnky k úhradě

(456)

-     -     

Ostatní dlouhodobé závazky

(457)

5

977 780,00 1 222 224,00 (459)7

6

8

4

Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery -     1 000 000,00 (472)

Název položky SU
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

Krátkodobé závazky 10 885 899,29 11 126 867,81 

OBDOBÍ

1 2

Krátkodobé úvěry -     -     (281)

III.

1

-     -     Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů (283)3

-     -     Jiné krátkodobé půjčky (289)4

788 798,95 651 165,17 Dodavatelé (321)5

-     -     Směnky k úhradě (322)6

3 563 304,06 3 557 095,64 (324)

8

Krátkodobé přijaté zálohy

-     -     Eskontované krátkodobé ddluhopisy (směnky) (282)2

-     -     Závazky z dělené správy (325)

9 -     -     (326)Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé

10

-     -     Jiné závazky vůči zaměstnancům (333)

12 383 496,00 355 803,00 Sociální zabezpečení (336)

15 -     -     Daň z příjmů (341)

16 79 455,00 139 449,00 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná pen. plnění (342)

17 146 776,00 42 389,75 (343)Daň z přidané hodnoty

1 122 432,00 944 542,00 Zaměstnanci (331)

11

18

-     -     (347)19 Závazky k vybraným ústředním vládním institucím

Závazky k vybraným místním vládním institucím -     -     (349)20

-     -     Krátkodobé závazky z ručení (362)27

-     -     Pevné termínové operace a opce (363)28

-     -     Závazky z finančního zajištění (366)30

-     -     Závazky z upsaných nespl. cenných papírů a podílů (368)31

-     -     (375)33 Krátkodobé zprostředkování transferů

21 338,28 170 372,74 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery (374)32

-     -     (383)35 Výdaje příštích období

-     -     Výnosy příštích období (384)36

4 129 936,21 4 292 059,19 Dohadné účty pasivní (389)37

478 295,79 813 369,32 (378)38 Ostatní krátkodobé závazky

-     -     Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce (345)

7

13 172 067,00 160 622,00 Zdravotní zabezpečení (337)

14 -     -     Důchodové spoření (338)

-     -     Závazky z neukončených finančních operací (364)29

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:
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Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

MĚSTO TEPLICE NAD METUJÍ00273139

sestavený k 31.12.2021

IČO: Název:

Sídlo:  Rooseveltova 15, 549 57 Teplice nad Metují

Kontaktní osoba: Kamila Bašová, kamila.basova@teplicenadmetuji.cz, 730875904

3 488 150,27 1 399 918,98 Spotřeba materiálu (501)1

Název položky SU
Číslo

pol.
Hlavní činnost Hospodářská činnost

1 593 773,84 2 712 719,64 Spotřeba energie (502)2

-     -     Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek (503)3

583 634,03 -     Prodané zboží (504)4

5 074 820,84 4 321 211,73 

Cestovné

(511)

3 407,00 388,77 

Náklady na reprezentaci

(512)

97 198,33 -     

Ostatní služby

(513)

7 493 127,86 5 959 267,59 

Mzdové náklady

(518)

8

15 059 871,00 2 046 565,00 

Zákonné sociální pojištění

(521)

9

4 648 244,00 685 136,00 

Jiné sociální pojištění

(524)

46 820,56 -     

Zákonné sociální náklady

(525)

163 680,00 -     

Jiné sociální náklady

(527)

12

302 400,00 -     

Daň silniční

(528)

13

5 295,00 -     

Daň z nemovitostí

(531)

14

12 751,00 -     

Jiné daně a poplatky

(532)

15

63 990,00 -     

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

(538)

16

-     -     

Jiné pokuty a penále

(541)

17

1 000,00 -     

Dary a jiná bezúplatná předání

(542)

54 447,54 -     

Prodaný materiál

(543)

19

-     -     (544)

20

Manka a škody -     -     

Tvorba fondů

(547)

-     -     (548)

22

Odpisy dlouhodobého majetku 5 373 719,50 3 113 939,00 

Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

(551)

23

-     -     

Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

(552)

24

173 252,00 -     

Prodané pozemky

(553)

25

117 993,49 -     

Tvorba a zúčtování opravných položek

(554)

26

10 185,40- 3 650,39-

Náklady z vyřazených pohledávek

(556)

28

-     -     (557)

29

Opravy a udržování

3 338 813,25 893 725,15 

Hlavní činnost Hospodářská činnost

2 465 105,18 2 274 638,18 

-     -     

31 307,91 -     

3 093 292,42 4 165 091,92 

5 783,00 -     

22 358,00 -     

6 817 368,51 5 129 344,45 

13 588 494,00 2 204 716,00 

4 245 624,00 729 656,00 

58 149,29 -     

154 998,98 -     

319 170,00 -     

5 220,00 -     

17 096,00 -     

56 001,80 800,00 

100,05 -     

748,00 -     

67 830,31 -     

-     -     

-     -     

-     -     

4 786 689,00 2 884 709,00 

-     -     

1 157 360,00 -     

376 057,70 -     

50 457,40 4 672,21-

-     -     

BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Tvorba a zúčtování rezerv -     -     (555)

27

-     -     

Ostatní náklady z činnosti 557 925,13 13 578,66 (549)

30

447 682,92 13 200,46 

31

32

51 547 753,57 21 359 261,48 NÁKLADY CELKEMA

45 553 840,41 20 249 074,98 Náklady z činnostiI

47 159 981,58 19 399 418,95 

42 087 799,00 18 314 698,95 

-     -     Prodanné cenné papíry a podíly (561)1

19 796,74 25 466,50 Úroky (562)2

-     -     Kurzové ztráty (563)3

-     -     Náklady z přecenění reálnou hodnotou (564)4

-     -     (569)5 Ostatní finanční náklady

-     -     

29 598,02 -     

-     -     

-     -     

-     -     

19 796,74 25 466,50 Finanční nákladyII 29 598,02 -     

4 593 966,42 -     Náklady vybr. místních vládních inst. na transfery (572)2 3 721 813,56 -     

4 593 966,42 -     Náklady na transferyIII 3 721 813,56 -     

-     -     

Aktivace oběžného majetku

(506)5

-     -     

Změna stavu zásob vlastní výroby

(507)6

-     -     (508)7

Aktivace dlouhodobého majetku -     -     

-     -     

-     -     

10

Aktivace vnitroorganizačních služeb -     -     (516)11 -     -     

33

34

35

36

18

Náklady z drobného dlouhodobého majetku 648 524,42 -     (558) 982 091,28 23 490,00 

1 380 241,00 1 084 720,00 Daň z příjmů (591)1

91,00- -     Dodatečné odvody daně z příjmů (595)2

1 380 241,00 1 084 720,00 

59 470,00- -     

1 380 150,00 1 084 720,00 Daň z příjmůV 1 320 771,00 1 084 720,00 
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Výkaz zisku a ztráty
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky SU
Číslo

pol.
Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

57 756 603,07 23 040 901,37 VÝNOSY CELKEMB

17 543 435,99 20 182 313,06 Výnosy z činnostiI

48 173 737,69 21 115 553,77 

10 464 765,42 18 259 626,96 

1 691,27 11 452 681,90 Výnosy z prodeje vlastních výrobků (601)1

9 797 541,46 3 989 203,91 Výnosy z prodeje služeb (602)2

2 299 843,10 4 740 427,25 Výnosy z pronájmu (603)3

282 769,71 -     Výnosy z prodaného zboží (604)4

104 480,00 -     

Výnosy z místních poplatků

(605)5

1 465 594,00 -     

Jiné výnosy z vlastních výkonů

(606)6

15 000,00 -     (609)8

9

10

11

12

13

14

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

15

-     -     

Výnosy z vyřazených pohledávek

(641)

16

-     -     

Výnosy z prodeje materiálu

(643)

17

275 130,00 -     

Výnosy z prodeje dlouhodobého nehm. majetku

(644)

-     -     

Výnosy z prodeje dlouhodobého hm. majetku

(645)

875 120,00 -     (646)

Výnosy z prodeje pozemků 1 837 957,00 -     

Čerpání fondů

(647)

-     -     (648)

Ostatní výnosy z činnosti 585 309,45 -     

Finanční výnosy

(649)

177 965,52 786,66 

Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů -     -     

Úroky

(661)

54 316,59 786,66 

Výnosy z přecenění  reálnou hodnotou

(662)

II

102 136,93 -     

Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

(664)

2

21 512,00 -     (665)

3

Výnosy ze správních poplatků

-     7 251 302,41 

3 666 680,68 4 360 438,95 

3 464 572,72 4 920 907,60 

63 459,15 -     

116 780,00 -     

1 648 941,00 -     

5 000,00 -     

-     -     

-     -     

28 516,42 -     

-     -     

418 960,00 450 000,00 

613 818,50 -     

-     -     

438 036,95 1 276 978,00 

98 798,20 2 006,11 

-     -     

77 378,20 1 624,83 

-     -     

21 420,00 -     

Kurzové zisky -     -     (663)

1

-     381,28 

Ostatní finanční výnosy -     -     (669)

4

-     -     

5

6

Jiné pokuty a penále 3 000,00 -     (642) -     -     

Výnosy ze sdílených daní a poplatků 35 220 082,96 -     

Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 9 236 118,05 -     

Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty

(682)

V

1

31 521 493,18 -     

7 662 768,50 -     

Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 5 940 686,09 -     (681) 7 234 330,41 -     

Výnosy ze sdílených spotřebních daní

15 141 901,16 -     (684)

2

12 934 002,43 -     3

4

Výnosy ze sdílených majetkových daní

-     -     (685)

5

6

-     -     

Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků

1 819 449,00 -     (686) 1 780 174,42 -     

Výnosy z transferů 4 815 118,60 2 857 801,65 6 088 680,89 2 853 920,70 IV

Výnosy vybr. místních vládních inst. z transferů 4 815 118,60 2 857 801,65 (672) 6 088 680,89 2 853 920,70 2

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ

Výsledek hospodaření běžného účetního období

C

1 Výsledek hospodaření před zdaněním 7 588 999,50 2 766 359,89 2 334 527,11 2 800 854,82 

6 208 849,50 1 681 639,89 2 1 013 756,11 1 716 134,82 

3 081 928,66 -     (688) 1 910 217,42 -     

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:
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Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sídlo:  Rooseveltova 15, 549 57 Teplice nad Metují

MĚSTO TEPLICE NAD METUJÍ00273139

sestavená k 31.12.2021

IČO: Název:

Kontaktní osoba: Kamila Bašová, kamila.basova@teplicenadmetuji.cz, 730875904

Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)A.1.

Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)A.2.

Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)A.3.
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Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky
Podr.

účet

Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtůA.4.

200 623,00 200 623,00 Majetek a závazky účetní jednotkyP.I.

-     -     Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 9011.

-     -     Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 9022.

-     -     Vyřazené pohledávky 9053.

200 000,00 -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferůP.II.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 9111.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 9122.

-     -     Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobouP.III.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 9211.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 9222.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 9233.

-     -     Dlouhodobé podm. pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 9244.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 9255.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 9266.

-     -     Další podmíněné pohledávkyP.IV.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 9311.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 9322.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 9333.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 9344.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 9395.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 9416.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 9427.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 9438.

-     -     Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 9449.

-     -     Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 94510.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 94711.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 94812.

405 617,74 4 868 991,35 Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetkuP.VI.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 9611.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 9622.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 9633.

88 937,97 129 658,95 Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 9644.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 9655.

316 679,77 4 739 332,40 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 9666.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 9677.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 9688.

-     -     Další podmíněné závazkyP.VII.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 9711.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 9722.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 9733.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 9744.

-     -     Krátkodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní      978

5.

-     -     Dlouhodobé podm. záv. vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979

6.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových      981

7.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových      982

8.

9.

10.

-     -     Vyřazené závazky 9064.

200 623,00 200 623,00 Ostatní majetek 9095.

-     -     Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů      9133.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů      9144.

200 000,00 -     Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů      9155.

-     -     Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů      9166.

59 099,24 168 062,43 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů      P.V.

-     -     Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů      9511.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů      9522.

-     72 327,31 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů      9533.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů      9544.

59 099,24 95 735,12 Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů      9555.

-     -     Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů      9566.

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976
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Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
-     -     Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních      983

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních      984

-     -     Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení      985

11.

-     -     Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení      986

12.

-     -     Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účtyP.VIII.

54 104,50 4 500 305,92-Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 9995.

-     -     Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 9911.

-     -     Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 9922.

-     -     Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 9933.

-     -     Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 9944.

13.

14.
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Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)A.5.

Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)A.6.
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Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Informace podle § 66 odst. 6 zákona (TEXT)B.1.

Informace podle § 66 odst. 8 zákona (TEXT)B.2.

Informace podle § 68 odst. 3 zákona (ČÍSLO A TEXT)B.3.
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Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

3 868 152,67 3 420 434,85 Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní obdobíC.1.

1 791 894,36 2 023 513,88 Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislostiC.2.

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" 
a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

C.
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Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Počet jedn. věcí a souborů věcí majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D.1.

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D.2.

Výše ocenění celk. výměry les. pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m   (ČÍSLO)D.3.

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D.4.

Výše ocenění les. pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem   (ČÍSLO)D.5.

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným
způsobem (ČÍSLO)

D.6.

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D.7.
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Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Doplňující informace k položkám rozvahyE.1.

Doplňující informace ČástkaK položce

Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztrátyE.2.

Doplňující informace ČástkaK položce

Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocíchE.3.

Doplňující informace ČástkaK položce

Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitáluE.4.

Doplňující informace ČástkaK položce
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Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

534 382,08 Počáteční stav fonduG.I.

463 468,28 Tvorba fonduG.II.

463 468,28 Přebytky hospodaření z minulých let1.

-     Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce2.

-     Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů3.

386 708,33 Čerpání fonduG.III.

611 142,03 Konečný stav fonduG.IV.

Doplňující informace k fondům účetní jednotkyF.

Ostatní fondy

-     Ostatní tvorba fondu4.
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Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

273 566 673,39 114 309 639,00 StavbyG.

Název položky
Číslo

pol.
BRUTTO KOREKCE

82 554 208,61 37 242 713,00 Bytové domy a bytové jednotkyG.1.

74 481 409,34 27 171 546,00 Budovy pro služby obyvatelstvuG.2.

34 855 891,53 11 368 314,00 Jiné nebytové domy a nebytové prostoryG.3.

70 451 089,29 34 209 778,00 

Jiné inženýrské sítě

G.4.

3 571 321,43 980 674,00 

Ostatní stavby

G.5.

7 652 753,19 3 336 614,00 G.6.

Komunikace a veřejné osvětlení

159 257 034,39 155 697 870,20 

NETTO

45 311 495,61 46 630 589,61 

47 309 863,34 45 937 604,74 

23 487 577,53 24 269 859,53 

36 241 311,29 32 233 211,39 

2 590 647,43 2 666 488,43 

4 316 139,19 3 960 116,50 

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Stavby

Doplňující informace k položce "A.II.3 Stavby" výkazu rozvahyG.

62 893 949,46 -     PozemkyH.

Název položky
Číslo

pol.
BRUTTO KOREKCE

113 917,53 -     Stavební pozemkyH.1.

40 033 869,18 -     Lesní pozemkyH.2.

8 536 861,45 -     Zahrady, pastviny, louky, rybníkyH.3.

2 009 210,53 -     

Ostatní pozemky

H.4.

12 200 090,77 -     H.5.

Zastavěná plocha

62 893 949,46 62 355 237,02 

NETTO

113 917,53 113 917,53 

40 033 869,18 40 037 281,47 

8 536 861,45 7 913 091,35 

2 009 210,53 2 097 876,45 

12 200 090,77 12 193 070,22 

BĚŽNÉ OBDOBÍ
MINULÉ OBDOBÍ

1 2 3 4

Pozemky

Doplňující informace k položce "A.II.1 Pozemky" výkazu rozvahyH.
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Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

-     -     Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64I.1.

-     -     Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotouI.2.

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty

I.

-     -     Náklady z přecenění reálnou hodnotouI.

102 136,93 -     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64J.1.

-     -     Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.2.

Název položky
Číslo

pol.
BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" 
výkazu zisku a ztráty

J.

102 136,93 -     Výnosy z přecenění reálnou hodnotouJ.

Odesláno dne: Podpis vedoucího účetní jednotky:Razítko:

O skutečnosti:

tel:

Došlo dne:
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Datum vytvoření: 01.05.2022

 

ROZVAHA 
Příspěvková organizace: Základní škola a Mateřská škola Teplice nad Metují (IČO 71003401)

Kraj: Královéhradecký (NUTS CZ052)

Zřizovatel: Město Teplice nad Metují (IČO 00273139) 

Období: 31.12.2021 

Řád částek: tisíce Kč
 

Aktiva 

Číslo položky Název položky Syn. účet

Běžné období Minulé období

Brutto Korekce Netto Netto

AKTIVA Aktiva celkem - 12 147,44 5 628,07 6 519,37 8 056,23

A. Stálá aktiva - 6 124,96 5 628,07 496,89 476,09

A.I. Dlouhodobý nehmotný majetek - 218,51 192,55 25,96 0,00

A.I.1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 012 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.2. Software 013 84,70 58,74 25,96 0,00

A.I.3. Ocenitelná práva 014 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.4. Povolenky na emise a preferenční limity 015 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018 133,81 133,81 0,00 0,00

A.I.6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 019 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.7.
Nedokončený dlouhodobý nehmotný
majetek 041 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.8.
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý
nehmotný majetek 051 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.9.
Dlouhodobý nehmotný majetek určený k
prodeji 035 0,00 0,00 0,00 0,00
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A.II. Dlouhodobý hmotný majetek - 5 906,45 5 435,52 470,93 476,09

A.II.1. Pozemky 031 0,00 0,00 0,00 0,00

A.II.2. Kulturní předměty 032 0,00 0,00 0,00 0,00

A.II.3. Stavby 021 0,00 0,00 0,00 0,00

A.II.4.
Samostatné hmotné movité věci a soubory
hmotných movitých věcí 022 1 127,14 656,21 470,93 476,09

A.II.5. Pěstitelské celky trvalých porostů 025 0,00 0,00 0,00 0,00

A.II.6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028 4 779,30 4 779,30 0,00 0,00

A.II.7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 029 0,00 0,00 0,00 0,00

A.II.8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042 0,00 0,00 0,00 0,00

A.II.9.
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný
majetek 052 0,00 0,00 0,00 0,00

A.II.10.
Dlouhodobý hmotný majetek určený k
prodeji 036 0,00 0,00 0,00 0,00

A.III. Dlouhodobý finanční majetek - 0,00 0,00 0,00 0,00

A.III.1.
Majetkové účasti v osobách s
rozhodujícím vlivem 061 0,00 0,00 0,00 0,00

A.III.2.
Majetkové účasti v osobách s podstatným
vlivem 062 0,00 0,00 0,00 0,00

A.III.3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 063 0,00 0,00 0,00 0,00

A.III.5. Termínované vklady dlouhodobé 068 0,00 0,00 0,00 0,00

A.III.6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 069 0,00 0,00 0,00 0,00

A.IV. Dlouhodobé pohledávky - 0,00 0,00 0,00 0,00

A.IV.1.
Poskytnuté návratné finanční výpomoci
dlouhodobé 462 0,00 0,00 0,00 0,00

A.IV.2.
Dlouhodobé pohledávky z postoupených
úvěrů 464 0,00 0,00 0,00 0,00

A.IV.3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 465 0,00 0,00 0,00 0,00

A.IV.5. Ostatní dlouhodobé pohledávky 469 0,00 0,00 0,00 0,00

A.IV.6.
Dlouhodobé poskytnuté zálohy na
transfery 471 0,00 0,00 0,00 0,00
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B. Oběžná aktiva - 6 022,48 0,00 6 022,48 7 580,14

B.I. Zásoby - 116,32 0,00 116,32 122,19

B.I.1. Pořízení materiálu 111 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.2. Materiál na skladě 112 116,32 0,00 116,32 122,19

B.I.3. Materiál na cestě 119 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.4. Nedokončená výroba 121 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.5. Polotovary vlastní výroby 122 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.6. Výrobky 123 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.7. Pořízení zboží 131 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.8. Zboží na skladě 132 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.9. Zboží na cestě 138 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.10. Ostatní zásoby 139 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II. Krátkodobé pohledávky - 275,41 0,00 275,41 907,81

B.II.1. Odběratelé 311 9,18 0,00 9,18 0,00

B.II.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314 145,95 0,00 145,95 213,92

B.II.5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.6.
Poskytnuté návratné finanční výpomoci
krátkodobé 316 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.9. Pohledávky za zaměstnanci 335 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.10. Sociální zabezpečení 336 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.11. Zdravotní pojištění 337 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.12. Důchodové spoření 338 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.13. Daň z příjmů 341 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.14.
Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná
peněžitá plnění 342 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.15. Daň z přidané hodnoty 343 7,20 0,00 7,20 28,38

B.II.16.
Pohledávky za osobami mimo vybrané
vládní instituce 344 0,00 0,00 0,00 0,00
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Pasiva 

B.II.17.
Pohledávky za vybranými ústředními
vládními institucemi 346 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.18.
Pohledávky za vybranými místními
vládními institucemi 348 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 373 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.30. Náklady příštích období 381 3,59 0,00 3,59 0,00

B.II.31. Příjmy příštích období 385 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.32. Dohadné účty aktivní 388 48,83 0,00 48,83 663,76

B.II.33. Ostatní krátkodobé pohledávky 377 60,67 0,00 60,67 1,74

B.III. Krátkodobý finanční majetek - 5 630,75 0,00 5 630,75 6 550,15

B.III.1. Majetkové cenné papíry k obchodování 251 0,00 0,00 0,00 0,00

B.III.2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253 0,00 0,00 0,00 0,00

B.III.3. Jiné cenné papíry 256 0,00 0,00 0,00 0,00

B.III.4. Termínované vklady krátkodobé 244 0,00 0,00 0,00 0,00

B.III.5. Jiné běžné účty 245 0,00 0,00 0,00 0,00

B.III.9. Běžný účet 241 5 143,11 0,00 5 143,11 6 101,04

B.III.10. Běžný účet FKSP 243 412,20 0,00 412,20 393,59

B.III.15. Ceniny 263 0,57 0,00 0,57 0,14

B.III.16. Peníze na cestě 262 0,00 0,00 0,00 0,00

B.III.17. Pokladna 261 74,88 0,00 74,88 55,38

Číslo položky Název položky Syn. účet

Běžné období Minulé období

Netto Netto

PASIVA Pasiva celkem - 6 519,37 8 056,23

C. Vlastní kapitál - 1 496,48 1 481,88

C.I. Jmění účetní jednotky a upravující položky - 496,89 476,09

C.I.1. Jmění účetní jednotky 401 472,23 476,09
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C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 403 24,66 0,00

C.I.4. Kurzové rozdíly 405 0,00 0,00

C.I.5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody 406 0,00 0,00

C.I.6. Jiné oceňovací rozdíly 407 0,00 0,00

C.I.7. Opravy předcházejících účetních období 408 0,00 0,00

C.II. Fondy účetní jednotky - 990,47 897,16

C.II.1. Fond odměn 411 19,12 19,12

C.II.2. Fond kulturních a sociálních potřeb 412 439,84 431,83

C.II.3. Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření 413 384,21 304,24

C.II.4. Rezervní fond z ostatních titulů 414 0,00 0,00

C.II.5. Fond reprodukce majetku, fond investic 416 147,30 141,97

C.III. Výsledek hospodaření - 9,12 108,63

C.III.1. Výsledek hospodaření běžného účetního období - 9,12 108,63

C.III.2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení 431 0,00 0,00

C.III.3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období 432 0,00 0,00

D. Cizí zdroje - 5 022,89 6 574,35

D.I. Rezervy - 0,00 0,00

D.I.1. Rezervy 441 0,00 0,00

D.II. Dlouhodobé závazky - 490,50 1 378,81

D.II.1. Dlouhodobé úvěry 451 0,00 0,00

D.II.2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 452 0,00 0,00

D.II.4. Dlouhodobé přijaté zálohy 455 0,00 0,00

D.II.7. Ostatní dlouhodobé závazky 459 0,00 0,00

D.II.8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 472 490,50 1 378,81

D.III. Krátkodobé závazky - 4 532,39 5 195,54

D.III.1. Krátkodobé úvěry 281 0,00 0,00

D.III.4. Jiné krátkodobé půjčky 289 0,00 0,00
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D.III.5. Dodavatelé 321 81,66 323,47

D.III.7. Krátkodobé přijaté zálohy 324 149,64 126,95

D.III.9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 326 0,00 0,00

D.III.10. Zaměstnanci 331 2 225,49 2 309,53

D.III.11. Jiné závazky vůči zaměstnancům 333 0,00 0,00

D.III.12. Sociální zabezpečení 336 875,86 997,82

D.III.13. Zdravotní pojištění 337 377,78 430,38

D.III.14. Důchodové spoření 338 0,00 0,00

D.III.15. Daň z příjmů 341 0,00 0,00

D.III.16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění 342 329,84 560,92

D.III.17. Daň z přidané hodnoty 343 0,00 0,00

D.III.18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce 345 0,00 0,00

D.III.19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím 347 0,00 0,00

D.III.20. Závazky k vybraným místním vládním institucím 349 78,70 73,90

D.III.32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 374 0,00 0,00

D.III.35. Výdaje příštích období 383 253,57 95,27

D.III.36. Výnosy příštích období 384 0,00 102,55

D.III.37. Dohadné účty pasivní 389 128,00 149,28

D.III.38. Ostatní krátkodobé závazky 378 31,85 25,47
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Datum vytvoření: 01.05.2022

 

PŘÍLOHA 
Příspěvková organizace: Základní škola a Mateřská škola Teplice nad Metují (IČO 71003401)

Kraj: Královéhradecký (NUTS CZ052)

Zřizovatel: Město Teplice nad Metují (IČO 00273139) 

Období: 31.12.2021 

Řád částek: jednotky Kč
 

 

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů 

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

V rámci účetní jednotky nenastává žádná skutečnost, která by jí zabraňovala pokračovat ve své činnosti v dohledné budoucnosti.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

Obsahové vymezení položek účetních výkazů je v souladu s aktuálními předpisy, týkajícími se účetnictví.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

Účetní jednotka vede účetnictví na základě rozhodnutí zřizovatele ve zjednodušeném rozsahu dle Zákona o účetnictví č. 563/1991 Sb., § 9, odst. 3, písm. a) Odpisování DHM je zahájeno v
dalším měsíci po jeho nákupu. Účetní jednotka vykazuje hospodářskou činnost.

Číslo položky Syntetický účet Název položky Období běžné Období minulé

P.I. 901 Majetek a závazky účetní jednotky 0,00 0,00

P.I.1. 901 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 0,00

P.I.2. 902 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00

P.I.3. 905 Vyřazené pohledávky 0,00 0,00

P.I.4. 906 Vyřazené závazky 0,00 0,00

P.I.5. 909 Ostatní majetek 0,00 0,00

P.II.
Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé
podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00
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P.II.1. 911 Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 0,00 0,00

P.II.2. 912 Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 0,00 0,00

P.II.3. 913 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 0,00 0,00

P.II.4. 914 Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 0,00 0,00

P.II.5. 915 Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 0,00 0,00

P.II.6. 916 Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

P.III.1. 921
Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání
majetku jinou osobou 0,00 0,00

P.III.2. 922
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání
majetku jinou osobou 0,00 0,00

P.III.3. 923
Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou
osobou na základě smlouvy o výpůjčce 0,00 0,00

P.III.4. 924
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou
osobou na základě smlouvy o výpůjčce 0,00 0,00

P.III.5. 925
Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou
osobou z jiných důvodů 0,00 0,00

P.III.6. 926
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou
osobou z jiných důvodů 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00

P.IV.1. 931
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji
dlouhodobého majetku 0,00 0,00

P.IV.2. 932
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji
dlouhodobého majetku 0,00 0,00

P.IV.3. 933 Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 0,00 0,00

P.IV.4. 934 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 0,00 0,00

P.IV.5. 939 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 0,00 0,00

P.IV.6. 941 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 0,00 0,00

P.IV.7. 942 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 0,00 0,00

P.IV.8. 943 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 0,00 0,00

P.IV.9. 944 Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 0,00 0,00
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P.IV.10. 945 Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 0,00 0,00

P.IV.11. 947
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních
řízení a jiných řízení 0,00 0,00

P.IV.12. 948
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních
řízení a jiných řízení 0,00 0,00

P.V.
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé
podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

P.V.1. 951 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 0,00 0,00

P.V.2. 952 Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 0,00 0,00

P.V.3. 953 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 0,00 0,00

P.V.4. 954 Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 0,00 0,00

P.V.5. 955 Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 0,00 0,00

P.V.6. 956 Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

P.VI.1. 961 Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 0,00 0,00

P.VI.2. 962 Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 0,00 0,00

P.VI.3. 963 Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 0,00 0,00

P.VI.4. 964 Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 0,00 0,00

P.VI.5. 965
Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na
základě smlouvy o výpůjčce 0,00 0,00

P.VI.6. 966
Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na
základě smlouvy o výpůjčce 0,00 0,00

P.VI.7. 967
Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku
nebo jeho převzetí z jiných důvodů 0,00 0,00

P.VI.8. 968
Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku
nebo jeho převzetí z jiných důvodů 0,00 0,00

P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00

P.VII.1. 971
Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého
majetku 0,00 0,00

P.VII.2. 972
Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého
majetku 0,00 0,00
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A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona 

 

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

P.VII.3. 973 Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 0,00 0,00

P.VII.4. 974 Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 0,00 0,00

P.VII.5. 975 Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 0,00 0,00

P.VII.6. 976 Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 0,00 0,00

P.VII.7. 978
Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a
další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 0,00 0,00

P.VII.8. 979
Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a
další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 0,00 0,00

P.VII.9. 981
Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí
jednorázových 0,00 0,00

P.VII.10. 982
Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí
jednorázových 0,00 0,00

P.VII.11. 983 Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 0,00 0,00

P.VII.12. 984 Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 0,00 0,00

P.VII.13. 985
Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení
a jiných řízení 0,00 0,00

P.VII.14. 986
Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních
řízení a jiných řízení 0,00 0,00

P.VIII.
Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací
účty 0,00 0,00

P.VIII.1. 991 Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 0,00 0,00

P.VIII.2. 992 Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 0,00 0,00

P.VIII.3. 993 Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 0,00 0,00

P.VIII.4. 994 Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 0,00 0,00

P.VIII.5. 999 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 0,00 0,00

A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

Organizace je zapsaná v rejstříku u Krajského soudu Hr. Králové - odd. Pr, vložka 328 dnem 4.4.2003.
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A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

B.1. Informace podle § 66 odst. 6 zákona

B.2. Informace podle § 66 odst. 8 zákona

B.3. Informace podle § 68 odst. 3 zákona

0,00

Položka Název položky Období běžné Období minulé

C.1.
Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní
období 27 898,65 0,00

C.2.
Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové
souvislosti 3 239,50 0,00

D.1.
Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto
majetku

0,00

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

0,00

D.3.
Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem
ve výši 57 Kč/m2

0,00

D.4.
Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným
způsobem

0,00

D.5.
Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným
způsobem

0,00

D.6.
Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem
oceněných jiným způsobem

0,00

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem
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F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky 

 

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky 

0,00

Položka Běžné období

A.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 431 832,03

A.II. Tvorba fondu 369 515,38

1. Základní příděl 369 515,38

2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,00

3. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,00

4. Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,00

5. Ostatní tvorba fondu 0,00

A.III. Čerpání fondu 361 504,22

1. Půjčky na bytové účely 0,00

2. Stravování 49 004,22

3. Rekreace 0,00

4. Kultura, tělovýchova a sport 1 210,00

5. Sociální výpomoci a půjčky 0,00

6. Poskytnuté peněžní dary 4 000,00

7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 289 000,00

8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,00

9. Ostatní užití fondu 18 290,00

A.IV. Konečný stav fondu 439 843,19

Položka Běžné období

D.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 304 236,45

D.II. Tvorba fondu 198 631,70
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1. Zlepšený výsledek hospodaření 108 631,70

2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 0,00

3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 0,00

4. Peněžní dary - účelové 90 000,00

5. Peněžní dary - neúčelové 0,00

6. Ostatní tvorba 0,00

D.III. Čerpání fondu 118 660,50

1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření 0,00

2. Úhrada sankcí 0,00

3. Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele 0,00

4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 0,00

5. Ostatní čerpání 118 660,50

D.IV. Konečný stav fondu 384 207,65

Položka Běžné období

F.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 141 970,91

F.II. Tvorba fondu 116 479,59

1. Peněžní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku prováděné podle zřizovatelem
schváleného odpisového plánu 116 479,59

2. Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele 0,00

3. Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů 0,00

4. Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 0,00

5. Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů 0,00

6. Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace 0,00

7. Převody z rezervního fondu 0,00

F.III. Čerpání fondu 111 153,00

1. Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s výjimkou drobného hmotného a
nehmotného dlouhodobého majetku 111 153,00
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G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy 

 

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy 

 

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty 

2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček 0,00

3. Odvod do rozpočtu zřizovatele 0,00

4. Navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku, který příspěvková organizace používá
pro svou činnost 0,00

F.IV. Konečný stav fondu 147 297,50

Číslo Položka Období běžné brutto Období běžné korekce Období běžné netto Období minulé

G. Stavby 0,00 0,00 0,00 0,00

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 0,00 0,00 0,00 0,00

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 0,00 0,00 0,00 0,00

G.5. Jiné inženýrské sítě 0,00 0,00 0,00 0,00

G.6. Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00

Číslo Položka Období běžné brutto Období běžné korekce Období běžné netto Období minulé

H. Pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H.2. Lesní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 0,00 0,00 0,00 0,00

H.4. Zastavěná plocha 0,00 0,00 0,00 0,00

H.5. Ostatní pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

Položka Název položky Období běžné Období minulé
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J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty 

 

Informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru 

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Položka Název položky Období běžné Období minulé

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Základ
ní
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Datum vytvoření: 01.05.2022

 

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 
Příspěvková organizace: Základní škola a Mateřská škola Teplice nad Metují (IČO 71003401)

Kraj: Královéhradecký (NUTS CZ052)

Zřizovatel: Město Teplice nad Metují (IČO 00273139) 

Období: 31.12.2021 

Řád částek: tisíce Kč
 

Náklady 

Číslo
položky Název položky Syn. účet Číslo řádku

Běžné období Minulé období

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost Hlavní činnost
Hospodářská

činnost

A. NÁKLADY CELKEM - 1 30 510,44 432,62 28 025,97 443,97

A.I. Náklady z činnosti - 2 30 510,44 432,62 28 025,97 443,97

A.I.1. Spotřeba materiálu 501 3 1 674,46 214,77 1 343,18 234,91

A.I.2. Spotřeba energie 502 4 1 738,04 72,84 1 668,85 81,87

A.I.3.
Spotřeba jiných neskladovatelných
dodávek 503 5 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.4. Prodané zboží 504 6 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 7 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.6. Aktivace oběžného majetku 507 8 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 9 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.8. Opravy a udržování 511 10 267,90 0,00 92,40 0,00

A.I.9. Cestovné 512 11 13,77 0,00 5,82 0,00

A.I.10. Náklady na reprezentaci 513 12 0,00 0,00 1,43 0,00

A.I.11. Aktivace vnitroorganizačních služeb 516 13 0,00 0,00 0,00 0,00
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A.I.12. Ostatní služby 518 14 832,79 0,00 811,22 0,00

A.I.13. Mzdové náklady 521 15 18 501,06 106,52 17 030,90 93,31

A.I.14. Zákonné sociální pojištění 524 16 6 138,19 36,01 5 704,77 31,53

A.I.15. Jiné sociální pojištění 525 17 76,14 0,36 64,79 0,49

A.I.16. Zákonné sociální náklady 527 18 506,47 2,13 361,85 1,87

A.I.17. Jiné sociální náklady 528 19 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.18. Daň silniční 531 20 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.19. Daň z nemovitostí 532 21 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.20. Jiné daně a poplatky 538 22 20,38 0,00 22,50 0,00

A.I.22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 23 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.23. Jiné pokuty a penále 542 24 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 25 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.25. Prodaný materiál 544 26 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.26. Manka a škody 547 27 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.27. Tvorba fondů 548 28 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 29 119,72 0,00 91,39 0,00

A.I.29.
Prodaný dlouhodobý nehmotný
majetek 552 30 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 31 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.31. Prodané pozemky 554 32 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 33 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 34 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 35 0,00 0,00 0,00 0,00

A.I.35.
Náklady z drobného dlouhodobého
majetku 558 36 449,89 0,00 679,54 0,00

A.I.36. Ostatní náklady z činnosti 549 37 171,66 0,00 147,34 0,00

A.II. Finanční náklady - 38 0,00 0,00 0,00 0,00

A.II.1. Prodané cenné papíry a podíly 561 39 0,00 0,00 0,00 0,00
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Výnosy 

A.II.2. Úroky 562 40 0,00 0,00 0,00 0,00

A.II.3. Kurzové ztráty 563 41 0,00 0,00 0,00 0,00

A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 564 42 0,00 0,00 0,00 0,00

A.II.5. Ostatní finanční náklady 569 43 0,00 0,00 0,00 0,00

A.III. Náklady na transfery - 44 0,00 0,00 0,00 0,00

A.III.1.
Náklady vybraných ústředních
vládních institucí na transfery 571 45 0,00 0,00 0,00 0,00

A.III.2.
Náklady vybraných místních vládních
institucí na transfery 572 46 0,00 0,00 0,00 0,00

A.V. Daň z příjmů - 47 0,00 0,00 0,00 0,00

A.V.1. Daň z příjmů 591 48 0,00 0,00 0,00 0,00

A.V.2. Dodatečné odvody daně z příjmů 595 49 0,00 0,00 0,00 0,00

Číslo
položky Název položky Syn. účet Číslo řádku

Běžné období Minulé období

Hlavní činnost
Hospodářská

činnost Hlavní činnost
Hospodářská

činnost

B. VÝNOSY CELKEM - 1 30 480,42 471,77 28 088,07 490,51

B.I. Výnosy z činnosti - 2 1 807,92 471,77 1 346,25 490,51

B.I.1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 3 1 317,93 448,52 1 007,88 474,21

B.I.2. Výnosy z prodeje služeb 602 4 95,32 0,00 92,12 0,00

B.I.3. Výnosy z pronájmu 603 5 0,00 23,25 0,00 16,30

B.I.4. Výnosy z prodaného zboží 604 6 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 7 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 8 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.10. Jiné pokuty a penále 642 9 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 10 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.12. Výnosy z prodeje materiálu 644 11 0,00 0,00 0,00 0,00
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B.I.13.
Výnosy z prodeje dlouhodobého
nehmotného majetku 645 12 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.14.
Výnosy z prodeje dlouhodobého
hmotného majetku kromě pozemků 646 13 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.15. Výnosy z prodeje pozemků 647 14 0,00 0,00 0,00 0,00

B.I.16. Čerpání fondů 648 15 118,66 0,00 217,17 0,00

B.I.17. Ostatní výnosy z činnosti 649 16 276,02 0,00 29,07 0,00

B.II. Finanční výnosy - 17 0,51 0,00 1,14 0,00

B.II.1.
Výnosy z prodeje cenných papírů a
podílů 661 18 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.2. Úroky 662 19 0,51 0,00 1,14 0,00

B.II.3. Kurzové zisky 663 20 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 21 0,00 0,00 0,00 0,00

B.II.6. Ostatní finanční výnosy 669 22 0,00 0,00 0,00 0,00

B.IV. Výnosy z transferů - 23 28 671,99 0,00 26 740,68 0,00

B.IV.1.
Výnosy vybraných ústředních vládních
institucí z transferů 671 24 0,00 0,00 0,00 0,00

B.IV.2.
Výnosy vybraných místních vládních
institucí z transferů 672 25 28 671,99 0,00 26 740,68 0,00

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ - 26 0,00 0,00 0,00 0,00

C.1. Výsledek hospodaření před zdaněním - 27 -30,02 39,15 62,10 46,53

C.2.
Výsledek hospodaření běžného
účetního období - 28 -30,02 39,15 62,10 46,53
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Datum vytvoření: 01.05.2022

 

ÚČETNÍ UKAZATELE 
Příspěvková organizace: Základní škola a Mateřská škola Teplice nad Metují (IČO

71003401)

Kraj: Královéhradecký (NUTS CZ052)

Zřizovatel: Město Teplice nad Metují (IČO 00273139) 

Období: 31.12.2021 

Řád částek: tisíce Kč
 

Finanční ukazatele 

 

Majetek 

 

Pohledávky 

 

Hospodaření 

Příjmy 0,00

Výdaje 0,00

Saldo 0,00

Majetek celkem 6 519,37

Dlouhodobý hmotný majetek 470,93

Pohledávky brutto 275,41

Krátkodobé pohledávky brutto 275,41

Krátkodobé pohledávky netto 275,41

Krátkodobý finanční majetek 5 630,75

Cizí zdroje celkem 5 022,89

Dlouhodobé závazky 490,50

Krátkodobé závazky 4 532,39

Náklady 30 943,07

Výnosy 30 952,19

Výsledek hospodaření 9,12
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SU AN Zůstatek k 31.12.2021
231 200 3 940 592,69 Kč
231 300 1 150 323,13 Kč
236 100 611 142,03 Kč
241 10 6 594 234,08 Kč
241 20 4 498 728,71 Kč
231 40 6 232 265,62 Kč
231 500 16 046 212,87 Kč

100 004,67 Kč
244 100 4 010 008,75 Kč
231 29 592,00 Kč

451 120 581 717,11 Kč
451 130

245 41 421,94 Kč
245 42 145 767,16 Kč
245 43 36 891,26 Kč
245 3 246,02 Kč
245 83 036,48 Kč
245 47

261 10 22 299,00 Kč
261 100 14 957,00 Kč
261 11 0,00 Kč
261 101 809,00 Kč
261 102 119 808,00 Kč
261 103 600,00 Kč

ÚČTY 

NÁZEV ČÍSLO
ZÁKLADNÍ BĚŽNÝ ÚČET 19 - 282 6551/0100

BĚŽNÝ ÚČET  ČNB 94 - 481 3551/0710
SOCIÁLNÍ FOND 107 - 282 6551/0100

HOSPODÁŘSKÁ ČINNOST 106016 282 65511/0100
BYTOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ 118 292 1349/0800

SKÁLY, ÍČKO, PARKOVIŠTĚ 6015 - 282 6551/0100
SPOŘÍCÍ ÚČET 123-736570217/0100

TERMÍNOVANÝ ÚČET 94-4981950617/0100
ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ

MAJETKOVÝ ÚČET FIO BANKA

ÚVĚRY
27 - 616 2631507 27 - 616 2631 507/0100

OPATROVNICKÉ ÚČTY
ČOREJOVÁ 107 - 326 157 0267/0100

ADAM 115 - 139 9720257/0100
ŠVEJDA 115 - 141 095 0257/0100

Daks
POUCHANIČ KB a.s.

Pokladny
Pokladna hlavní činnosti

Pokladna hospodářské činnosti

Pokladna odpadového hospodářství

Pokladna bytové hospodářství
Pokladny opatrovnictví

Pokladna Skály, IC a parkoviště



Seznam účetních jednotek patřících do dílčího konsolidačního celku státu

IČO: Obch. jméno:00273139 MĚSTO TEPLICE NAD METUJÍ

Sestaveno k: 31.12.2021                 Okamžik sestavení: 01.05.2022

Kontaktní osoba: Kamila Bašová, kamila.basova@teplicenadmetuji.cz, 730875904

Hladina významnosti podle §22 odst. 1 konsolidační vyhlášky státu - pohledávky: 867 710,00

Hladina významnosti podle §22 odst. 1 konsolidační vyhlášky státu - závazky: 867 710,00

Část I: Přehled účetních jednotek

Název účetní jednotky

(obchodní společnost)
IČO

Přímý

A B

Nepřímý

Vliv na řízení

a ovládání

1 = ovládaná os.

2 = podstatný vliv

3 = společný vliv

4 = nevýznamný

5 = konkurz

Výše netto aktiv Výše cizích zdrojů Celkové náklady Celkové výnosy

Konsol. úč.

závěrka

(1 = ano, 0 = ne)

C1 C2 D E F G H I

Přímý

J1

Hladina významnosti 

podle §22 odst. 1 

konsolidační vyhlášky státu

Nepřímý Pohledávky

J2 K

Závazky

L

Podíl na základním kapitálu

(vyjádřený v %)
Kritéria pro zahrnutí do dílčího konsolidačního celku státu

Vliv na řízení a ovládání

(vyjádřený v %)

71003401 10,00%100,00%Základní škola a Mateřská škola, Teplice

nad Metují

 100,00% 0,00%

48172928 40,00%3,36%Vodovody a kanalizace Náchod, a.s.  3,40% 0,00%

67438539 20,00%7,15%DSO Broumovsko  10,12% 0,00%

27006808 40,00%1,85%MAS Broumovsko+, z. s.  1,85% 0,00%

63113074 40,00%0,04%Svaz měst a obcí České Republiky  0,04% 0,00%

64224619 40,00%0,89%Euroregion Pomezí Čech, Moravy a

Kladska - Euroregion Glacensis

 0,89% 0,00%

45035652 40,00%0,14%Sdružení vlastníků obecních a soukromých

lesů v ČR

 0,16% 0,00%

Část II: Přehled ostatních významných spoluvlastníků (vlastnická struktura) účetních jednotek uvedených v Části I
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                   INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVA ROK 2021 

 

 

 
Město: Teplice nad Metují  
IČ: 00273139 
Datum zpracování: 15.2.2022 
Hlavní inventarizační komise ve složení: Jana Záleská-předseda hlavní 
inventarizační komise a osoba odpovědná za provedení inventury, Mgr. Kamila 
Bašová, Michal Řeháček, Petr Zápotočný, Jaroslava Szabová - členové hlavní 
inventarizační komise a osoby odpovědné za zjištění skutečných stavů.  

 
 

1. Vyhodnocení dodržení vyhlášky č. 270/2010 Sb. a vnitroorganizační 
směrnice k inventarizaci. 

 

 
Inventarizační činnosti:  
 
1.1. Plán inventur 

 
Plán inventur byl zpracován a řádně schválen starostou města. Inventarizační 
komise postupovaly v souladu s vyhláškou, mimořádným vnitřním pokynem 
tajemnice a vnitro organizační směrnicí. Metodika postupů při inventarizaci byla 
dodržena. Podpisy členů inventarizačních komisí byly odsouhlaseny na podpisové 
vzory a nebyly zjištěny rozdíly.  
Nedošlo k žádnému pracovnímu úrazu. Koordinace inventur proběhla za maximální 
protiepidemických opatření a dle mimořádného pokynu tajemnice v omezeném 
rozsahu.  
Termíny prvotních inventur byly dodrženy.  

 
1.2. Proškolení členů inventarizačních komisí  

 
Každý z členů HIK osobně prostudoval příslušné ustanovení zákonů, prováděcích 
vyhlášek, směrnic a pokynů k inventarizaci, a to do 31.12.2020. Na důkaz toho, 
členové HIK připojili své podpisy, jak k plánu inventur, tak ke zprávě. Dále připojením 
svého podpisu na plánu inventur prohlašují členové HIK, že dodrží zásady 
bezpečnosti a poučení o mlčenlivosti z důvodu ochrany utajovaných informací.  
 

1.3. Způsob provedení inventury 
Skutečné stavy majetku a závazků členové inventarizačních komisí zjišťovali 
v období: 

Datum zahájení:  2.1.2022 
Datum ukončení: 12.2.2022 
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 Dokladovou inventurou v případě pohledávek, závazků a nehmotného majetku, u 
kterých nešlo vizuálně zjistit jejich fyzickou existenci, a u kterých nešlo tedy provést 
fyzickou inventuru. 

Datum zahájení: 2.1.2022 
Datum ukončení: 12.2.2022 

 
Inventura skladů byla uskutečněna 31.12.2022 následně byly promítnuty veškeré 
změny do účetnictví, které byly znovu překontrolovány IK. Veškeré práce vč. 
inventury na konci roku tak i na počátku nového roku započala dne 27.12.2021 a 
byla ukončena do 12.2.2022. 
 
1.4. Podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnost zaměstnanců  
Nebyly zjištěny žádné odchylky od žádoucího stavu. 
 
 
 

2. Závěr 
 
Inventarizace proběhla za mimořádní protiepidemických podmínek a dle doporučení MFCR 
v omezeném režimu na základě pokynu tajemnice města. Podklady byly řádně připraveny a 
ověřeny na skutečnost. U inventur byly osoby odpovědné za majetek.  
Dle plánu inventur byl zjištěn skutečný stav majetku a závazku a ostatních inventarizačních 
položek pasiv a podrozvahy, který je zaznamenán v inventurních soupisech.  
Skutečný stav byl porovnán na účetní stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních 
položek dle data provedení prvotních inventur. 
Inventarizace majetků, závazků a pohledávek města Teplice nad Metují byla provedena. Na 
základě provedené inventarizace nemá inventarizační komise doporučení či návrhů na přijetí 
opatření ohledně majetku, závazků či pohledávek obce. Není ani dalších návrhu na přijetí 
ohledně inventarizace.  
 

 
Za hlavní inventarizační komisi Města Teplice nad Metují: 
 
Dne : 15.2.2022 v Teplicích nad Metují  
 
Předsedkyně: Jana Záleská      podpis………………….. 
 
Člen: Mgr. Kamila Bašová     podpis………………….. 
 
Člen: Jaroslava Szabová     podpis………………….. 
 
Člen: Michal Řeháček     podpis…………………. 
 
Člen: Petr Zápotočný      podpis…………………... 
 
 
 

 
Osoba hmotně odpovědná za majetek: Starosta Josef Bitnar 
 
       

Podpis………………………………
…….. 
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Z P R Á V A  o výsledku 
přezkoumání hospodaření  
MĚSTA TEPLICE NAD METUJÍ 

za období 1.1.2021 – 31.12.2021 
 

 
 

 
 

 
 

u r č e n í   z p r á v y 

Zveřejnění 

Zastupitelstvo m ěsta 

Přezkoumávající orgán  
             

 
 
 

z p r a c o v a l a   za  spole čnost  C.P.A. Audit, spol. s r. o. 
auditorskou společnost, Oprávnění Komory auditorů ČR číslo 420 
IČ 254 72 542, se sídlem Liberec 1, U Hájovny 1022, PSČ 460 01 

Ing. Jana Králová, auditorka 
Oprávnění Komory auditorů ČR číslo 1908 
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Zpráva o výsledku p řezkoumání hospoda ření obce za rok 2021                                      MĚSTO TEPLICE NAD METUJÍ                                                                                                              
                                                                    

 C.P.A. Audit, spol. s r. o., auditorská společnost                 Strana 2 (celkem 8)                                                       31.3.2022 
Oprávnění Komory auditorů ČR číslo 420 
IČ 25472542, DIČ CZ25472542                     
Liberec 1, U Hájovny 1022, 460 01  

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
 

Přezkoumání hospodaření MĚSTA TEPLICE NAD METUJÍ za rok 2021 bylo provedeno na 
základě Smlouvy o vykonání přezkoumání hospodaření ze dne 24.5.2017, ve smyslu Dodatku 
č. 4 ze dne 9.6.2021 mezi zadavatelem MĚSTEM TEPLICE NAD METUJÍ, které zastupoval 
starosta města pan Josef Bitnar a zpracovatelem auditorskou společností C.P.A. Audit, spol. s 
r. o.,  zastoupenou Ing. Janou Královou, jednatelkou společnosti. 

 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl C, vložka 19681. Společnost je registrovaná Komorou auditorů České republiky jako 
společnost oprávněná provádět auditorskou činnost, Oprávnění KAČR č. 420. 

 
Přezkoumání hospodaření MĚSTA TEPLICE NAD METUJÍ za rok 2021 bylo provedeno 
auditorkou Ing. Janou Královou, Oprávnění KAČR číslo 1908. 

 

Název územn ě samosprávného celku:  M ĚSTO TEPLICE NAD METUJÍ 

IČ:       00273139 

Sídlo:                                              Rooseveltova 15, 549 57 Teplice nad Metují 

Místo p řezkoumání hospoda ření  Městský úřad v Teplicích nad Metují 

 

Termín provedení p řezkoumání hospoda ření 
30.11.2021, 3.12.2021    předběžné kontroly 

28.3.2022 – 31.3.2022   závěrečné kontroly, zpracování zprávy 

31.3.2022    předání zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření  

 
 

2. PŘEDMĚT PŘEZKOUMÁNÍ 
 
Předmětem p řezkoumání jsou podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 420/2004 Sb., údaje o 
ročním hospoda ření, tvo řící sou část záv ěrečného ú čtu podle §17 odst. 2 a 3 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpo čtových pravidlech územních rozpo čtů, ve znění pozd ějších p ředpis ů, 
a to:  

a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se rozpočtových 
prostředků; 

b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů; 
c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku; 
d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na základě smlouvy 

mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými právnickými 
nebo fyzickými osobami; 

e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví; 
f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a dalšími 

prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv; 
g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, 

k rozpočtům obcí, ke státním fondům a k dalším osobám. 
 
Předmětem p řezkoumání v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 420/2004 Sb., jsou dále 
oblasti: 
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a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku; 
b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek; 
c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů přezkoumaných 

orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu; 
d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi; 
e) ručení za závazky fyzických a právnických osob; 
f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob; 
g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku; 
h) účetnictví vedené územním celkem; 
i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové 

roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost. 

 

3. HLEDISKA PŘEZKOUMÁNÍ 

Předmět přezkoumání podle ustanovení § 3 zákona č. 420/2004 Sb. se ov ěřuje z hlediska: 
a) dodržování povinností stanovených zvláštními právními předpisy, 
b) souladu hospodaření s finančními prostředky ve srovnání s rozpočtem, 
c) dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci a podmínek jejich 

použití, 
d) věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích. 

Právní p ředpisy použité p ři přezkoumání hospoda ření pokrývající výše uvedená hlediska jsou uvedeny 
v Příloze č. I., která je nedílnou sou částí této zprávy.  

 

4. DEFINOVÁNÍ ODPOVĚDNOSTI 

Za hospodaření, které bylo předmětem přezkoumání a za jeho zobrazení v účetních a finančních 
výkazech, je odpovědný statutární orgán obce.  
 
Naší úlohou je, na základě provedeného přezkoumání hospodaření, vydat zprávu o výsledku 
přezkoumání hospodaření.   
 
Přezkoumání hospodaření jsme provedli v souladu se zákonem č. 93/2009 Sb., o auditorech, 
auditorským standardem č. 52 a dalšími relevantními předpisy vydanými Komorou auditorů České 
republiky a s ustanoveními § 2, 3 10 a 17 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumání 
hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí.  V souladu s těmito 
předpisy jsme povinni dodržovat etické normy a naplánovat a provést přezkoumání hospodaření 
tak, abychom získali omezenou jistotu, zda hospodaření MĚSTA TEPLICE NAD METUJÍ je 
v souladu s hledisky přezkoumání hospodaření (viz bod 3. této zprávy). 

 

5. RÁMCOVÝ ROZSAH PRACÍ 

Přezkoumání hospodaření bylo naplánováno a provedeno výběrovým způsobem s ohledem na 
významnost jednotlivých skutečností tak, aby auditor získal přiměřenou jistotu pro své vyjádření. 
 
Za účelem vykonání přezkoumání hospodaření obce byly použity postupy ke shromáždění 
dostatečných a vhodných důkazních informací. Tyto postupy jsou svým rozsahem menší než u 
zakázky poskytující přiměřenou jistotu a jsou auditorem aplikovány na základě jeho odborného 
úsudku včetně vyhodnocení rizik významných (materiálních) chyb a nedostatků. Při vyhodnocování 
těchto rizik auditor bere v úvahu vnitřní kontrolní systém územního celku. Použité postupy zahrnují 
výběrový způsob šetření a významnost (materialitu) jednotlivých skutečností.  
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6. ZÁVĚR ZPRÁVY O VÝSLEDKU PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ OBCE 

6.1. VYJÁDŘENÍ K SOULADU HOSPODAŘENÍ S HLEDISKY PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ 
Na základě námi provedeného přezkoumání hospodaření MĚSTA TEPLICE NAD METUJÍ jsme nezjistili 
žádnou skutečnost, která by nás vedla k přesvědčení, že přezkoumávané hospodaření není ve všech 
významných (materiálních) ohledech v souladu s hledisky přezkoumání hospodaření uvedenými v bodě 3. této 
zprávy. 
 
6.2. VYJÁDŘENÍ OHLEDNĚ CHYB A NEDOSTATKŮ 
Zákon č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných 
svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, stanoví, abychom ve zprávě uvedli závěr podle ustanovení § 10 
odst. 2 písm. d) a odst. 3 citovaného zákona. Toto ustanovení vyžaduje, abychom ve své zprávě o výsledku 
přezkoumání hospodaření uvedli, zda při přezkoumání hospodaření byly zjištěny chyby a nedostatky a v čem 
případně spočívaly, a to bez ohledu na jejich významnost (materialitu) a jejich vztah k hospodaření MĚSTA 
TEPLICE NAD METUJÍ jako celku.  

Při přezkoumání hospoda ření MĚSTA TEPLICE NAD METUJÍ za rok 2021 nebyly zjišt ěny chyby a 
nedostatky, které mají závažnost nedostatk ů dle § 10 odst. 3 c) zákona 420/2004 Sb.  
 
Při přezkoumání hospoda ření MĚSTA TEPLICE NAD METUJÍ za rok 2021 jsme nezjistili chyby  a 
nedostatky uvedené v § 10 odst. 3 písm. b). zákona 420/2004 Sb. 
 
 
 
6.3.  UPOZORNĚNÍ NA RIZIKA 
 
Rizika dle § 10 odst. 2 písm. b) zákona 420/2004 Sb. nebyla identifikována.  
 
 
 
6.4. PODÍL POHLEDÁVEK A ZÁVAZKŮ NA ROZPOČTU OBCE A PODÍL ZASTAVENÉHO 
MAJETKU NA CELKOVÉM MAJETKU 
 
Podíl pohledávek na rozpo čtu  

 
            Kč 

A ROZVAHA – BILANCE Položka  A.IV. a  B. II. 
VYMEZENÍ 
POHLEDÁVEK 

 
4 737 319,23 

B FIN 2 - 12 M  Řádek číslo 4200 VYMEZENÍ ROZPOČTU 

 
64 603 890,18 

A/Bx100 Výpočet podílu pohledávek na rozpočtu 
                 
                7,33 
 

Podíl závazk ů na rozpo čtu  
 

Kč 

C ROZVAHA – BILANCE číslo  D. II. a D III. VYMEZENÍ ZÁVAZKŮ 
 

844 444,00 

B FIN 2 - 12 M  Řádek číslo 4200 VYMEZENÍ ROZPOČTU 

 
64 603 890,18 

C/Bx100 Výpočet podílu závazků na rozpočtu 
 

                1,31 

 

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku  
 

Kč 

D Zastavený majetek v účetní hodnotě 
ZÁSTAVY MAJETKU 
CELKEM 

 
4 855 604,70 

E ROZVAHA – BILANCE Položka  A. AKTIVA CELKEM Brutto  
 

480 498 192,90 

D/Ex100 Výpočet podílu zastaveného majetku 
 

1,01 
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6.5. POMĚR DLUHU OBCE K PRŮMĚRU JEJÍCH PŘÍJMŮ ZA POSLEDNÍ 4 ROZPOČTOVÉ 
ROKY PODLE PRÁVNÍHO PŘEDPISU UPRAVUJÍCÍHO ROZPOČTOVOU ODPOVĚDNOST 
 
 
 
Vymezení výše dluhu 
Účet - název                    stav k 31.12.2021 
281 - Krátkodobé úvěry   
282 - Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)   
283 - Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů   
289 - Jiné krátkodobé půjčky   
322 - Směnky k úhradě   
326 - Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé   
362 - Krátkodobé závazky z ručení   
451 - Dlouhodobé úvěry 1 483 982,11 
452 - Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé   
453 - Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů   
456 - Dlouhodobé závazky z ručení   
457 - Dlouhodobé směnky k úhradě   

Celkem 1 483 982,11 

Vymezení výše příjmů - příjmy celkem po konsolidaci 
údaj z výkazu FIN 2-12 za 
rok 

Rok řádek 4200 
2018 53 464 074,84 

2019 54 375 064,62 

2020 73 612 591,58 

2021 64 603 890,18 

celkem 246 055 621,22 

Průměr příjmů 61 513 905,31 

Podíl dluhů na příjmech 2,41% 
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7. DALŠÍ INFORMACE  
 
Auditor si vyhrazuje právo změnit svůj názor na přezkoumání hospodaření MĚSTA TEPLICE NAD 
METUJÍ za rok 2021 v případě nových skutečností, známých po datu předání zprávy vedení města. 

 

Tato zpráva, která má 8 stran bez p říloh, byla vyhotovena dne 31.3.2022 v elektronickém  výtisku            
s platností originálu. 

 

 

         

 

 

C.P.A. Audit, spol. s r. o.    Ing. Jana Králová 

Auditorská společnost     Jednatelka společnosti 

Oprávnění KAČR číslo 420    Auditorka, Oprávnění KAČR číslo 1908 

 

Stanovisko vedení obce k návrhu zprávy o výsledku p řezkoumání hospoda ření ve smyslu § 7 odst. 1 
zákona č. 420/2004 Sb., o p řezkoumávání hospoda ření územních samosprávných celk ů a 
dobrovolných svazk ů obcí: 

Vedení MĚSTA TEPLICE NAD METUJÍ bylo seznámeno se zahájením a průběhem přezkoumání 
hospodaření města za a souhlasí s předloženým návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření. 

Tato zpráva o provedení p řezkoumání hospoda ření MĚSTA TEPLICE NAD METUJÍ za rok 2021 byla 
projednána se statutárním orgánem m ěsta dne 31.3.2022. 

  

 

………………………………………..                

Josef Bitnar 

Starosta města        

 

 

Tato zpráva o provedení p řezkoumání hospoda ření MĚSTA TEPLICE NAD METUJÍ za rok 2021 byla 
předána v elektronickém výtisku statutárnímu orgánu m ěsta dne 31.3.2022. Pro účely zve řejnění byla 
zpráva p ředána elektronicky. 

 

 

……………………………………….…..         

Josef Bitnar 

Starosta města  

Uhlířová
Razítko
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8. PŘÍLOHY ZPRÁVY O VÝSLEDKU HOSPODA ŘENÍ OBCE 

I. Přehled právních předpisů, jejichž soulad s přezkoumávaným hospodařením auditor ověřil 
II. Označení všech dokladů a jiných materiálů použitých při přezkoumání 
III. Finanční výkaz – VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU Fin 2-12 k 31.12.2021, 

sestavený dne 27.3.2022 (počet stran 25) 
IV. ROZVAHA - územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti 

k 31.12.2021, sestavená dne 27.3.2022   (počet stran 4) 
V. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY - územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady 

regionu soudržnosti k 31.12.2021, sestavený dne 27.3.2022   (počet stran 2) 
VI. PŘÍLOHA - územní samosprávné celky, svazky obcí, regionální rady regionu soudržnosti 

k 31.12.2021, sestavená dne 27.3.2022  (počet stran 11) 
VII. POMĚROVÉ UKAZATELE podle zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání ÚSC a DSO za období 

12/2021, sestavený dne 27.3.2022  (počet stran 1) 
 

 

PŘÍLOHA Č. I. Přehled právních p ředpis ů, jejichž soulad s p řezkoumávaným 
hospoda řením auditor ov ěřil: 

Při provádění přezkoumání hospodaření auditor posuzuje soulad nejméně hospodaření  s 
následujícími právními předpisy popř. jejich vybranými ustanoveními:  
 

− zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků 
obcí, ve znění pozdějších předpisů, 

− vyhláškou č. 5/2014 Sb., o způsobu, termínech a rozsahu údajů předkládaných pro hodnocení plnění státního 
rozpočtu, rozpočtů státních fondů, rozpočtů územních samosprávných celků, rozpočtů dobrovolných svazků obcí 
a rozpočtů Regionálních rad regionů soudržnosti, ve znění pozdějších předpisů, která provádí některá ustanovení 
zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová 
pravidla), ve znění pozdějších předpisů, 

− zákonem č. 23/2017 Sb., o pravidlech rozpočtové odpovědnosti,   
− zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
− zákonem 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), 
− zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, 
− zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a 

souvisejícími prováděcími právními předpisy: 
- vyhláškou č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění pozdějších předpisů, 

- zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a souvisejícími prováděcími právními 
předpisy: 
- vyhláškou č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 

znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky, 
- vyhláškou č. 383/2009 Sb., o účetních záznamech v technické formě vybraných účetních jednotek a jejich 

předávání do centrálního systému účetních informací státu a o požadavcích na technické a smíšené formy 
účetních záznamů (technická vyhláška o účetních záznamech), 

- českými účetními standardy pro některé vybrané účetní jednotky, které vedou účetnictví podle vyhlášky č. 
410/2009 Sb., 

- zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,  
- zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
- zákonem č. 243/2000 Sb., o rozpočtovém určení výnosů některých daní územním samosprávným celkům a 

některým státním fondům (zákon o rozpočtovém určení daní), ve znění pozdějších předpisů,  
- zákonem č. 298/2015 Sb., o podpoře regionálního rozvoje, 
- zákonem č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, 
- nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění 

pozdějších předpisů,  
- nařízením vlády č. 99/2017 Sb., odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev. 
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PŘÍLOHA Č. II. Označení všech doklad ů a jiných materiál ů použitých p ři 
přezkoumání: 
 
- Dokumentace k používanému SW  
- Hlavní účetní kniha za období 01-12/2021 
- Účetní deník za období 01-12/2021 
- Účetní závěrka k 31.12.2021 (Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, Příloha) 
- Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu k 31.12.2021 
- Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za předcházející období 
- Účetní závěrky zřízených organizací / založených společností za běžné a předcházející účetní období 
- Závěrečný účet za běžný rok – návrh / koncept 

 
- Vnitřní směrnice 

 
- Zápisy z jednání a usnesení rady města v roce 2021 
- Zápisy z jednání a usnesení zastupitelstva města v roce 2021 

 
- Schválený rozpočtový výhled 
- Návrh rozpočtu a jeho zveřejnění 
- Schválený rozpočet / Schválené rozpočtové provizorium 
- Rozpis schváleného rozpočtu 
- Úpravy rozpočtu / rozpočtová opatření v chronologickém třídění 
- Schválený závěrečný účet za předchozí rok a jeho zveřejnění 
- Evidence zápisů o zveřejnění na úřední desce (vyvěšeno – sejmuto) 
- Rozhodnutí o poskytnutí dotace a související smlouvy / vypořádání dotací 

 
- Inventurní soupisy a jejich přílohy 
- Plán inventur / Příkaz k provedení inventarizace / Zpráva hlavní inventarizační komise 
- Návrhy na vyřazení majetku z evidence 
- Záznamy o provedeném zařazení majetku do evidence, záznamy o vyřazení majetku z evidence 
- Odpovědnosti a kompetence odpovědných osob - příkazce operace, správce rozpočtu a hlavní účetní 
- Účetní doklady a výběr dokladů podle účtů, ODPA / POL (bankovní výpisy, pokladní doklady, vystavené faktury, 

přijaté faktury, interní doklady / prvotní dokumentace) 
 

- Účtový rozvrh / číselník organizací 
- Přiznání k dani z příjmů právnických osob za obec za běžné období 
- Podrozvahová evidence majetku a závazků 
- Dokumentace k vymáhání pohledávek 
- Statut peněžního fondu / dokumentace o zřízení peněžního fondu 

 
- Smlouvy úvěrové a zástavní / soupis ručitelských závazků a příslušné smlouvy 
- Smlouvy o sdružení bez právní subjektivity / zřízení svazku obcí 
- Zřizovací a zakladatelské listiny / Smlouvy o výpůjčce 
- Smlouvy o dílo a smlouvy kupní 
- Smlouvy nájemní 
- Smlouvy směnné 
- Smlouvy o zřízení věcného břemene / služebnosti 

 
- Evidence majetku obce a cizího majetku / protokoly o svěření majetku do správy 
- Odpisový plán 
- Výpisy z listů vlastnictví 
- Dokumentace k veřejným zakázkám podle zákona o veřejných zakázkách a vnitřní směrnice 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Město Teplice nad Metují
273139

POMĚROVÉ UKAZATELE
podle zákona č.420/2004 sb., o přezkoumávání hospodaření ÚSC a DSO
za období :  12/2019
( v Kč na dvě desetinná místa)

UKAZATEL HODNOTA
I. PODÍL POHLEDÁVEK NA ROZPOČTU   (A*100)/B 7,33 %

A.  Vymezení pohledávek 4 737 319,23

A.1. Dlouhodobé pohledávky (NETTO) 1 788 907,00
(do výše splátek stanovených ve splát.kalendáři či ve smlouvě v následujícím roce)

A.2. Krátkodobé pohledávky (NETTO) 2 948 412,23 Kč
Odběratelé (č.ú.311) 1 949 923,22 Kč
Jiné pohledávky z hl.činnosti (č.ú.315) 12 266,89 Kč
Pohledávky za vybranými ústř.vládními institucemi (č.ú.346)
Ostatní krátkodobé pohledávky (č.ú.377) 986 222,12 Kč

B. Vymezení rozpočtových příjmů 64 603 890,18 Kč
(Příjmy celkem po konsolidaci - FIN část IV., ř.4200)

II. PODÍL ZÁVAZKŮ NA ROZPOČTU   (C*100)/B 1,31 %

C. Vymezení závazků 844 444,00

C.1. Dlouhodobé závazky 844 444,00
(do výše splátek stanovených ve splát.kalendáři či ve smlouvě v následujícím roce)

Celková hodnota dlouhodobých závazků (rozvaha D.II.,sl.1)

C.2. Krátkodobé závazky
Dodavatelé (č.ú.321) 788 798,95
Zaměstnanci (č.ú.331) 1 122 432,00
Zúčtování s institucemi soc.zabezpečení (č.ú.336) 383 496,00
Zúčtování s institucemi zdrav.pojištění (č.ú.337) 172 067,00
Jiné přímé daně (č.ú.342) 79 455,00
Daň z přidané hodnoty (č.ú.343) 146 776,00
Ostatní krátkodobé závazky (č.ú.378) 478 295,79

III. PODÍL ZASTAVENÉHO MAJETKU NA CELKOVÉM MAJETKU ÚZEMNÍHO CELKU (D*100)/E 1,01 %

D. Vymezení zastaveného majetku 4 855 604,70

E. Vymezení majetku pro výpočet ukazatele
 Rozvaha - část A. - Stálá aktiva v hodnotě BRUTTO sl.1 480 498 192,90









Datum vytvoření: 01.05.2022

 

SOUSTAVA INFORMATIVNÍCH A MONITORUJÍCÍCH UKAZATELŮ (SIMU) 
Obec: Město Teplice nad Metují (IČO 00273139)

Kraj: Královéhradecký (NUTS CZ052) 

Období: 31.12.2021 

Řád částek: tisíce Kč
 

Informativní ukazatele 

 

Monitorující ukazatele 

Počet obyvatel 1 613

Příjem celkem (po konsolidaci) 64 604 tis. Kč

Úroky 20 tis. Kč

Uhrazené splátky dl. a půjč. prostř. VZ 396 tis. Kč

Dluhová služba celkem 416 tis. Kč

Ukazatel dluhové služby (v %) 0,64 %

Průměr příjmů za poslední 4 roky 61 514 tis. Kč

Zadluženost 1 484 tis. Kč

Aktiva celkem 480 500 tis. Kč

Cizí zdroje 13 350 tis. Kč

Oběžná aktiva 51 530 tis. Kč

Krátkodobé závazky 10 888 tis. Kč

Stav na bankovních účtech 43 214 tis. Kč

Stav na bankovních účtech zřízených PO 5 555 tis. Kč

Zadluženost zřízených PO 0 tis. Kč

Pravidlo rozpočtové odpovědnosti (v %) 2,41 %

Podíl cizích zdrojů k celkovým aktivům (v %) 2,78 %

Celková likvidita 4,73

1



Datum vytvoření: 01.05.2022

 

ROZPOČTOVÁ ODPOVĚDNOST - AKTUÁLNÍ VÝPOČET 
Obec: Město Teplice nad Metují (IČO 00273139)

Kraj: Královéhradecký (NUTS CZ052) 

Období: 31.12.2021 

Řád částek: tisíce Kč
 

Číslo řádku Ukazatel Hodnota

1 Příjem v roce 2021 64 603,89

2 Příjem v roce 2020 73 612,59

3 Příjem v roce 2019 54 375,06

4 Příjem v roce 2018 53 464,07

5 Průměr příjmů za poslední 4 roky 61 513,91

6 Účet 281 - Krátkodobé úvěry 0,00

7 Účet 282 - Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) 0,00

8 Účet 283 - Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů 0,00

9 Účet 289 - Jiné krátkodobé půjčky 0,00

10 Účet 322 - Směnky k úhradě 0,00

11 Účet 326 - Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé 0,00

12 Účet 362 - Krátkodobé závazky z ručení 0,00

13 Účet 451 - Dlouhodobé úvěry 1 483,98

14 Účet 452 - Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 0,00

15 Účet 453 - Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů 0,00

16 Účet 456 - Dlouhodobé závazky z ručení 0,00

17 Účet 457 - Dlouhodobé směnky k úhradě 0,00

18 Dluh celkem 1 483,98

19 Podíl dluhu k průměru příjmů 2,41 %

20
5 % z rozdílu mezi výší dluhu a 60 % průměru příjmů za poslední 4
roky -

1
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